

**जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने
वार्षिक विकास कार्यक्रम
(आ.व. २०७२/७३)**



**नेपाल सरकार
भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरवार, काठमाण्डौं
नेपाल
श्रावण, २०७२**



भूमिका

राष्ट्रिय योजना आयोगवाट २०७२ आषाढमा प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम, ०७२/०७३ अर्न्तगत रही विनियोजित बजेट सहितको जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रम, ०७२/७३ यस मन्त्रालय द्वारा प्रकाशन गरिएको छ । प्रत्येक जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरू तय गरी बजेट विनियोजन गर्दा तैह्रौं योजनाको दीर्घकालीन सोच, उद्देश्य, रणनीति, कार्यनीति र मानव विकास लगायत अन्य सामाजिक आर्थिक विकासका सूचकांकहरू, अनुमानित लागत, भौगोलिक विकटता जनघनत्व जस्ता पक्षहरूलाई आधार लिईएको छ ।

सीमित स्रोत र साधनका कारणले जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रमहरू तय गरी विनियोजन गर्नुपर्ने बाध्यताले गर्दा जनअपेक्षा अनुसारका सबै कार्यक्रम समावेश गर्न र पर्याप्त बजेट विनियोजन गर्न सकिएको छैन । सीमित साधन स्रोतलाई अधिकतम प्राथमिकीकरण गर्नुपर्ने बाध्यताका बीच जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रम प्रकाशन गरिएको छ ।

विकास कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन गर्दा भुक्तम्पवाट क्षतिग्रस्त क्षेत्रको पुनःनिर्माण र नव निर्माणलाई उच्च महत्त्व दिदै अत्यावश्यक अवस्थामा वाहेक नयाँ आयोजना नथप्ने तर आर्थिक वर्ष २०७१/७२ मा संचालन भई सम्पन्न हुन बाँकी आयोजनाहरूलाई निरन्तरता दिईने सिद्धान्त लिईएको छ । आर्थिक वर्ष ०७१/७२ मा समावेश भएका तर योजना सम्पन्न नभएका र भूल वा अन्य कुनै कारणवश कार्यक्रमको नाम, ठेगाना, विनियोजन छुट हुन गएमा सम्बन्धित बजेट शिर्षकमा नै समावेश गरी कार्यान्वयन गर्नुपर्नेछ । तर सम्पन्न भएका योजनाहरू लाई भरसक हटाउने प्रयास गरिएको छ । त्यसै गरी कुनै आयोजना/कार्यक्रम दोहरो पर्न गएको अवस्थामा कुनै एक कार्यक्रम मात्र कार्यान्वयन गर्नुपर्नेछ । सम्पन्न भैसकेका आयोजना प्रकाशन हुन गएमा उक्त आयोजना एवं कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्न पाईने छैन । साथै आ.व. को विचमा कुनै पनि नयाँ आयोजनाहरू समावेश गरिने छैन ।

अन्तमा, कार्यान्वयन गर्ने सरकारवाला निकाय/पक्षबाट ईमानदारीपूर्वक कार्यान्वयन हुने विश्वासका साथै भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वाट जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने वार्षिक विकास कार्यक्रम, ०७२/७३ तयार गर्ने कार्यमा संलग्न विभाग एवं अन्य पदाधिकारीहरूलाई मन्त्रालय हार्दिक आभार गर्दछ ।

श्रावण, २०७२

श्री भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरवार, काठमाण्डौं



विषय- सूची

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/योजनाको नाम	पृष्ठ
१	३३७१४७	काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार	१
२	३३७१४८	अन्य शहरी सडक निर्माण तथा विस्तार	२५
३	३३७१४९	काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	६१
४	३३७१५७	स्थानीय सडक पुल निर्माण	६८
५	३३७२२४	हुलाकी राजमार्ग (पुल समेत)	९०
६	३३७३२०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	९५
७	३३७१५९	विस्तृत सर्वेक्षण एवं डिजाईन गरिने पुलहरूको नामावली	१०३



ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

जिल्ला	वजेट रू हजारमा
भक्तपुर	८७२२५
ललितपुर	१०२४५०
काठमाण्डौं	३०६६०५
जम्मा	४९६२८०

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१	विभिन्न SRN/SURN सडकहरुमा आर सि सि, फुटपाथ तथा ड्रेन निर्माण	१२५०	
२	विभिन्न SRN/SURN सडकहरुमा प्याच मर्मत तथा निर्माण	२०००	
३	चाँगुनारायण हेल्थपोष्ट मिजारगाउँ ज्योतिर्लिङ्गेश्वर झोखेल सडक	१५००	
४	दुवाकोट-चाँगुनारायण सडक	१५००	
५	मनोहरा खानेपानी खरिबोट सडक भक्तपुर	८००	
६	१४३ मिटर अग्लो शिव महादेव मन्दिर चितपोल ५ देखि साँगा गेट	७००	
७	अ.रा.मा वालकोट सडकहरु	६००	
८	अतिस मार्ग सल्लाघारी के एम सी अस्पताल सडक	५००	
९	अत्रीमार्ग (शुभनगर वालकोट १)	५००	
१०	अरामा जनागाल सडक	५००	
११	अरामा देखि माछापोखरी (शान्तिगाँउ, नलिन्चोक) सडक	५००	
१२	अरामा सल्लाघारी चोक गणेश मन्दिरबाट दक्षिण इसुण्डोल जाने सडक	५००	
१३	आदर्श नगर सडक	५००	
१४	आनन्द नगर लोकन्थली सडक	५००	
१५	आसापुरी काक्राबारी सिपाडोल भक्तपुर २ कालोपत्रे	५००	
१६	इन्द्रकमल मार्ग कौशलटार	५००	
१७	कटुञ्जे गा.वि.स. हुँदै दधिकोट सिरुटार लुभु मार्ग	५००	
१८	कटुञ्जे गा.वि.स.वडा नं. ६ वाट गुण्डु (गाणेशमान वाटिका एरिया)	५००	
१९	कटुञ्जे मार्ग कात्यानी मन्दिर पुर्व क्वाईनामो चर्च जाने वाटो	५००	
२०	कटुञ्जे ८ कृष्ण मन्दिरबाट चुनदेवी हिराचा जाने सडक	७००	
२१	कटुञ्जे ८ पाण्डो बजार चौक देखि गणेशमान सिंह बाटिका हुँदै गुण्डु जाने बाटो	४००	
२२	कटुञ्जे ९ एकता मार्ग	४००	
२३	कटुञ्जे मार्ग कात्यानी मन्दिर पुर्व क्वाईनामो चर्च जाने सडक	४००	
२४	कपुर मार्ग बालकोट	४००	
२५	कमलविनायक जेन्यूइन स्कुल उत्तर गेट देकोचा सडक	४००	
२६	कलमसी, बोझेनी सिचाई ड्याम झाप्रा सुडाल सडक	४००	
२७	कालोपाटी देखि झोखेल ८ डिस्टिनेशन एभो फार्म प्रालि सम्म सडक स्तरोन्नती	४००	
२८	कुलमुक्तेश्वर मार्ग	४००	
२९	कुशल भैरव मार्ग भक्तपुर	४००	
३०	कौशलटार चोकवाट नागार्जुन मार्गको कुटुटोल नयाँवस्तीको वाटो मर्मत सुधार मध्यपुर ठिमी	४००	
३१	कौशलटार ठिमी सडक	४००	
३२	कौशलटार तेसाटार हुँदै सानो ठिमी जाने बाटो इन्द्रकमल मार्ग	४००	
३३	कौशलटार सचेत मार्ग	४००	
३४	कौशलटार हाईट तेसाटार मार्ग	४००	
३५	कौशलमार्ग गठ्ठाघर	४००	
३६	खडका डील रोक्कागाँउ काठमाण्डौ मेडीकल कलेज सडक भक्तपुर	८००	
३७	खतिवडा गाउँबाट पौडेलगाउँ हुँदै चाँगुनारायण प्रा.स्वा.केन्द्र सडक	४००	
३८	खस्याङ्ग खुसुङ्ग खोलावाट झोखेल वडा नं ५	४००	
३९	खवप इन्जिनियरिङ्ग कलेज जाने सडक भक्तपुर	४००	
४०	गठ्ठाघर चोक देखि चन्द्रमौलेश्वर हुँदै नेपाल कोरिया मैत्री संघ जाने सडक	४००	
४१	गठ्ठाघर चोकवाट नमुना वस्ती तर्फजाने सडक	४००	
४२	गठ्ठाघर ठिमी	४००	
४३	गठ्ठाघरबाट सानोठिमी जाने सडकमा पर्ने ग्रीनपिस मार्ग	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
४४	गुण्डु गाविस ३ तारकेश्वर देखी पायलट वावा आश्रम हुदै घ्याम्पेडाडा जाने सडक निर्माण	६२५	
४५	ग्रिन प्वाइन्ट मार्ग गठ्ठाघर	४००	
४६	चखरखण्डे-बिरुवा सडक	४००	
४७	चाँगु ग्वालदह ज्योतिर्लङ्गेश्वर झौंखेल सडक	४००	
४८	चाँगुनारायण गा.वि.स. वडा नं.९ नेक मार्ग देखि मनोहरा पुल हुदै मुलापनी जोडने सडक, भक्तपुर	४००	
४९	चाँगुनारायण गा.वि.स. हुदै इन्द्रेखोल्ची जाने सडक, भक्तपुर	४००	
५०	चाँगुनारायण देखि मनोहरा पुल प्रवेश मार्ग	४००	
५१	चारदोवाटो देखि भक्तपुर दरवार स्कायर तर्फजाने बाटो	४००	
५२	चित्तपुर ९ भक्तपुरको नालासडक देखि वडा नं.८ को लिंगवन सडक	४००	
५३	चित्तपोल १ (अ.रा.मा ताथली ८ हुदै नालाछाप सडक)	४००	
५४	चित्तपोल वडा नं. २ जोरपाटी गा.वि.स.भवन दह गाँउ वडा नं. ५ लाँपुली वडा नं. ६ भंगाल वडा नं. ७ सल्लाघारी वडा नं. ८ हुदै वडा नं. ९ को सडक	४००	
५५	च्यामासिड ताथली	४००	
५६	छालिङ्ग ८ आयुर्वेदिक भवन खरिपाटी देखि वडा नं. ७ को मनकामना मन्दिर सम्मको सडक	४००	
५७	छालिङ्ग तामाङ्ग गाँउ नयाँ सडक	४००	
५८	जनप्रिय मार्ग कौशलटार	४००	
५९	जातिगाल सानोठिमि सडक कालोपत्रे	४००	
६०	झौंखेल वजार वसपार्क देखि क्षेत्रपाल गणेश जाने सडक	४००	
६१	टूली बसपार्कबाट सुन्दरबस्ती हुदै राजकुलो	४००	
६२	ठिमि न.पा.गठ्ठाघर चोक देखि उत्तरपट्ट िसिर्दार्थ विद्यापिठ मा.वि.	४००	
६३	टूलीगैरी टूलीगाउँ खारखूटे भडौंरीघूमती सडक	४००	
६४	टूलो व्यासी देखि कासनसम्मको सडक	४००	
६५	तारकेश्वर मन्दिर, पाइलट बाबा आश्रम घ्याम्पेडाडा	४००	
६६	तेर्साटार मुनी शान्तिमार्ग कैशलटार १५	४००	
६७	तेलकोट नाटेश्वरी चाँगु इन्जिनियरीङ्ग कलेज सडक, भक्तपुर	४००	
६८	तेलकोट परमहंस आश्रमहुदै चाँगु नारायण मन्दिर	४००	
६९	तेलकोट साँखु जोडने सडक खण्ड श्री मञ्चमहालक्ष्मी आश्रम मार्ग सहित	४००	
७०	थलीटार-तुरतुरेधारा-कलममसी-सुडाल ८	४००	
७१	थापा टोल त्वयना टोल हुदै मध्यपुर थिमि निस्कने सडक	४००	
७२	थिमि हनुमन्ते खोलाको फलामे पुलबाट पश्चिमतिर बालकोट सडक, भक्तपुर	४००	
७३	दधिकोट ८ खुकुण्डोल सडक	४००	
७४	दधिकोट ९ स्थित हनुमन्ते फलामे पुलवाट दक्षिण तर्फवन्दना डेरी हुदै वालवालिका स्कूल जाने सिधा वाटो	४००	
७५	दधिकोट चित्रपुर मथिल्लो पिपलवोट स्थानवाट वालकोट अधिकारी टोलसम्म सडक	४००	
७६	दधिकोट हर्षचोक देखि मोर्डन इ स्कुल हुदै गुण्डु जाने सडक	४००	
७७	दिव्यश्वरी मार्ग भक्तपुर	४००	
७८	दुवाकोट १ वन उपभोक्ता महासंघदेखि सरस्वतीटोल सडक	४००	
७९	दुवाकोट महाकाल चोक झौंखेल सडक	४००	
८०	दुवाकोट मुल सडकवाट चार दोवाटो के.एम.सी. फेढोका हुदै सरस्वतीखेल हुदै जाने सडक	४००	
८१	दुवाकोट मूल सडक देखि काठमाण्डौं मेडिकल कलेज हुदै फेढोका सम्मको सडक	४००	
८२	दुवाकोट मुलसडक देखि चागुनारायण जाने वाटो	४००	
८३	दुवाकोट सशस्त्र प्रहरी गण मुलपानी सडक	४००	
८४	धाराटोल उकालो कटुन्जे सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
८५	नगरकोट व्यापक भङ्गेरी दरबार रोहीनी भन्ज्याङ्ग सडक	४००	
८६	नागरिक मार्ग मध्यपुर ठिमि १५ गठ्ठाघर	४००	
८७	निलकण्ठेश्वर मन्दिरबाट कृषि विकास बैङ्क तालिम केन्द्र हाइटेन्सन सडक	४००	
८८	न्यौपाने गाउ सडक	४००	
८९	पगरीटोल मार्ग बागेश्वरी	४००	
९०	पण्डितको पथरो विन्दवासीनी मार्ग ताथली	४००	
९१	पनौती मल्पी भूमिडाडा	४००	
९२	पलासे देखि आशापुरी	४००	
९३	पाण्डुबजार सडक	४००	
९४	पाण्डोबजार ढलानपाटी गणेशमान बाटीका हुँदै गुण्डु दधिकोट जाने सडक	४००	
९५	पातलेटार सडक	४००	
९६	पिपलवोट घिमिरे गा.देखि विन्दवासिनि मन्दिर	४००	
९७	पेप्सीकोला मनहरा पुल बोडे दुवाकोट इन्जिनियरीङ्ग कलेज चाँगु सडक, भक्तपुर	४००	
९८	बनेपा बस्तीमार्ग सडक काभ्रे	४००	
९९	बागेश्वरी २ बासवारी देखि बागेश्वरी हे पो बाल्मिकेश्वर महादेवस्थान बागेहिटी हुँदै नगरकोट सडक	४००	
१००	बागेश्वरी गा.वि.स.वडा नं.९ बाट वडा नं.७ हेल्थपोष्ट जाने सडक निर्माण, भक्तपुर	४००	
१०१	कृष्ण मन्दिर जाने सडक	५००	
१०२	बालकोट ८ श्री शान्ति विनायक गणेश मन्दिर पश्चिम तर्फबालकोट गा.वि.स. ७ दुवाटोल हुँदै बालकोट ४ पिपलको रुख बालकोट स्वास्थ्य चौकी सडक, भक्तपुर	५००	
१०३	बालकोट नौ ब्रम्हनगर हुँदै गणेश प्रा.वि. सडक	४००	
१०४	बासुकी मार्गदेखी सिद्धिकाली मा.वि. मध्यपुर ठिमी जाने बाटो	४००	
१०५	बृहस्पती मार्ग	४००	
१०६	बोझीनी बाँध अधिकारी टोल कलमसी नगरकोट	४००	
१०७	ब्रम्हायनी मसानडोल तेडोल सडक	४००	
१०८	भक्तपुर दुवाकोट वडा नं. ९ समथली जाने सडक निर्माण, भक्तपुर	४००	
१०९	भक्तपुर नगरकोट सडक	४००	
११०	भातढिकुर दिवेचौर माझपाटी शान्तिभैरव ५ खडकागाउ गर्गमार्ग सडक	४००	
१११	भातढिकुर नानखेल महादेवस्थान जटाल सडक	५००	
११२	भुलांचा मार्ग	५००	
११३	म.थि.न.पा. १५ स्थित कौशलटार चोक देखि उत्तर इन्द्रकमल मार्ग तेर्साटार सडक	४००	
११४	म.पु ठिमी वार्ड नं. १६ प्रजापति ओरालो	४००	
११५	मध्यपुर ठिमी १७ गठ्ठाघर कौशलमार्ग	४००	
११६	मध्यपुर ठिमी न.पा १५ गणेश मार्ग, गठ्ठाघर	४००	
११७	मध्यपुर न.पा. वडा नं. १० र ११ को पुँ हिति सडक निर्माण, भक्तपुर	४००	
११८	महत्वपूर्ण शहरी सडकहरु/अरामा, विस्तृत सर्वेक्षण, अध्ययन, इन्भेन्ट्री तयार गर्ने	५००	
११९	महत्वपूर्ण शैक्षिक संस्था/स्वास्थ्य संस्था/अस्पताल जाने सडकहरु	७५०	
१२०	महाकाली पेट्रोल पम्प वाट शान्तिनगर सडक, कटुन्जे	४००	
१२१	मिलन वस्ती मार्ग, सूर्यविनायक	४००	
१२२	मुलपानी देखि सशस्त्र हुँदै दुवाकोट नेक जाने सडक	४००	
१२३	मुलपानी नेक झौखेल सडक	४००	
१२४	मुहान पोखरी बागेश्वरी ३ बालफाँट	४००	
१२५	मूहानपोखरी सडाल सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१२६	रमाईलो चोक पश्चिम ढुंगेधारा लोकन्थली	४००	
१२७	रेडक्रस भवनदेखि बंगलामुखी मन्दिर सडक बालकोट	४००	
१२८	रोजभिलेज गेटदेखि दक्षिणतर्फ बालकोट ९ जाने बाटो	४००	
१२९	लोकन्थली १६ शिवमार्ग देखि माथिल्लो ढुङ्गेधारा झर्ने सडक	४००	
१३०	लोकन्थली मनहरापूल देखि टिकाथली सडक	४००	
१३१	लोकन्थली शान्तिमार्ग	४००	
१३२	लोगो गारमेन्ट देखि दक्षिण निकोसेरा ३ सडक	४००	
१३३	वागेश्वरी २ वांसवारी सुडाल ९ वालमिकेश्वर जाने सडक	४००	
१३४	वाघसिंह मार्ग नखेल गा.वि.स. वडा नं. ८ र ९ को सिमाना वडा नं. ५ र २ जाने सडक	४००	
१३५	बालकोट उपस्वास्थ्य चौकी श्रीकृष्ण मन्दिर	४००	
१३६	बालकोट विरुवा	४००	
१३७	बालकोट ब्रम्हनगर गणेश प्रा.वि. जाने सडक	४००	
१३८	बालविनायक मार्ग	४००	
१३९	वोडे मुलपानी सडक	४००	
१४०	व्यासी चांगुनारायण सडक	४००	
१४१	शंखधर चोकदेखि चम्बुगणेश जाने सडक	४००	
१४२	शिव मार्ग मधुचोक मगरगाँउ	४००	
१४३	सरकारी कार्यालयमा जाने प्रमुख सडकहरु	४००	
१४४	सरस्वती टोल सामुदायिक कृषिबन उता चौतारा भक्तपुर	४००	
१४५	सल्लाघारी सृजना चोक देखि डि.स.का.कार्यालय कटुञ्जे	४००	
१४६	सल्लाघारी तल्लो सिर्जना नगर वडा नं. १७ सुगम मार्ग	४००	
१४७	सल्लाघारी दूवाकोट सडक	४००	
१४८	सल्लाघारी व्यासी सडक	४००	
१४९	सांगदह लसन डांडा सडक	४००	
१५०	सानोठिमिको निकोसेरा पिच देखि कसमार सडक	४००	
१५१	सानोठिमी महेन्द्र मा.वि.वाट जातीगाल उकालो सडक	४००	
१५२	सिर्जनशिलमार्ग शान्तिमार्ग एमनेटी स्कूल तेसाटार भक्तपुर	४००	
१५३	सुखमार्ग चुखा विनायक	४००	
१५४	सुडाल ४ नगरकोट वैकल्पिक मार्ग- खानेपानी ट्याङ्कीवाट वागेश्वरी हुँदै महानपोखरी	४००	
१५५	सुडाल ५ रातोपाटी सुडाल १ भक्तपुर सडक	४००	
१५६	सूर्यविनायक गुण्डु एप्रोच सडक भक्तपुर	४००	
१५७	सूर्यविनायक लुथाम्बु बाटो	४००	
१५८	सुवर्णचोक-बसपार्क	४००	
१५९	सूडाल ७ सडक	४००	
१६०	सूर्यविनायक पायलटबाबा आश्रम सडक -गुण्डु लगायतका सडकहरु	४००	
१६१	सूर्यविनायक गूण्डू चमेली डांडा विरुवा	४००	
१६२	सूर्यविनायक लिखा नारायण स्कुल जाने सडक	४००	
१६३	सृजनशिल चोक देखि कटुञ्जे गुण्डु जाने सडक	४००	
१६४	सृजनशिल मार्ग, लोकन्थली	४००	
१६५	सृजना चोक डिभिजन सडक कार्यालय हुँदै दधिकोट जाने सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१६६	सृजना नगर ओमशान्ती पथ हुँदै कटुन्जे सडक	४००	
१६७	सृजना मार्ग १७, सृष्टि मार्ग भक्तपुर	४००	
१६८	हनुमन्ते खोला करिडर (मध्यपुर ठिमी १५ टिकाथली पक्की पुलदेखि बालकोट हुँदै कौशलटार सडक)	४००	
१६९	हनुमन्ते पूलवाट बालकोट जाने सडक	४००	
१७०	हिन्दोच फेदी वस्नेत उकालो-वस्नेत ह्याचरी पश्चिम दधिकोट ९ भक्तपुर	४००	
१७१	खरिपाटीबाट मनकामना मन्दिर हुँदै राधाकृष्ण प्रा.वी. जाने बाटो	४००	
१७२	सैनिक शिक्षालय ट्यारेकबाट रातोपाटी कुन्यौटा ॐ शान्ति मार्ग हुँदै भाजु भैरव हुँदै घुमाउने जाने बाटो	४००	
१७३	चाँगु नारायण न.पा. १२ सरस्वति मार्ग (मिलनटोल)	४००	
१७४	बालकोट श्री कृष्ण मन्दिर गणेश प्रा.वि. सडक	४००	
१७५	निकोसेरा श्यामा श्यामा धाम सडक	४००	
१७६	कटुन्जे २ जोशीटोल देखि छवालेटोल हुँदै ठिमी जोड्ने सडक	४००	
१७७	छुवालुटोल हुँदै हनुमन्ते खोलासम्म	४००	
१७८	तक्वपली दुङ्गेधाराबाट परिवर्तन टोल जाने बाटो अन्दाजी २ कि.मी.	४००	
१७९	सिरुटार ८ - बस्नेत गाँउ- सुयाल सडक भक्तपुर	४००	
१८०	शिव मार्ग बालकोट ३ भक्तपुर (वडा ३ र २ बिचको बाटो)	४००	
१८१	कालीटार सडक कुलदेवता मन्दिरबाट उत्तर पश्चिम भक्तपुर, अनन्त लिंगेश्वर न.पा. ९	४००	
१८२	अनन्तलिंगेश्वर न. पा. शहरी सडक	४००	
१८३	चाँगुनारायण न. पा. शहरी सडक	४००	
१८४	महामरञ्जुश्री नगरकोट न. पा. शहरी सडक	४००	
१८५	दक्षिण वाराही मन्दिर ल क्याम्पस पानीटकी सडक	४००	
१८६	मध्यपुर थिमि वडा नं. १६ लोकन्यली स्थित शिवनगर देखि वट्टेगाँउ दुर्गेधारा सडक	४००	
१८७	घुमाउने दोभाने सडक भक्तपुर छालिङ्ग-७ हाल चाँगुनारायण-४	४००	
१८८	मध्यपुर ठिमी न.पा. कौशलटार जनप्रेमी कलेज तथा पाउरोटी कारखाना पछाडि नयाँ वस्ती सडक	४००	
१८९	सचेतना मार्ग-सडक मध्यपुर ठिमी नगरपालिका-१६	४००	
१९०	राधाकृष्ण मन्दिर बाट मगरगाउँ जाने बाटो, मध्यपुर ठिमी-१७	४००	
१९१	दक्षिण वाराही चुमटोल हुँदै अधिकारी गाउँ जाने सडक अनन्तलिंगेश्वर न.पा. ५ बालकोट	४००	
१९२	अत्रिमार्ग ओरालो (अन्तेश्वर न.पा. बालकोट-२)	४००	
१९३	ठिमी पुरानो बाटो बाट राधे राधे जाने सडक बाट अगाडी भक्तपुर तिर दाहिने जाने पहिलो सडक	४००	
१९४	सह लगानीका सडकहरु	१५००	८७२२५

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१	सातदोवाटो- सुनाकोठी- चापागाउँ- टिकामैरव	५००	
२	सातदोवाटो- गोदावरी- फुल्चोकी	५००	
३	धानगोदाम प्रभावति मार्ग	५००	
४	शैक्षिक संस्था जोड्ने सडक	५००	
५	स्वास्थ्य केन्द्र जोड्ने सडक (पाटन अस्पताल तथा अन्य स्वास्थ्य संस्था जोड्ने सडक)	१५००	
६	सरकारी कार्यालय तथा प्रतिष्ठान जोड्ने सडक	१५००	
७	पर्यटन, धार्मिक एवम पुरातात्विक तथा सांस्कृतिक महत्वका स्थल जोड्ने सडक	१५००	
८	एस.आर.एन./एस.यु.आर.एन. सडक प्याच कार्य तथा क्याम्प सुरक्षा	३०००	
९	एकान्तकुना- नख्खु- जलविनायक	५००	
१०	फुलवारी टोल ललितपुर सडक	५००	
११	धोबिघाट, भित्रि आफलटोल सडक, ललितपुर ३	५००	
१२	ईमाडोल ६ कोजिटोल सडक, ललितपुर	५००	
१३	पदमा सिनेमा हल टिका स्कूल ज्ञानोदय पुस्तकालय	५००	
१४	हनुमानस्थान गुसिंगाल राजतिर्थ सडक	५००	
१५	धापाखेल १ हात्तिवन सिविनमार्ग	५००	
१६	बाखतगाउँ सुनाकोठी सडक	५००	
१७	लेलेबाट मनकामना मन्दिर	५००	
१८	सैवु ६ आदिनाथ मार्ग	५००	
१९	धापाखेल ३ चम्के देखि मैगलहिटि	५००	
२०	सैवु नख्खुटोल हुदै सिप विकास तालिम केन्द्र	५००	
२१	खुम्लार बैकल्पिक उर्जा प्रवर्धन केन्द्र हुदै	५००	
२२	ज्वागल वाराही मन्दिर सडक	५००	
२३	ल.पु. वडा नं. १३ एकान्तकुना	५००	
२४	पटिपाचोक- गणेश मन्दिर- विष्णु मन्दिर मलपोखरी सडक	५००	
२५	धापाखेल वा.नं. २ बाट- कान्तिपुर कलेज जाने सडक	५००	
२६	भैसेपाटी रेडियो स्टेसन दक्षिणबाट- पिपलबोट सडक	५००	
२७	भैसेपाटी नयाँबजार चोक देखि श्रमको व्यावसायिक तालिम केन्द्र	५००	
२८	एल.ए. स्कूल देखि राजकुलो सडक	५००	
२९	ज्वागल चाकुपाट	४००	
३०	खोकना दिवु स्कूल सडक	४००	
३१	ठेचो सरस्वती उच्च मा.वि. होचल सडक	४००	
३२	बुंगमती लेहोसिचा भवानी स्थान सडक	४००	
३३	शिकाली चौर देखि वा.नं. ८ सडक	४००	
३४	बागडोल इनारचोक देखि दक्षिण सडक	४००	
३५	शंखमूल- च्यासल सडक	४००	
३६	भैसेपाटी हाईट सडक	४००	
३७	सिजापतीमार्ग ललितपुर	४००	
३८	उ.पु.उम.न.पा. वाड नं. ४ वागडोल पश्चिम सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३९	कुमारीटोल १५ बाट भित्र जाने सडकहरु	४००	
४०	सिद्धिपुर विष्णुडोल शंखादेवी हुँदै गोदामचौर विशंखुनारायण गोदावरी सडक	४००	
४१	थसिखेल नयाँ वस्ती टोल सडक	४००	
४२	गोदामचौर ४,५,६,७,८,९ थैव	४००	
४३	टिकाथली वाड नं. ४ स्वर्गद्वारी मार्ग	४००	
४४	ढोलाहिटी आदर्श टोल भित्री सडक	४००	
४५	रेडियो नेपाल दक्षिण हात्तिवन ईसिमोड सडक	४००	
४६	ईसिमोड देखि सरस्वती टोल सडक (शान्तिनगर)	४००	
४७	लुभु थली घसीडोल सडक	४००	
४८	कुसुन्ती मन्दिर- कुसुन्ती हाइट	४००	
४९	बालकुमारी बालकोट	४००	
५०	चापागाउँ लेले भन्ज्याङ्ग	४००	
५१	नख्खुपुल उत्तर सहायक मार्ग	४००	
५२	टिकाथली-४ मोतिचोक सडक	४००	
५३	विष्णुदेवी मन्दिर खाद्यगोदाम ललितपुर	४००	
५४	लुभु विष्णुडोल बिष्ट टोल सडक	४००	
५५	सुनाकोठी चौतारा कृष्णमन्दिर नख्खु सडक मार्ग	४००	
५६	बिशंखुनारायण ५ बाट १ जोड्ने सडक	४००	
५७	हरिसिद्ध २ सातदोवाटो गोदावरीबाट पूर्व जाने सडक	४००	
५८	गोदामचौर ४ श्रीपाञ्चाली देवदेवता श्री विन्द्यावासिनी सडक	४००	
५९	इमाडोल चौकी खेतीपाखा ओचु सडक	४००	
६०	सानोगाउँ ठैव सडक	४००	
६१	टौखेल तालिन्चोक हुँदै चापागाउँ जाने सडक	४००	
६२	शंखादेवी मूलपानी सडक गोदामचौर ललितपुर १	४००	
६३	ललित घुम्ति रातामाटा खानी धारा खोला चुनदेवी सडक	४००	
६४	नखुचोक श्रृजनाचोक ढलान	४००	
६५	सुनाकोठी जैन्खेल सडक	४००	
६६	भट्टराई निवास वोडे गाउँ सडक	४००	
६७	हलति थैव सडक	४००	
६८	हरिसिद्धि खिचामुगल सडक	४००	
६९	ठेचो ८ सडक	४००	
७०	सुनाकोठी कल्पट सडक	४००	
७१	बुंगमती चुनिखेल सडक	४००	
७२	धापाखेल मार्ग धापाखेल गा.वि.स. १	४००	
७३	इयालीपाटी ठेचो सडक	४००	
७४	थैव मकवुं दसघरे सडक	४००	
७५	कृष्णमन्दिर इमाडोल टिकाथली सडक	४००	
७६	दिव्यनगर कुसुन्ती हाइट	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
७७	रेडियन्त स्कूल अमरावती	४००	
७८	छम्पी भगवती प्रा.वि. दुकुछाप सडक	४००	
७९	चम्केस्वरी देखि पहाडी वाटो लेले सडक	४००	
८०	चापागाउँ न्यौपाने गाउँ बडिखेल सडक	४००	
८१	थापागाउँ डाँडागाउँ भरुवावेसी सडक	४००	
८२	थापागाउँ कुस्लेचौर मसानघाट सडक	४००	
८३	थापागाउँ झ्यालिपाटी न्युचा सडक	४००	
८४	लेले ७ काफल डाँडा सडक	४००	
८५	नल्लु भन्ज्याङ्ग टन्दाघाट सडक	४००	
८६	ढुङ्गेन देउराली गणेशमान पार्क सडक	४००	
८७	लुभु महालक्ष्मी क्याम्पस गेट भाल्टर डाँडा सडक	४००	
८८	गणेशस्थान खत्रीटोल आरुवोट लामाटार ३ सडक	४००	
८९	गंगटर लामाटार सडक	४००	
९०	भुजुगे विरुवा सडक	४००	
९१	लुभु ठाडोबाटो ससम्बु वाइपास सडक	४००	
९२	टिकाथली चन्द्र के सी ३ घुम्ति सडक	४००	
९३	शंखादेवी सिमिके नेपालचौर सडक	४००	
९४	बिजय वस्ती सडक सानेपा ललितपुर	४००	
९५	राधाकृष्ण मार्ग टिकाथली ५ ललितपुर	४००	
९६	ठैवदेखि गोदामचौर सडक ललितपुर	४००	
९७	लुभु ज्याकटा सडक	४००	
९८	सम्भानावस्ती किष्ट मेडिकल कलजे सडक	४००	
९९	ठेचो भरुवारासी सडक	४००	
१००	पटिपाचोक- मलपोखरी सडक	४००	
१०१	चापागाउँ चारघरे लक्ष्मीप्रसाद देवकोटा मार्ग सडक	४००	
१०२	ग्रीन ब्लक चाकुपाट सडक	४००	
१०३	छागाथली टिकाथली बालकोट सडक	४००	
१०४	बासुकि भित्रीमार्ग नख्खु	४००	
१०५	थैव भरुवारासी कालोपत्रे सडक	४००	
१०६	कृष्णमन्दिर टिकाथली चागाथली युवा क्लव सडक	४००	
१०७	हात्तिवन लिटिल एन्जल स्कूल इमाडोल सडक	४००	
१०८	लामाटार सृन्गेरी वैसेरी दारेगौडा सडक	४००	
१०९	इमाडोल ट (ख) सडक कालोपत्रे	४००	
११०	हरिसिद्धि ईटा टाएल कारखाना पासाटोल सडक	४००	
१११	सुनाकोठी कलपाठो हरिसिद्धि सडक	४००	
११२	टिकाभैरव देवीचौर घुसेल भागलकोट माल्टा मकवानपुर सडक	४५०	
११३	राष्ट्रिय वनस्पती उद्यानको पर्खाल तर्फ लामोकुण्ड सडक	४५०	
११४	लुभु नेपालचौर सडक लुभु	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
११५	टौखेल टाखेल सडक	४००	
११६	गोदावरी मूल सडक देखि कर्मनाशा कोरिडोर सडक	४००	
११७	सम्भानाटोल, नयाँवस्ती विरात मा.वि. कलेज गेट इमाडोल सडक	४००	
११८	इटागोल वालकुमारी सडक कीर्तिपुर	४००	
११९	सैवु भैसेपाटी वडा नं. ८ श्रृजनाटोल सडक	४००	
१२०	समावेशि सडक- टिकाथली ३, ५	४००	
१२१	रानीवु- ललितपुर सडक	४००	
१२२	विशंखुनारायण ५ नहर देखि गा.वि.स. कार्यालय सम्म	४००	
१२३	गोदावरी गा.वि.स. ३ देखि विशंखुनारायण ८ र ५ सम्म	४००	
१२४	ललितपुर हरिसिद्धि वडा नं. ५ घुसुलधारा मेनरोडबाट विश्वविद्या मन्दिर स्कूल सम्म ग्राभेल	४००	
१२५	इमाडोल ७ बाजेपोखरी	४००	
१२६	गोदावरी खोला जाने सडक कालोपत्रे	४००	
१२७	इमाडोल- त्रिपुरासंगम चोक गोदावरी हनुमन्ते दोभान सडक	४००	
१२८	धापाखेल हाईट मार्ग	४००	
१२९	गणेशमार्ग- टिकाथली ललितपुर	४००	
१३०	गोदावरी हनुमन्ते दोभानबाट नयाँ वस्ती मार्ग	४००	
१३१	सुगम टोल, नया बस्ती, इमाडोल	४००	
१३२	सानागाउँ शंखदेवी धाराचौर मोटर बाटो	४००	
१३३	भैसेपाटी ओरालोबाट त्रिकाली मार्ग	४००	
१३४	उधोग मार्ग टोल, धापाखेल	४००	
१३५	दलित बस्ती मार्ग, बागडोल, ललितपुर	६००	
१३६	सिद्धिपार्क घुम्ती मार्ग, भैसेपाटी	६००	
१३७	टौखेल देखि गोदावरी घुम्ती सडक	६००	
१३८	टिकाथली स्वर्गद्वारी टोल	६००	
१३९	जानकी मार्ग वागडोल पटिपा चोक	६००	
१४०	ठैव देखि पूर्व गोदावरी न.पा. १ कार्यालय भवन जाने सडक	६००	
१४१	गोदमचौर ठैव गोदावरी सडक	६००	
१४२	एन्फा क्लब मनाहरा पुल बाट दक्षिण जाने बाटो	६००	
१४३	ललितपुर सिद्धिपुर टिकाथली सडक	७५०	
१४४	किष्ट मेडिकल कलेज हुदै सुगम वस्ती ईमाडोल, ललितपुर	७५०	
१४५	ठैव गोदावरी न.पा. वडा नं. १ सम्म सडक	५५०	
१४६	तौखेल देखि गोदावरी घुम्ती सडक	६००	
१४७	टौखेल-बडिखेल-लेले सडक	४००	
१४८	थेचो ८ बाट धापा खेल सडक स्तरउन्नति	४००	
१४९	मगरगाउँ बसपार्क बाट खोकना वडा नं. ८ सडक	४००	
१५०	जागृती मार्ग गणेश सडक	४००	
१५१	फुलवारी मार्ग, वडा नं २	५००	
१५२	ख्याकडोलदेखि डूकुछाप जोड्ने मोटर बाटो निर्माण, वडा नं १८, छयासीकोट	५००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१५३	भवानीस्थान जाने बाटो निर्माण, वडा नं ११, कार्यविनायक नगरपालिका	५००	
१५४	कुंगमती गाखुडोल महादेवस्थान जाने बाटो निर्माण, वडा नं १२, कार्यविनायक नगरपालिका	४००	
१५५	चुनीदेवीबाट फर्सिडोल सडक निर्माण सुधार, वडा नं १३, कार्यविनायक नगरपालिका	४००	
१५६	चारघरेबाट ग्गिन निस्कने बाटो निर्माण, वडा नं १३, कार्यविनायक नगरपालिका	४००	
१५७	कृटी बासुकी मन्दिर सडक	४००	
१५८	लामाटार- गंगाटार सडक	४००	
१५९	वडा नं. १, २, ७, ३ जोड्ने सडक	४००	
१६०	ढुङ्गेन विरुवा सडक	५००	
१६१	देवीस्थान गहते माल्टार सडक	५००	
१६२	टिकाथली भगवतीस्थान खरीबोट बालकोट सडक	५००	
१६३	चाँगाथली क्लव हुँदै लभू जाने सडक	५००	
१६४	होमभ्याली स्कूल देखि बोजे पोखरी चोक सम्मको सडक	४००	
१६५	ट्रास्फर्मर चोकदेखि संगमचोक सम्मको ठाडो बाटो	४००	
१६६	जौबारी सिस्नेरी सडक	४००	
१६७	पिपलबोट श्रृङ्गेरी टारेटोल सडक	४००	
१६८	साहुटोल नारायण डाँडा सडक लामाटार ५	४००	
१६९	वडा नं. २२, ५ एन्फाबाट ए.एन पार्क निस्कने कोरिडोर सडक	४००	
१७०	लुभू महालक्ष्मी क्याम्प र गहते भाल्टार सडक	४००	
१७१	कनिवहालबाट लु:खुसी जाने बाटो	४००	
१७२	फोगापोखरी सिद्धि उच्च मा.बि., न्यूह्यपोखरी सिद्धिपुर सडक	४००	
१७३	सिद्धिपुर टिकाथली भण्डारी गाउँ सडक	४००	
१७४	दलितवस्ती ठिरु भगवती पाटी सडक टिकाथली	४००	
१७५	मिलनचोक टोल सडक टिकाथली	४००	
१७६	महेन्द्र नासल पर्यटक मार्ग सडक लुभू	४००	
१७७	शंखादेवी ज्याक्टा दलित मार्ग लुभू ट	४००	
१७८	कृष्णामन्दिर बज्रपोखरी सडक इमाडोल	४००	
१७९	विष्ट पूर्ण मन्दिर सडक इमाडोल २	४००	
१८०	चारघरे खड्का वस्ती लुभू ट, सडक	५००	
१८१	ज्यापू समाजबाट फुटवल सडक उ.म.न.पा. ललितपुर	५००	
१८२	सहयोगी सामुदायिक कृषि सडक लामाटार सिस्नेरी	५००	
१८३	ग्वर्को रिङ्गरोड देखि पश्चिम सिन्धाहिटी जानेबाटो क	५००	
१८४	वडा नं. ११ बल्खु देखि भिन्धोलाछी बाटो	४००	
१८५	वडा नं. ८ गुईत गसि वीचको बाटो देखि भोलाखेल निस्कने सडक	४००	
१८६	बलिम्ह चोक देखि पूर्णचण्डी सडक	४००	
१८७	कुम्भेश्वर देखि डोको सम्म बाटो	४००	
१८८	धापाहाइट मार्ग र धापाहाइट ऐरावत सडक	४००	
१८९	संगम मार्ग, ऐरावत टोल, धापाखेल १	४००	
१९०	ऐरावत टोल समिति हुँदै कर्मनाशा मार्ग धापाखेल १	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१९१	ज्ञान मार्ग ऐरावत टोल, धापाखेल १	४००	
१९२	महालक्ष्मी न.पा. १५, प्राणमाया टोल, इमाडोल ७	४००	
१९३	गोदावरी १२ खुसिवुँ सडक	४००	
१९४	भेपा शिवनगर सडक वडा नं १७	४००	
१९५	इमाडोल कृष्णमन्दिर- टिकाथली- चगाथली युवा क्लव सडक	४००	
१९६	घुसल धारा चोक- कृष्ण चोक सडक	४००	
१९७	चिन्तन समाज सडक खुमल्टार १५	४००	
१९८	जलबिनायक मार्गको देत्रे तर्फको सडक सैबु ट	४००	
१९९	लुभु गा.वि.स. देविस्थान- भक्तपुर जिल्ला सिरुटार माहेदवस्थान	५००	
२००	बुङ्गमती- डुकुछाप- देविचौर वडा नं. ५ - कटुवालदह सडक देखि चौर गा.वि.स.	५००	
२०१	आश्राङ्ग ३ लकुनी वेसी- गिम्दि सडक	५००	
२०२	सिद्धिगणेश मन्दिर धोवीघाट सडक धोवीघाट ४	५००	
२०३	उत्पतिमाता भगवतीमाता मन्दिर छेउ सडक ललितपुर १५, खुमलहाइट	४००	
२०४	महालक्ष्मी न.पा. १६ इमाडोल शितल टोल	४००	
२०५	श्रृजना मार्ग शितल टोल म.न.पा. १६	४००	
२०६	नख्खु धान गोदाम दक्षिण	४००	
२०७	बैशेरी- दाहे गौडा- बिशेखु गोदावरी सडक सडक	४००	
२०८	मूल गणेश कमल पोखरी भय्याली पाटी सडक	४००	
२०९	प्रतिमा चौक देखि मन्दिर (पिपल वोट) हुँदै मलपोखरी सडक	४००	
२१०	कार्यविनायक न. पा. शहरी सडक	५००	
२११	गोदावरी न. पा. शहरी सडक	५००	
२१२	महालक्ष्मी न. पा. शहरी सडक	५००	
२१३	इमाडोल खरिबोट सितापाखा-वचु खण्डको सितापाखास्थित १ नम्बर धारा हुँदै मोरेपाटी-खानेपानी टयांकी -एस.एम.ईटा भट्टा वचु-सितापाखा सडक	६००	
२१४	मेरीवाड स्कूल गणेश स्थान देखि सौभाग्य मार्ग लुभु ५	५००	
२१५	मखनटोल चोक देखि शिवमन्दिर गोरखा डाइनामिक कोलोनी इमाडोल	५००	
२१६	ल.पु. इमाडोल महालक्ष्मी न.पा. १७ ट्रान्सभर्मर चोक देखि पीपलबोट चोक सडक	५००	
२१७	ठैव चोक गोदावरी खोला खुस्वु हाउस सडक	५००	
२१८	वैद्यमार्ग ठेचो गाउँ -१	५००	
२१९	स्थानिय सह लगानीबाट निर्माण हुने सडकहरु	१७००	१०२४५०

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	काठमाडौं १		
१	सरकारी कार्यालय परिसर, कुटनितिक नियोग, अस्पताल, शैक्षिक संस्था आदी जाने सडकहरु	१५००	
२	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्र भित्रका सडकहरु (पशुपतिनाथ, वौद्ध, राममन्दिर, राधाकृष्ण मन्दिर क्षेत्र)	१२००	
३	एसआरएन/एसयुआरएन सडकहरुमा प्याच मर्मत गर्ने कार्य (निर्माण सामाग्री)	१५००	
४	पुल मुनिका सडक	८००	
५	महत्त्वपूर्ण सडकहरुको फुटपाथ निर्माण तथा मर्मत	१०००	
६	सिंहदरवार परिसर भित्रका सडकहरु	१०००	
७	श्रीओम मार्ग, वुद्धनगर	५००	
८	पुष्पनगर मार्ग का.म.पा. १०	५००	
९	मितेरी मार्ग चपली वुढानीलकण्ठ	५००	
१०	ज्योत्सना मार्ग, कपन	५००	
११	सिनामंगल एप्रोच सडक	५००	
१२	वुलवुले मार्ग का.म.पा. १०	५००	
१३	निलगिरी मार्ग, कपन	५००	
१४	देवीनगर मार्ग गुरास मार्ग कुमारीगल्ली मार्ग	१९००	
१५	सरस्वती मार्ग पेप्सीकोला	१०००	
१६	ज्योती मार्ग वत्तीसपुतली	१०००	
१७	चुनिखेल कपन साप्रेढुंगा च्यानेखोला सडक	२५००	
१८	पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ वुढानीलकण्ठ गिरिजा प्रसाद चोक शान्ति पार्क वालुवा सुन्दरी राष्ट्रिय शहिद पार्क चुनिखेल कडौल गाम्चा	२५००	
१९	महाकाल भंगाल २ देखि १ सडक	२५००	
२०	महाकाल कपन ६ आनीगुम्वा कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी बल कार्याल शहिद पार्क ७ पंथुटार ८, ९ मुख्य सडक	२५००	
२१	कपन पंथुटार वडा नं. ८, ९ शहिद पार्क सडक	२५००	
२२	चावहिल चोक ओम हस्पिटल सडक	२५००	
२३	पौराणिक मार्ग (कपन आनीगुम्वा चुनिखेल सडक)	२५००	
२४	राधाकृष्ण मन्दिर शान्ति मार्ग मुलपानी सडक	१०५०	
२५	खहरेवस्ती टोल सडक कागेश्वरी मनहरा न.पा. वडा नं. १२ सडक	२०००	
२६	राधाकृष्ण मार्ग अत्रदपुर थली कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७	२५००	
२७	शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७	२५००	
२८	रुद्रेश्वर मार्ग डन स्कूल चपली सडक	२५००	
२९	जम्बोडाडा मेरील्याण्ड मार्ग, जोरपाटी नयांवस्ती, गोकर्णेश्वर न.पा. १२	१३५०	
३०	ओमशान्तिचोक नयांवस्ती खड्काटोल वुढानीलकण्ठ न.पा. वडा नं. १	१०००	
३१	वुढानीलकण्ठ चपली चुनिखेल	२५००	
३२	विद्यायत मार्ग, चुनदेवी	४००	
३३	मेजरगाउँ मुलपानी	४००	
३४	दिव्यसंध्या मार्ग कपन	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३५	जुनकिरी मार्ग कपन	४००	
३६	डाँछी ५ नयाँगाउँ कटुवा खण्ड सडक	४००	
३७	सिद्धि गल्ली मैतीदेवी	४००	
३८	पारीगाउँ जाने बाटो डाँछी ५ नयाँगाउँ	४००	
३९	भांगाडोल थापाडाँडा सडक	४००	
४०	प्रभात गल्ली मैतीदेवी	४००	
४१	एकनाले सडक भद्रवास १	४००	
४२	लम्बुडाँडा सडक साँखु	४००	
४३	डाँछी ७ गोकर्ण किसिगाल	४००	
४४	सिद्धेश्वर मार्ग जोरपाटी	४००	
४५	गोलेश्वर डाँछी सडक	४००	
४६	डाँछी सिखडा गाउँ सडक	४००	
४७	थली कोलमेश्वर	४००	
४८	एसओएस कोटेश्वर	४००	
४९	वि.पि. म्युजियतम शहिद आदर्श क्याम्पस मार्ग	४००	
५०	आदर्श चोक भद्रवास	४००	
५१	धोवीधारा कुमारी मार्ग का.म.पा. ३३	४००	
५२	चपली तौलुडस्कूल देखि चोतारा जोड्ने सडक	४००	
५३	जय भद्रकाली तौलुड स्कूल मार्ग	४००	
५४	चपली देखि भंगाल वुढानीलकण्ठ गा.वि.स. मुल सडक चपली चोक	४००	
५५	चपली भद्रकाली ट कामीटार सडक	४००	
५६	रुद्रेश्वर मार्ग वुढानीलकण्ठ	४००	
५७	गणेश बुंगल सडक भंगालसम्मको सडक	४००	
५८	वालगृह मार्ग वुढानीलकण्ठ	४००	
५९	सिनामंगल श्लेषमान्तक मार्ग का.म.पा. ५	४००	
६०	मिनभवन क्याम्पस रोड प्रथम कोलोनी मार्ग	४००	
६१	ओमनगर गौचरण मार्ग सिनामंगल	४००	
६२	पानीपधरो मार्ग मिनभवन का.म.पा. ३४	४००	
६३	दुर्गामन्दिर मार्ग, बुद्धनगर	४००	
६४	श्रीमार्ग सडक	४००	
६५	वंशीधर-सौर्यगल्ली मार्ग	४००	
६६	एम्बेसी मार्ग कालोपत्रे	४००	
६७	नमुना मार्ग जोरपाटी ५ र मुलपानी ट	४००	
६८	मुलपानी रोडवाट उत्तर, सनसिटी पूर्व षडानन्द मार्ग गोठाटार	४००	
६९	साँखु वज्रयोगिनी हुँदै चौकी भन्ज्याङ सडक	४००	
७०	साँखु-नगरकोट सडक खण्ड वाट कार्कि गाँउ हुँदै जाने सडक, सुन्दोल ट	४००	
७१	भद्रवास गा.वि.स.वडा नं. ५,८,७,६ आलापोट गा.वि.स.वडा नं. ३,७,८ हुँदै सुन्दरीजल जाने भाँगाडोल थापाडाँडा देवि मार्ग, काठमाण्डौ	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
७२	लोकतान्त्रिक शहिदमार्ग	४००	
७३	पेप्सीकोला -ब्रम्हखेल- कागेश्वरीधाम सडक	४००	
७४	डांछी गा.वि.स. ब्रम्हखेल चौकबाट माभन गाउंसम्मको सडक	४००	
७५	राष्ट्रिय शहिद तथा शान्ति पार्क- जगडोल मुख्य प्रवेश द्वारदेखि यज्ञेश्वरी नवदुर्गा भवानी मन्दिर - जगडोल भञ्ज्याङ्ग सडक	४००	
७६	कपन १,८ का.म.पा. ६ सिमानाका सडक	४००	
७७	डेफोडिल स्कूल चोक देखि फ्रेन्डसिप क्लब कपन सडक	४००	
७८	कपन आकाशेधारा सिलवालटोल	४००	
७९	शिखरमार्ग टोल सडक स्तरोन्नती कपन ३ काठमाडौं	४००	
८०	ज्वालादेवी मार्ग माइक्रो पार्कवाट विरेन्द्रचोक सम्म, गोठार काठमाडौं	४००	
८१	आदर्शनगरटोल वाट पूर्वेली चोक हुँदै पुष्पवाटिका स्कूल, गोठार ट	४००	
८२	पुष्प बाटिका स्कूलवाट मोनास्टीक स्कूल सम्म गोठार ट	४००	
८३	जोरपाटी गगननगर मुल सडक	४००	
८४	जोरपाटी वराल पेट्रोल पम्प मिलनचोक वाहुनधारा	४००	
८५	माकलवारी जोरपाटी	४००	
८६	जोरपाटी-शिवमार्ग	४००	
८७	विजुलीवजार मार्ग	४००	
८८	सूर्यमुखी मार्ग शक्ति मार्ग	४००	
८९	सूर्यकोट-कोटदेवी-कोटेश्वर सडक	४००	
९०	आनन्दमय मार्ग सडक स्तरोन्नती धुम्बाराही ४, काठमाडौं	४००	
९१	महाकाल गा.वि.स. ५ महाकाल राम्चाचोक देखि त्रिचोक सडक	४००	
९२	का.म.पा. ४ र महाकाल गा.वि.स. कालोनी मार्ग चक्रपथ सुकेधारा चोक उत्तर पुर्व सडक	४००	
९३	महाकाल गा.वि.स. २ ओम शान्ति चोक	४००	
९४	भद्रकाली विद्यालयको ५०० मिटर पूर्वतर्फ सिर्जनशिल टोल सम्म महाकाल गा.वि.स. वडा नं. ४ सडक	४००	
९५	गोठार मदन भण्डारी सडक	४००	
९६	गोठार मुलपानी अधिकारी गाउं हुँदै ढुंगेल गाउ कपुरवासी सडक	४००	
९७	ढुंगेधारा देखि शिखरमैत्री टोल-माथिल्लो मेडिकल हल कालोपत्रे गोठार-ट	४००	
९८	गोठार २ वलभद्रकुवा देखि खहरेसम्म सडक	४००	
९९	चपली भद्रकाली ट सामुदायीक मार्ग	४००	
१००	चपली भडाल सडक	४००	
१०१	चपली घुम्ती शिवमन्दिर नागपाल रुद्रेश्वर	४००	
१०२	चपली वसस्टप चपली चुनिखेल	४००	
१०३	चपली भद्रकाली गा.वि.स. ८ निलवाराही मार्ग	४००	
१०४	चपली शिवपुरी गेट देखि नागि मुखा सडक	४००	
१०५	गोकर्ण वस्नेतगाउं गाम्चा सडक	४००	
१०६	पण्डितगाउं चक्रपथ	४००	
१०७	गोकर्ण पाखाथोक सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१०८	गोकर्ण उत्तरवाहिनी धार्मिक मार्ग	४००	
१०९	तालिन्योक चक्रपथ गोकर्ण सडक	४००	
११०	पवित्र शहिद वन उद्यान मार्ग भद्रवास १	४००	
१११	रुद्रमती टोल	४००	
११२	राधाकृष्ण मन्दिर धोवीखोला	४००	
११३	रुद्रमती चोक खहरे जोड्ने सडक	४००	
११४	महाकाल रुद्रमती कृषि सडक	४००	
११५	नयापाटी वंगला वनगाउँ सडक	४००	
११६	नयापाटी विपि चोक रामजानकी नि.मा.वि. सडक	४००	
११७	विपि चोक पाथिभरा गाउँ जाने सडक	४००	
११८	का.म.पा. ६ सुविधा मार्ग	४००	
११९	का.म.पा. ६ सरस्वतीनगर गणतन्त्र चोक पुर्व	४००	
१२०	सिद्धार्थ मार्ग काठमाण्डौ-६	४००	
१२१	विनायक मार्ग, बौद्ध	४००	
१२२	का.म.पा. ७ चावहिल देवीघाट	४००	
१२३	जोरपाटी तमाङ्ग गुम्बा	४००	
१२४	बुद्ध एकेडेमी स्कूल देखि अधीतेश्वर महादेव मन्दिर, जोरपाटी २	४००	
१२५	खोलागाउँ डाफे मार्ग गोठाटार-काठमाण्डौ	४००	
१२६	शिवनगर टोल सुधार,गोठाटार	४००	
१२७	पेप्सीकोला काडाघारि सडक(महादेवचौर सडक)	४००	
१२८	थली चोकबाट गाकर्ण रिसोर्टको पुर्व गेटसम्मको सडक	४००	
१२९	अर्घौटेश्वर जम्बुडांडा सडक	४००	
१३०	मुलापनी वोडे सडक	४००	
१३१	पशुपतिनाथ मार्ग काठमाण्डौ-६	४००	
१३२	गुहेश्वरी खरिवोट	४००	
१३३	शहिद मार्ग डांछी सांखु	४००	
१३४	गणेशमान कल्भर्ट ढकाल गाउँ सडक	४००	
१३५	ठूला ढिक गागलफेदी ६ कल्भर्ट निर्माण समेत	४००	
१३६	सुर्यचोक सुर्यमण्डली ठाडोकुलो लाकिला सडक	४००	
१३७	गागलफेदी पताली लाकिला सडक	४००	
१३८	महाकाल वडा नं. १ महाकवि चोक भित्री सडक	४००	
१३९	महाकाल गा.वि.स. वडा नं. ३ सुन्दर बस्ती सहयोगी मार्ग ३०० मीटर	४००	
१४०	सुकेश्वर रारामार्ग मिथिला मार्ग तथा शक्तिमार्ग	४००	
१४१	किनारा मार्ग मन्दिर मार्ग सुकेश्वर	४००	
१४२	सहायक मार्ग आश्रित मार्ग पश्चिम सडक, सुकेश्वर	४००	
१४३	कपन गा.वि.स. ट शान्ति मार्ग	४००	
१४४	कैलाश मार्ग कपन ३	४००	
१४५	कृष्णमन्दिर आनिगुम्वा कपन २, ३ मुल सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१४६	आकशेधारा साम्नेदुंगा वडा नं. ३	४००	
१४७	आकशेधारा राममन्दिर कपन	४००	
१४८	कपन मिलनचोक	४००	
१४९	साउने मुल पुवार गाउँ सडक	४००	
१५०	सातघट्टे पिपलडाडा मणिचुड सडक	४००	
१५१	सातघट्टे अधिकारी गाउँ धूमर चोक सडक	४००	
१५२	सारसमार्ग अनामनगर	४००	
१५३	मुलपानी गा.वि.स. ७ ६ ५ जोड्ने वरपिपल हुँदै जौतार	४००	
१५४	सिनामंगल ओमनगर मार्ग	४००	
१५५	गणेशमार्ग शंखमुल	४००	
१५६	आलोकनगर मार्ग मिनभवन	४००	
१५७	महाकाल गा.वि.स. सुन्दरवस्ती चुनीखेल टुपेक टुसाल जगडोल कपन हुँदै शहिद पार्कसम्म सडक काठमाडौं	४००	
१५८	वलुवाखानी निखिलेश्वर मन्दिर (धोवीखोला जोड्ने मुल सडक)	४००	
१५९	साततले रुद्रमति चोक आकाशेधारा वालुवाखानी सुन्दरवस्ती	४००	
१६०	चुनीखेल गा.वि.स. ट को गम्चा टोल सडक	४००	
१६१	जोरधारा ह्याण्डवल मार्ग कपन	४००	
१६२	कपन जगडोल	४००	
१६३	कृष्णमन्दिर देखि दारे गौडा शहिद पार्क सडक	४००	
१६४	वालुवा ट, ५ वस्नेतगाउँ	४००	
१६५	गणेश मार्ग (गणेश चोक देखि विस्तार) धोविखोला कोरिडोर जोड्ने,	४००	
१६६	टुकुचा मार्ग भित्री वाटो	४००	
१६७	महादेव मार्ग मनमानेश्वर	४००	
१६८	सुर्यमुखि मार्ग,पेप्सीकोला	४००	
१६९	धारापानी पटाप हुँदै सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक	४००	
१७०	नवज्योती मार्ग चपली	४००	
१७१	मानवहादुर मार्ग, गौशाला रातोपुल	४००	
१७२	पेप्सीकोला खहरे इन्द्रायणी कार्कीगाउँ	४००	
१७३	शान्तिमार्ग वुढानीलकण्ठ	४००	
१७४	शान्तिचोक कांडाघारी, गोठार कांडाघारी	४००	
१७५	सामुदायिक मार्ग	४००	
१७६	डाँडी थली एग्रोच, मुलपानी ईन्जिनियरिङ कलेज, इन्द्रायणी वज्रयोगिनी	४००	
१७७	ब्रम्हखेल गागलफेदी	४००	
१७८	सरस्वतीनगर कपन	४००	
१७९	सोहोवर मार्ग नयाँपाटीजोरपाटी	४००	
१८०	कैलाश स्कूल गोठार	४००	
१८१	चुनदेवी मार्ग बासबारी	४००	
१८२	सुन्दरवस्ती गल्फुटार	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१८३	धोबीखोला किनारा मार्ग	४००	
१८४	कालिका मार्ग भंगाल चपली ट	४००	
१८५	कोटेश्वर भैरब मन्दिर	४००	
१८६	दक्षिणढोका-साँखु-सालिनदी	४००	
१८७	सानोगौचरण पश्चिम सडक	४००	
१८८	महाकाल नयाँ बस्ति (बरफेदी टोल)	४००	
१८९	बुढानिलाकण्ठ एप्रोच (नाकोनाल सडक)	४००	
१९०	सुन्दरीजल बि.पी चोक -डाँछी सडक निर्माण सुधार	४००	
१९१	गोठाटार -काँडाधारी सडक	४००	
१९२	नारायणगोपाल -बुढानिलाकण्ठ- भद्रकाली स्कुल पुर्ब	४००	
१९३	प्रगतिटोल सडक गोकनेश्वोर	४००	
१९४	गोकनेश्वोर मन्दिर जाने सडक	४००	
१९५	मैजुबहाल सडक	४००	
१९६	आनिगुम्बा पश्चिम कपन	४००	
१९७	रामजानकी मन्दिर जाने बाटो	४००	
१९८	सेतो गणेश मार्ग मैतीदेवी	४००	
१९९	छक्कु बक्कु मन्दिर परिसरको सडक	४००	
२००	प्रकास मार्ग, धुम्बाराही	४००	
२०१	श्री धिल मन्दिर जाने सडक गोठाटार	४००	
२०२	कपन राममन्दिर सडक	४००	
२०३	दक्षिणढोका - नेपाल ट्रस्ट सडक	४००	
२०४	गोठाटार -पेप्सीकोला सडक	४००	
२०५	कुमारीगाल रत्नश्री मार्ग	४००	
२०६	विनायक मार्ग स्वयम्भु , शान्तिनगर	४००	
२०७	दुरसंचार कल्वेट देखि भद्रबास	४००	
२०८	मुलपानी कार्की गाउँ क्रिकेट मैदान सडक	४००	
२०९	महाकाल जनजागृति स्कुल सडक	४००	
२१०	तेन्जिग चोक आनिगुम्बा त्रिज्योति मार्ग कपन, कपन ७ भन्ज्यांग शहिद चोक, कपन बलुवाखानी संगम चोक धोबी खोला	४००	
२११	जवाली मार्ग पुरानो बानेश्वोर, गैरीगाउँ शक्ति विनायक मार्ग सिनामंगल, स्लेस्मान्तक मार्ग का.म.पा. ५	४००	
२१२	बौद्ध तामांग गुम्बा सडक, नयाँ नगर मार्ग बौद्ध ६, संगम मार्ग	४००	
२१३	डाँछी गागलफेदी सडक	४००	
२१४	शान्ति गोरेटो मार्ग चाबहिल	४००	
२१५	जोरपाटी नारायणटार अपांग मैत्री सडक, चिहान डाँडा जोरपाटी, प्रगति मार्ग जोरपाटी, सिदेश्वर मार्ग जोरपाटी	४००	
२१६	बिरेन्द्र भट्टराई चोक गोठाटार ट गान्धी स्कुल, बासुकिचोक मेडिकल चोक	४००	
२१७	कपन सडक, गुहेश्वोरी मार्ग, सुकेधारा मार्ग निलोपुल	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२१८	मन्दीखाटार सडक, गणेश मार्ग धोबीखोला सडक	४००	
२१९	गागलफेदी ५ कृष्ण मन्दिर सडक	४००	
२२०	काँडाघारी बिरेन्द्र चोक रायमाझी गाउँ नयाँ बस्ति सडक	४००	
२२१	श्रीदेवी टोल जोरपाटी ७ अत्तरखेल सडक, मेजर गाउँ मुलपानी	४००	
२२२	रुद्र नगर मार्ग रातो पुल	४००	
२२३	इन्द्रायणी सुयाल गाउँ	४००	
२२४	रसियन एम्बेसी बासबारी चुनदेवी मन्दिर सडक	४००	
२२५	जोरपाटी प्रभु मार्ग	४००	
२२६	बुढानिलकण्ठ, रुद्रेश्वर चोक, सिद्धार्थ कोलोनी	४००	
२२७	कालिकास्थान मार्ग अनामनगर, सुवर्ण मार्ग बुद्धनगर	४००	
२२८	बंगलामुखी मार्ग ,कर्ण मार्ग कपन	४००	
२२९	नर्लिग होटल चोक बाबा चोक सडक	४००	
२३०	गल्फुटार फुटवल ग्राउण्ड उत्तर	४००	
२३१	मानवहादुर मार्ग तल्लो भंगाल	४००	
२३२	सिंखडा गाउँ डाँछी	४००	
२३३	शक्ति विनायक मार्ग सिनामंगल	४००	
२३४	अ.दु.अ.आ. कार्यालय, टंगाल	९००	
२३५	दुरसंचार मार्ग कपन	४००	
२३६	अनाम गल्ली	४००	
२३७	नमुनावस्ती मनहरा न.पा. १२, गोठाटार सडक	४००	
२३८	रामहिटी गंगादेवी मार्ग कपन	४००	
२३९	लक्ष्मी बैंक साइप्रस स्कुल सडक	४००	
२४०	देवीनगर मार्ग धोवीखोला	४००	
२४१	क्षितिज मार्ग शंखमुल	४००	
२४२	जनसहयोगी मार्ग वानेश्वर	४००	
२४३	जयवागेश्वरी ओरालो देखि पशुपतिनाथ मार्ग	४००	
२४४	श्वेत विनायक मार्ग ववरमहल	४००	
२४५	रातोपुल कालोपुल	४००	
२४६	शान्ति मार्ग अनामनगर	४००	
२४७	गोरखा एफएम भद्रघले पुल अनामनगर	४००	
२४८	राममार्ग धोवीखोला	४००	
२४९	वास्तुपथ प्रगतिटोल धुम्बाराही वडा नं. ४	४००	
२५०	सितामार्ग सयपत्री मार्ग तिलिचोगल्ली	४००	
२५१	शिवप्रिय मार्ग सुकेधारा	४००	
२५२	पन्चकन्या मार्ग बुढानिलकण्ठ चपली सडक	४००	
२५३	सेती ओपी मार्ग कोटेश्वर	४००	
२५४	फिनल्याण्ड एम्बेस्सी मिलाप मार्ग	४००	
२५५	सुन्दरीजल स्थित राधाकृष्ण मन्दिर जाने सडक	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२५६	पुर्ण विनायक नयावस्ती गोठाटार सडक	४००	
२५७	अनाममार्ग अनामनगर	४००	
२५८	वुढानीलकण्ठ न.पा. ५ सुन्दरवस्ती विष्णु मार्ग	४००	
२५९	लाखेचौर मार्ग शक्ति टोल सडक	४००	
२६०	कुमारी मार्ग वडा नं. ३३ सडक	४००	
२६१	चावहिल रिंगरोड पाउरहाउस गोपीकृष्ण सडक	४००	
२६२	मिथिला मार्ग सुकेधारा	४००	
२६३	सुकेधारा लक्ष्मी वैक कमाद कलेज	४००	
२६४	वुढानीलकण्ठ ५ सुन्दरवस्ती चुनीखेल १५	४००	
२६५	तौलुङ स्कुल पन्चकन्या सडक र भैरव मार्ग सडक	४००	
२६६	कपन वडा नं. १ फैका सडक	४००	
२६७	प्रगति टोल ज्योतीनगर कपन ३ सडक	४००	
२६८	स्वाश्वत मार्ग कपन	४००	
२६९	श्रृजना नगर शिव मन्दिर शान्ति नगर मार्ग	४००	
२७०	प्रतिक्षागल्ली गैह्रीगाउँ	४००	
२७१	कमल मार्ग वडा नं. ३३ सडक	४००	
२७२	तेन्जिङ चोक फैका सडक	४००	
२७३	शक्ति मार्ग सुकेधारा	४००	
२७४	वुढानीलकण्ठ ५ ओम शान्ति मार्ग	४००	
२७५	भद्रकाली स्थित आर्मी अफिसर्स क्लवको सडक	४००	
२७६	अन्नपूर्ण मार्ग ज्ञानेश्वर सडक	४००	
२७७	संजय नर्सरी हनुमान मन्दिर सडक (हनुमाननगर)	४००	
२७८	वुढानीलकण्ठ ८ न्यूरो हस्पिटल वसुन्धारा अनुपम भिलेज (वैकल्पिक सडक)	४००	
२७९	मिरमिरे मार्ग अनामनगर	४००	
२८०	ममता मार्ग टुकुचा मार्ग	४००	
२८१	कुलनगर मार्ग वौद्ध ६ रामहिटी	४००	
२८२	कपन मार्ग	४००	
२८३	वुढानीलकण्ठ ५ बाट १० हुदै धोवीखोला करिडर	४००	
२८४	मिलाप मार्ग विशालनगर	४००	
२८५	मितेरी मार्ग पुरानो वानेश्वर	४००	
२८६	काठमाडौं ५ धुम्बाराही हनुमानस्थान हाउजिङ करिडर	४००	
२८७	गोकर्ण वंगला वनगाउँ सडक	४००	
२८८	ओमशान्तिचोक दिनकर मार्ग	४००	
२८९	कालोपुल भत्केपुल	४००	
२९०	ग्रामर स्कुल फुयालडाडा सडक	४००	
२९१	भन्ज्याङ मार्ग वासघारी न्यू प्लाजा	४००	
२९२	का.म.पा. ६ विशालनगर मिलाप मार्ग थुंगपतेस्थान	४००	
२९३	वुढानीलकण्ठ न.पा. १२ ओमशान्ति टोल	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२९४	चपली महादेव कोलोनी कालोपत्रे	४००	
२९५	का.म.पा. सिनामंगल ने.आ.नि. एप्रोच सडक	४००	
२९६	शर्मिला मार्ग चपली	४००	
२९७	कारेश्वर मार्ग, शान्तिनगर का.म.पा. ३४	४००	
२९८	कुमारी मार्ग भिमसेनगोला का.म.पा. ३४	४००	
२९९	ज्ञानज्योती मार्ग चुनदेवी गणेश मार्ग विद्याथत मार्ग	४००	
३००	सिमलटार आरुवारी खहरे सडक	४००	
३०१	माकलवारी प्रगति टोल गोकर्ण १	४००	
३०२	चुनदेवी मन्दिर वुढानीलकण्ठ १४	४००	
३०३	गल्फु विनायक मार्ग, गल्फुटार	४००	
३०४	पुष्पान्जली मार्ग, कोटेश्वर	४००	
३०५	इन्द्रायणी कार्की गाउँ	४००	
३०६	वासवारी प्राचीण चुनदेवी मन्दिर जाने सडक	४००	
३०७	मनहरा नदि र बागमतीको संगम दोमान नजिक दोभान मार्ग सहयोगी नगर	४००	
३०८	पेप्सीकोला सरस्वति मार्ग	४००	
३०९	कपन बलुवाखानी संगम चोक धोबी खोला सडक	४००	
३१०	बुद्धचोक देखि सान्तिचोक हुँदै ठाडो बाटो निस्कने मार्ग	४००	
३११	गल्फुटारबाट हेपाली हाईटको प्रहरी प्रभाग जाने बाटो बाट उतर तर्फ	४००	
३१२	त्रिभुवन सालिक पूर्व ब्लुक्रश हस्पिटल हुँदै कुमारी मन्दिर सडक	४००	
३१३	संगम चोक देखि खरीबोट सम्म	४००	
३१४	फैका, निलो माइक्रो स्टयान बाट उकालो हुँदै त्रिज्योति स्कूल र ओर पर	४००	
३१५	अनामनगर स्थित धोबीखोला कोरीडोर हुँदै मिर्मिरे मार्ग र सहयोग मार्ग आसपास	४००	
३१६	उत्तरबहिनि चोकबाट उत्तरगया क्षेत्र सम्म	४००	
३१७	आदर्शनगर मार्ग	४००	
३१८	गोकर्ण चोकदेखि शहिद पार्क उतर तर्फ बाटो हुँदै बालुवा गा.वि.स. (८) हुँदै सुन्ताखान कृष्ण मन्दिर सम्म	४००	
३१९	तल्लो भंगाल बाट वडा ३ जोडिने मूल सडक	४००	
३२०	मटवहाल सडक, बालुवाखानी कपन	४००	
३२१	पृथक टोल लियो मार्ग जोरपाटी	४००	
३२२	आकाशेधारा गणेश मन्दिर नयावस्ती कपन	४००	
३२३	सरस्वती मार्ग वागमतीनगर का.म.पा. ६	४००	
३२४	चाबहिल चोकबाट गणेश मन्दिर सडक	४००	
३२५	भद्रवस्ती मार्ग वुढानीलकण्ठ ३	४००	
३२६	खनालगाउँ वडा नं. ५ मुलपानी	४००	
३२७	सुन्दरवस्ती विष्णुमार्ग माकलवारी गोकर्ण	४००	
३२८	लक्ष्मीचोक सडक वडा नं. ७	४००	
३२९	गणेशमार्ग वुढानीलकण्ठ १० एकतावस्ती भ्याली स्कूल मार्ग	४००	
३३०	वागमती अर्घौँटेश्वर	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३३१	रामशरण मार्ग खहरे कृष्ण मन्दिर मुलपानी	४००	
३३२	धोवीखोलादेखि रुद्रमति कृषि सडक जोड्ने सडक	४००	
३३३	का.म.पा. ४ सुकेधारा धोवीखोला सडक	४००	
३३४	शिवमन्दिर मार्ग कागेश्वरी मनहरा १३	४००	
३३५	सत्यटार चक्रपथ सडक	४००	
३३६	चिहान डाँडा जोरपाटी	४००	
३३७	नमुना मार्ग क्रिकेट ग्राउन्ड जाने बाटो, गोकर्ण	४००	
३३८	शान्तिनगर जनमार्ग वडा नं. ३४	५००	
३३९	श्रीनगर मार्ग राधा मार्ग, का. न. पा. ३४, काठमाडौं	४००	
३४०	चन्द्रोल चोक विशाल मिलन केन्द्रबाट मानासरी मार्ग हुँदै रिङ्गरोड निस्कने सडक	४००	
३४१	कागेश्वरी न.पा. संगम चोक (काँडाघारी) सडक कालोपत्रे	४००	
३४२	विरेन्द्रचोक गाविस भवन कृष्ण प्रणामी मन्दिर मानटार एयरपोर्ट डाँडा गुहेश्वरी मित्रपार्क जाने सडक, काठमाण्डौ	४००	
३४३	हरहर महादेव कागेश्वरी मनहरा न.पा. १२ गोठटार सडक, काठमाण्डौ	४००	
३४४	कागेश्वरी नगरपालिका ५ गिताञ्जली स्कूल देखि पूर्व वडा कार्यालय हुँदै बोडे सडक	४००	
३४५	कपन वडा नं.६ आनि गुम्बा देखि कृष्ण मन्दिर हुँदै शसस्त्र बलको कार्यालय अगाडि हुँदै शहिदपार्क वडा नं ७ हुँदै पयुटार वडा नं ८ र ५ जोड्ने सडक	४००	
३४६	पटाक स्कूल बाटाघरे टोललाकुरीबोट सडक	४००	
३४७	धोविखोला करिडोरवाट आमोदमार्ग प्रमोद मार्ग	४००	
३४८	गणेशस्कूल देखिपश्चिम जाने सडक, बुढानिलकण्ठ ७	४००	
३४९	बौद्ध द्वार मार्ग	४००	
३५०	काठमाण्डौ वडा नं. ३४ मध्यमार्गवाट मितेरी निस्कने सडक	४००	
३५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. अर्न्तगत कपुरचोकवाट दक्षिण तर्फको सडक	४००	
३५२	सारस मार्ग का.म.न.पा.३२	४००	
३५३	वसुन्धारा चोकबाट ग्निनल्यान्ड जाने बाटो पिचको	४००	
३५४	जगडोल भञ्ज्याङ्ग, गाम्चा, घट्ट बसपार्क, बालुवा, भिमदेव बनगाँउ, मेलन्चीचोक, ढकालगाँउ, पुवारगाँउ, गागलभन्नेदी, अधिकारी गाँउ सडक	४००	
३५५	प्रयाग मार्ग देखि बाधारा सम्मको बाटो स्तरोन्नती का.म.न.पा ३४	४००	
३५६	कागेश्वरी नगरपालिका ५ तिवारी टोल देखि भक्तपुर चांगुनारायण नगरपालिका जोड्ने सडक	४००	
३५७	सह लगानीका सडकहरू	१९०५	१७९८०५
	काठमाण्डौ २		
१	भत्केकोपाटी बिष्टगाउँ सडक	२५००	
२	बिष्टगाउँ देखि तामाङ गाउँ सडक	२०००	
३	धापासी २ लाम्पाखा साखा सडक	१०००	
४	दक्षिणकाली मनकामना मन्दिर सडक	२५००	
५	बल्खु ढाक्सी मातातिर्थ सडक	२५००	
६	सानो भयाङ नाम्गेल चोक सडक	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
७	महादेवटार उकालो गोंगबु ट सडक	८००	
८	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसर सडक	१४००	
९	बनस्थली १५ देखि १६ चस्मति शोभाभगवती सडक	१०००	
१०	राष्ट्रिय प्रहरी प्रतिष्ठान परिसर को पार्किंग	११५०	
११	सिता पेट्रोल पम्प चाँदनी चोक रिंग रोड किर्तिपुर सडक	२०००	
१२	फुटुंग २ चिम्बरपोखरी पाखुरेडाँडा सडक	१०००	
१३	कलंकी एल आर आई पुरानो नैकाप सडक	१५००	
१४	आदर्श चोक श्रीजनमार्ग सानो भयांग	२५००	
१५	कलंकी स्युचाटार भिमढुंगा देउराली सडक	१५००	
१६	पासिकोट बुढानिलकण्ठ (चपली घुम्ती महादेवस्थान श्रीराम स्कूल) सडक	२०००	
१७	श्रीजनशिल मार्ग, बसुन्धरा	२०००	
१८	किर्तिपुर न.पा. टौदह पाण्डेछाप थापागाउँ भुतखेल सडक	२०००	
१९	बसुन्धरा -पुलिस चौकी - महेन्द्र नारायाण निधि अस्पताल	२०००	
२०	बसुन्धरा -शिव मन्दिर -महेन्द्र नारायाण निधि अस्पताल	१७५०	
२१	कुमारी क्लब मार्ग, बल्खु	१५००	
२२	साईकृष्ण मार्ग, बुढानिलकण्ठ	१०००	
२३	ओशो तपोवन परिसरका सडकहरू	१५००	
२४	त्रिबेणीधाम बलम्बु (भानुग्राम) सडक	१५००	
२५	सरकारी कार्यालय परिसर, कूटनितिक नियोग, अस्पताल, शैक्षिक संस्था आदी जाने सडकहरू	१८००	
२६	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्र भित्रका सडकहरू	७५०	
२७	एसआरएन/एसयुआरएन सडकहरूमा प्याच मर्मत गर्ने कार्य (निर्माण सामाग्री)	१०००	
२८	बुढानिलकण्ठ घुम्ती टुसाल लिपिकोट चण्डेश्वरी सडक	१०००	
२९	दायित्व बाकी भएका सडकहरू	४००	
३०	पुल मुनिका सडक	४००	
३१	महत्वपूर्ण सडकहरूको फुटपाथ निर्माण तथा मर्मत	४००	
३२	त्रि.वि. किर्तिपुर	७००	
३३	मैत्री मार्ग स्युचाटार	४००	
३४	स्युचाटार अन्नपूर्णटोल (पुरानो नैकाप)	४००	
३५	अर्किड कोलोनी, नैकाप	४००	
३६	शिलापत्र मार्ग नैकाप १	४००	
३७	कुमारीटोल आदर्शगल्ली वालाजु	४००	
३८	वालाजु वाइपास देखि नेपालटार (मनमैजु मार्ग)	४००	
३९	मनमैजु १ ढूंगेधारा हिलेडोल सडक	४००	
४०	टौदह स्कूलदेखि खत्रीगाउँ जाने बाटो	४००	
४१	वसुन्धरा कान्तिपुर डेन्टल कलेज	४००	
४२	सिर्जनशील मार्ग धापासी	४००	
४३	सुन्दरवस्ती मार्ग किर्तिपुर	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
४४	छैमले टाकुरे भन्ज्याङ्ग	४००	
४५	ओदाने भलपोखरी मार्ग १५	४००	
४६	पुष्पलाल मानेडांडा	४००	
४७	चुनदेवी किर्तिपुर	४००	
४८	हिमाल सिमेन्ट कम्पनीबाट गरुद्धस्थान कि.न.पा. १३	४००	
४९	गुम्वा सडक वडा नं. ३ चाल्नादेल वोसन	४००	
५०	सामुदायिक भवन देखि नगरकोटी टोलजाने सडक	४००	
५१	छापाली सडक वडा नं. ५	४००	
५२	डोवाचा देखि छवासलसम्म सतुंगल वोसीगाउँ सडक	४००	
५३	सेतीदेवी मार्ग मातातीर्थ ६	४००	
५४	छसिगाउँ छैमले ७ ढलान	४००	
५५	विष्टगाउँ देखि तामाङगाउँ जाने सडक ढलान	४००	
५६	तामाङ क्लव घर सडक कि.न.पा.	५००	
५७	विष्णुदेवी तल्लो भाजंगल सडक	४००	
५८	का.म.पा. १४ वल्खु हाइट मार्ग	४००	
५९	चाल्नाखेल चौतारो नगरकोटी टोल चम्पादेवी पाउ वोसन पुष्पलाल पार्क किर्तिपुर	४००	
६०	चाल्नाखेल वोन साम्दूगाउँ किर्तिपुर १५ पाण्डेछाप	४००	
६१	सितापाइला १ मास्टर मार्ग	४००	
६२	ज्योतिनगर आगमन टोल	५००	
६३	दक्षिणकाली बसपार्क देखि मन्दिरगेटसम्मको सडक	४००	
६४	चुनदेवी गणेश मार्ग	४००	
६५	कुमारी स्थान मार्ग, बालाजु	५००	
६६	स्यूचाटार २ आगमनटोल सडक	५००	
६७	आगमनटोल -शान्ति मार्ग सडक	५००	
६८	स्वष्ठीक मार्ग का.म.न.पा १४ कलंकी	४००	
६९	गोल्फुटार भद्रकाली प्रहरी चौकी जाने बाटोबाट उत्तर तर्फ पिपलको बोट जाने बाटो	४००	
७०	तपोबन-मुडकु-भ्यु टावर सडक	४००	
७१	बालधर मार्ग बालाजु	४००	
७२	शेषमती मार्ग बालाजु	५००	
७३	कराखुसी मार्ग, कालिमाटी	५००	
७४	बल्खु कुमारी क्लब नक्षत्र मार्ग सडक	४००	
७५	कलंकी थानकोट मूल सडक बाट ए.पि.एफ. अस्पताल जाने सडक	४००	
७६	सीतला विवाह गृह - बाल उद्घ्यान स्कूल सडक, तारकेश्वोर १८	४००	
७७	टोखा भुतखेल कोलोनी ढल मल टोल हुँदै बानियाटार सडक (अर्ध रिंग)	४००	
७८	टोखा न.पा. १० एस.ओ.एल. स्कूल गोरकछा मार्ग टोखा	४००	
७९	मैत्री चोक - कोलोनीजाने सडक, बसुन्धरा	४००	
८०	धापासी मार्ग देखि ओरालो मार्ग सम्म	४००	
८१	सामाखुसी बसुन्धरा (बंगलादेश दुताबास जाने सडक)	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
८२	साग्रिला होटल ओरालो सडक मर्मत	४००	
८३	रानीबारी केन्द्रीय प्रहरी बिज्ञान प्रयोगशाला रिंग रोड सडक	५००	
८४	शरणपुर बसेल टोल मार्ग नागार्जुन ५	४००	
८५	विजय स्टोर देखि कम्फोर्ट हाउजिंगको उत्तरपूर्व सिमाना सम्म, इचंगुनारायण	४००	
८६	नैकाप चोक विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै तीनथाना गा.बि.स. मच्छेगाउँ सडक	४००	
८७	सिद्धार्थ गौतम मार्ग, बनस्थली	४००	
८८	पुन्य लोक मार्ग, बोहराटार	४००	
८९	समर्पण मार्ग - बनस्थली	४००	
९०	बुद्ध चोक नरसिंहढोका सनराइज हाइट इचंगु सडक	४००	
९१	इन्डियन एम्बेसी पछाडी बाट चेतनशील मार्ग सम्म सडक	४००	
९२	तैलुंग स्कूल पुर्व, उत्तम मार्ग, जय भद्रकाली	४००	
९३	ज्ञान टोल मार्ग (इशानेस्वर मन्दिर पश्चिम तर्फ)	४००	
९४	बुढानिलकण्ठ स्कूल कम्फोर्ट हाउजिंग महजोडी स्टुडियो सार्क महासचिब निवास सडक	४००	
९५	महादेव खोला मार्ग, बालाजु	४००	
९६	बसतनगर मार्ग, बालाजु	४००	
९७	बाल राधब सेवा आश्रम जाने सडक, खड्का भद्रकाली	४००	
९८	समाबेसी टोल सडक तारकेस्वोर	४००	
९९	थानकोट-नौबिसे मुख्य राजमार्ग देखि डिपो सम्मको सडक	४००	
१००	नयाँ नैकाप ग.बि.स. वडा नं.१ (शिलापत्र चोक) देखि वडा नं.६ (एकताचोक, परि टंकी) जोड्ने "आदर्श मार्ग" सडक	४००	
१०१	खहरे पुल बाट पश्चिम विश्व शान्ति चोक पिपल बोट सडक	४००	
१०२	विष्णुमति पानी ट्यांकी देखि लिपिकोट भसन्थली हुँदै चण्डेश्वरी गा.बि.स. मन्दिर सडक	४००	
१०३	बलम्बु पुल गणेश मन्दिर बलम्बु उत्तर ढोका सडक	४००	
१०४	चन्द्रागिरि नगरपालिका शहरी सडक	४००	
१०५	थापागाउँ - भुतखेल सडक, किर्तिपुर	७००	
१०६	तल्लो पासिकोट विष्णुमति घाट हुँदै विष्णुमति पुल देखि टोखा साईबाबा	४००	
१०७	टोखा गणेश मन्दिर चण्डेश्वरी सडक	४००	
१०८	बाल गृह मार्ग बुढानिलकण्ठ	४००	
१०९	पासिकोट बुढानिलकण्ठ, थापागाउँ देखि बरपीपल चोक	४००	
११०	पालीग्राम सडक, खड्का भद्रकाली	४००	
१११	धापासी ट त्रियोग स्कूल मूल सडक	४००	
११२	धापासी ४ शिब मन्दिर परिसर सडक	४००	
११३	हुगेअड्डा -पिपलबोट - आध्याकाली मन्दिर	४००	
११४	कालिमाटी स्थित टकेश्वर चित्तधर शालिक देखि उत्तर तर्फ नीलबाराही मन्दिर सम्मको सडक	४००	
११५	रिंगरोड, बालाजु, माछापौखरी चोक बाट तल भर्ने ठाडो (ओरालो)बाटो बाट रानीबारी बन, बाइपास सडक	४००	
११६	नागार्जुन न.पा.४ सितापाइला (डाडापौवा सडकको बृद्धाश्रम चोकदेखि लामथुम्की डाडा सम्म	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
११७	ध्याम्पेडोल वाडभन्ज्यांग नागढुंगा सडक	४००	
११८	टोखा पुल बाट पासिकोट घाट जानेबाटो, बूढानिलकण्ठ	४००	
११९	बरपीपल मार्ग बूढानिलकण्ठ	४००	
१२०	टोखा गणेश स्थान - टोखा चण्डेश्वरी गा.बि.स. टोखा सरस्वति गा.बि.स. हुँदै खड्का भद्रकाली गा. बि.स.विष्णुमति पुल सम्म	४००	
१२१	बिष्णु गा.बि.स. वडा नं ५ अन्तर्गत तल्लो पासिकोट देखि माथिल्लो पासिकोट थापा गाउँ सम्म सडक	४००	
१२२	फस्कुचोक देखि सिंगारी पाटि नागार्जुन ट,	४००	
१२३	सूर्य दर्शन हाइट मार्ग टोखा ट	४००	
१२४	काठमाडौं १४ बल्खु मगर गाउँ जाने सडक	४००	
१२५	खहरे त्रिबेणी सडक, चन्द्रागिरी २, दहचोक	४००	
१२६	बूढानिलकण्ठ ट मिलन बस्ति मनमोहन मेमोरियल स्कूल सडक	४००	
१२७	तीनथाना चोक बाट सिभिल होम्स सडक	४००	
१२८	शान्ति चोक छाहारी चोक सडक, इचंगुनारायाण	४००	
१२९	मितेरी मार्ग सडक, स्युचाटार	४००	
१३०	स्युचाटार ७ हुँदै ट जोड्ने मूल सडक	४००	
१३१	मायालबारी सडक, टेकु नेशनलट्रेडीङ्ग	४००	
१३२	हिमालयन एकेडेमी मार्ग, किर्तिपुर २ मैत्री नगर	४००	
१३३	का.मा.पा.१४ सुन्तालाबारी टोल सडक, कलंकी	४००	
१३४	का.मा.पा. १३ बाफल चेतना मार्ग , ढल बनाउने कार्य	४००	
१३५	तीनथाना देखि मातातिर्थ सडक	४००	
१३६	मूल सडक बाट नेपाल आयल निगम जाने सडक, थानकोट	४००	
१३७	किर्तिपुर चुनदेवी मन्दिर सडक, चोभार	४००	
१३८	नेपालटार मनमैजु जाने सडक	४००	
१३९	नेपालटार क्याम्पस महादेव खोला मार्ग	४००	
१४०	चन्द्रागिरी न.पा. १४ (मच्छेगाउँ)- गडाल - टुसाल -भत्केको पाटी सडक	४००	
१४१	मच्छेगाउँ, चुनदेवी मन्दिर - ढाक्सी (मल गाडेको पोखरी) सडक कालोपत्रे	४००	
१४२	मच्छेगाउँ -३, बाँसको भाँग देखि सिग्देल टोल हुँदै मानेडाडा जाने सडक	४००	
१४३	चाल्नाखेल ४ तामांग बस्ति - गैरुंग गाउँ -चम्पादेवी सडक	४००	
१४४	भत्केको पाटि -साभा पसल (मच्छेगाउँ) सडक	४००	
१४५	पुरानो नैकाप १ बलम्बु दहचोक कंकाली मन्दिर जाने सडक	४००	
१४६	मैत्री कोलोनी बाट धापासी मन्दिर जाने सडक, बसुन्धरा	४००	
१४७	चन्दन प्रभातेस्वोर मार्ग, दुरसंचार पछाडी, गुर्जुधारा	४००	
१४८	हिमाल सिमेन्ट, चारघरे सडक कि.पा.पा. १४ र १५	४००	
१४९	खत्री छाप टौदह सडक कि. न. पा. १५	४००	
१५०	सेतीदेवी भन्ज्यांग शेशनारायाण सडक, दक्षिणकाली ४,५	४००	
१५१	ओमकारेस्वर सडक चान्द्रागिरी, थानकोट	४००	
१५२	एकतानगर मोडेल मार्ग ट्यान्लाफाँट कि.न. पा. २	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१५३	हिमाल सिमेन्ट गरुदस्थान कि.न.पा. १३	४००	
१५४	कागेश्वरी मनहरा ४ भद्रबास सिमसलि बकेनेडाँडा सडक	५५०	
१५५	चन्द्रागिरी २१ डाउडाली कमेरेखानी पन्चकन्या सडक	६५०	
१५६	डायमण्ड स्कूल चाल्ने डाँडो किटनि चन्द्रागिरी १५ सडक	६५०	
१५७	किटिनी भन्ज्यांग कोटडाँडा सडक चन्द्रागिरी १५ सडक	६५०	
१५८	किर्तिपुर सांगल टोल सल्यान्थान सडक, किर्तिपुर १५	६५०	
१५९	नयानैकाप बसस्टप पुरानो नैकाप सडक	६५०	
१६०	टौदह शुभकामना एकेडमी नयाबस्ति चोक सडक	६५०	
१६१	पाण्डेछाप चारघरे सडक, किर्तिपुर	६५०	
१६२	नागार्जुन न. पा. ५, शरणपुर टुसालदेवी सडक	४००	
१६३	नागार्जुन न. पा. ४, सितापाइला ग्रिनफिल स्कूल बाट राजकुलो हुँदै क्रसर उद्दोग सडक	४००	
१६४	नागार्जुन न. पा. १, सितापाइला महाडोल शुभकामना मार्ग	४००	
१६५	नागार्जुन न. पा. ७, सिताराम टोलबाट बंगलामुखी मन्दिर सम्म	४००	
१६६	नागार्जुन न. पा. ४ शुभकामना टोलको दक्षिणतर्फको भित्रि बाटो हरिभक्त मार्ग	४००	
१६७	महादेव खोला मार्ग - हिलेडोल तर्फ, नेपालटार	४००	
१६८	जनजागृति स्कूल उत्तर चोक बाट समर्पण बस्ति मार्ग , का.म. पा. १६	४००	
१६९	सितापाइला २, क्यापिटल हिल स्कूल देखि मुनिबाट कुमारी मन्दिर सडक	४००	
१७०	सितापाइला मन्दिर देखि कारखाना चोक निस्कने सडक	४००	
१७१	का.मा.पा. १३ छाउनी ककनचोक विनायक मार्ग बाट जिल्ला शिक्षा कार्यालय सडक	४००	
१७२	नागार्जुन न. पा. १ मनाकामना मार्ग,	४००	
१७३	टोखा न. पा. २, गणेशस्थान चोक देखि चंडेस्वोरी मन्दिर सडक	४००	
१७४	छाउनी हस्पिटल बाट कोम्दोल चोक सडक	४००	
१७५	का.मा.पा. २४ दुंगबहिल, भोसिको चिकित गणेश स्थान सम्म	४००	
१७६	स्युचाटार गा.बि.स. २४ एल आर आइ स्कूल गेट घ्याम्पेकुवा प्रधुम्न सालिक	४००	
१७७	रामशरण मार्ग, प्रगति गल्लि, रानीबारी ३	४००	
१७८	गणेश स्कूल -पुरानो चपली भद्रकाली (हाल बुढानिलकण्ठ	४००	
१७९	बालाजु बाइपास गोलढुंगा १६ दगुनेपानी - धितालठोक - तिनपिप्ले सडक	४००	
१८०	फुटवल ग्राउन्ड दुंगाफल बालकुमारी सतुंगल, चन्द्रागिरी न.पा.	४००	
१८१	पंचकुमारी मार्ग, सिद्धार्थ कोलोनी, बुढानिलकण्ठ	४००	
१८२	का.म.न.पा. १४ कलंकी खड्का गाउँ मिलन बस्ती	४००	
१८३	भगवती माई मार्ग कुमारी क्लब बल्खु	४००	
१८४	सितापाखा १ नं धारा-एस.एम इट्टा भट्टा-बचु-सितापाखा सडक	४००	
१८५	टौदह चुइगाउ थापागाउँ भत्केपाटी सडक	४००	
१८६	टोखा न. पा. ५ शिव मन्दिर देखि बालुवा खानी सम्मको सडक	४००	
१८७	टौदह कृष्ण मन्दिर जाने सडक, काठमाडौं	४००	
१८८	का. न. पा. १६ एकता मार्ग एकलटार बालाजु, काठमाडौं	४००	
१८९	नागार्जुन न.पा. वडा नं. ४ शुभकामना टोल हरिभक्त मार्ग	४००	
१९०	वनस्थली याराहिटी स्थित रामभुपडी चोक सडक ग्रामेल	४००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:- काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१९१	बलम्बु दहचोक कंकाली मन्दिर सडक	४००	
१९२	थलीगाँउ डुडेगैरो साल्मे तपला सडक, काभ्रेस्थली	४००	
१९३	ठुलो भन्याङ्ग देखि सिता बाल विकास नि.मा.वि.गैरी गाउँ सडक	४००	
१९४	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. १२ त्रिशुली सडक	४००	
१९५	ठुलो भन्याङ्ग गैरीगाँउ सडक, काठमाण्डौ२, नागार्जुन न.पा. २, ३	४००	
१९६	किर्तिपुर १८, इटाटोल पुरानो वस्ती कालोपत्रे	४००	
१९७	चुनढुंगा चोक चोभार बाट बागमतिरि जाने सडकवाट तलतिर देब्रेपट्टीको सडक	४००	
१९८	काठमाण्डौ १४ बल्खु बन्धुमार्ग-भगवती मार्ग	४००	
१९९	पुरानो नैकाप बसपार्क-ढुंगाफल-बालकुमारी-सतुंगल, काठमाडौं	४००	
२००	काभ्रेस्थली ठाँटी, मसार शान्तिधाम सडक, तारकेश्वर न.पा.	४००	
२०१	चन्द्रागिरी २२ मुनाल क्लव देखि विष्णुपुल सम्म सडक नाली निर्माण, काठमाण्डौं	४००	
२०२	विष्णुदेवी मन्दिर हाइट नयाँ वस्ती (टुसाल) - तिनथाना सडक निर्माण तथा मर्मत (काठमाडौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. २२)	४००	
२०३	दगुने पानी बोहराटार महाकाल सडक	४००	
२०४	पश्मिना उद्योग धितालथोक पुसल सडक	४००	
२०५	धनेश्वर मार्ग, नेवारगाँउ विष्णुमती घाट सडक	४००	
२०६	चुनदेवी मार्ग ओरालो, कि.न.पा. १३, चोभार	४००	
२०७	विष्णुदेवी मन्दिर हाइट नयाँ वस्ती (टुसाल) - तिनथाना सडक, चन्द्रागिरी न.पा. २२	६००	
२०८	ब्रह्मकुमारी टोल सुनारगाऊं	४००	
२०९	बनस्थली पन्चकन्या मन्दिरको भगवतीमार्ग-२ को बाटो स्तरोन्नती	४००	
२१०	नागार्जुन न.पा.-१ टौडल तिनधाराचोक बाल विकास मा.वि. टिटि चोक सडक	४००	
२११	बुढानिलकण्ठ-५ शान्तिमार्ग चपलीगाँउ सडक स्तरोन्नती	४००	
२१२	रामकोट छस्कु भिमढुङ्गा नर्सरी स्युचाटार सडक	४००	
२१३	सितापाइला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ७ सिताराम टोल बाट बंगलामुखि मन्दिरसम्म सडक	४००	
२१४	कलीदेवी उच्च मा.वि. देखि खेलकुद मैदान सडक ता.न.पा-२	४००	
२१५	ता.न.पा. २ बसस्टप देखि बैडेश्वर मा.वि. सडक	४००	
२१६	ता.न.पा. ३ छाप कल्ब मोटरबाटो	४००	
२१७	बन्धुदत्त मार्ग बल्खु	४००	
२१८	सिंखडा मार्ग -टोखा जाने रोडदेखि शिशुस्याहारकेन्द्र सम्म	४००	
२१९	गोदरगाउँमार्ग कुलेश्वर आवास क्षेत्र देखि का.म.पा. १४	४००	
२२०	सहलगानी सडकहरू	१७५०	१२६८००
कुल जम्मा काठमाण्डौं १ र २ को			३०६६०५

ब.उ.शि.नं. ३३७१४ट (अन्य शहरी सडक निर्माण तथा विस्तार)

विकास क्षेत्र	वजेट रु हजारमा
पूर्वाञ्चल	११९४००
मध्यमाञ्चल	१७५२००
पश्चिमाञ्चल	१६६२००
मध्य-पश्चिमाञ्चल	१०३६००
सुदूर पश्चिमाञ्चल	४६६००
जम्मा	६१३२०० (जिल्लास्तरीय सडकहरूको लागि)
जम्मा विनियोजन	७४७७००
सह लगानी एवम् बहुवर्षीय ठेक्का भएकाहरूको सडकहरूको लागि	१३४५००
जम्मा सडक संख्या	१०२२

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:ताप्लेजुङ्ग		
	ताप्लेजुङ्ग शहरी सडक	६००	
	फुडलिङ ४ क्याम्पस लाइन जौवारी वाट भिन्तुना सा.मे.अ.केन्द्र सडक	६००	
	फुडलिङ- वसपार्क पुरानो वजारको सडक समेत	६००	
	फुडलीङ निगिजुम मेलुङ्ग नाङ्गो सडक	६००	
	फलैचा ५ सदेवा ८ तिम्वुङ्ग पोखरी सडक	६००	३०००
	जिल्ला:पाँचथर		
	फिदिम गा.वि.स.३ शिवालय मन्दिर ओदिन आर्मी क्याम्पस सडक	६००	
	अमरपुर बजार स्नरोन्नति	६००	
	पाचथर मेची राजमार्ग वाट ईवाटार सडक ग्रावेल	६००	
	भलैचा घिमाले टिखु पोखरी सडक निर्माण	६००	
	च्याङ्गथापु कुवा पानी विजुली हाड्रोपावर हुँदै चिवाभञ्ज्याङ्ग सडक	६००	
	पाटीटार शिव मन्दिर चौडबाट शान्ति पार्क सडक	६००	३६००
	जिल्ला: इलाम		
	इलाम न. पा. शहरी सडक	६००	
	माईपोखरी सिमसार सातखाल्टे सडक निर्माण	६००	
	फिक्कल बजार सडक	६००	
	सन्दुक वजार कालपोखरी सडक	६००	
	नया बजार सडक	६००	
	आईतबार बाजार सडक	६००	
	फिकल गुप्ती नया बजार सडक	६००	
	सिंहवाहिनी गोलवस्ती रिङ्गरोड, इलाम	६००	
	देउमाई न. पा. शहरी सडक, इलाम	६००	५४००
	जिल्ला: भ्वापा		
	मिलनचोक खजुरगाछी सडक	६००	
	भद्रपुर न. पा. शहरी सडक	६००	
	सीतापुर रंगपुर शान्तिचोक	६००	
	अमलडाँगी (केर्खा) मयुरभिट्टा हुँदै समयगढ जाने सडक	६००	
	शनिश्चरे रोड कक्काई स्वीमिङ्ग कम्प्लेक्स बसपार्क	६००	
	हडिया बुधवारे वजार सडक	६००	
	चन्द्रगढी लेखनाथचोक अंजनीमोड महेशपुर	६००	
	हरचनाचौक गरामनी ३ पूर्व दक्षिण हल्दीवारी सडक	६००	
	बुधवारे चक्रपथ (बजार सिरान देखि तल सव्जीवजारसम्म समेत)	६००	
	बुधवारे पुलचोक वाट घोक्से भेडेटार हुँदै जय नगर सडक	६००	
	म.रा.मा.शहरी सडक (५५ कि.मी.), भ्वापा, इलाम	६००	
	वालुवाटार चक्रपथ	६००	
	देवनिया चोक सेन्ट जेभियर्स स्कूल बुद्धनगर टोल कृषि सामाग्री संस्था विर्तामोड ठुलो विरान मार्ग	६००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	नारायण चौक अर्जुनधारा जलेश्वरधाम सडक	६००	
	गरामुनि बजार विष्णु सडक	६००	
	विकास मार्ग दमक १३ भापा	६००	
	दुवागडी ५ तेलीवारी धाइजन १ भापा	६००	
	धनुषमोडवाट पिपलचोक मार्ग	६००	
	तोपगाछि भालुगाउँ हुँदै देविस्थान कालगाउँ दयाङ्ग्रीखोला शान्तिचोक सडक स्तरोन्नती	६००	
	डाँगी बारी सिमल चोक चकचकी बजार सडक	६००	
	बिर्तामोड अतिथि सदन शनिश्चरे सडक	६००	
	बिर्तामोड राजमार्ग सिटि अस्पताल अतिथि सदन शनिश्चरे सडक	६००	
	शान्तिनगर बाहुनडागी टाईजन दुहगढी ज्यामीर गढी एवं मेनपा चक्रपथ	६००	
	इट्टाभट्टा दिण्डाटार सलकपुर सडक	६००	
	हरिया बुधबारे बजार ५ हनुमान मन्दिर सडक	६००	
	ग्वालढुब्बा बजार देखि कोहवरा सडक, भापा	६००	
	केन्द्रमोड देखी वि.पि चोक सम्म सडक	६००	
	किचकवध सडक	६००	
	नेत्र मार्ग	६००	
	लखनपुर मंगलवारे मुजुरभिट्टा ज्यातिनगर शिवगंज सडक, भापा	६००	
	केर्खा बजारको पूर्वपट्टि बैकल्पिक सडक	६००	
	चौधरी/पोटा सि मार्ग ज्यामीरगढी ३ र ५ बाट विन्दा खोला सडक	६००	
	सग्रहालय मार्ग सडक निर्माण दमक-१३	६००	
	धाईजन (सहरेडागी)-शनिअर्जुन-बुधबारे (महानन्द चोक) सडक	६००	
	डाँभे चोकबाट दक्षिण पुरानो भट्टासम्म सडक, भद्रपुर-१५	६००	
	रतुवा मार्ग सडक निर्माण, दमक-१३,१५,१८	६००	२१६००
	जिल्ला : मोरङ्ग		
	साम्ना मार्ग वडा नं ५ विराटनगर	६००	
	केरावारी-खर्सानी-याडशिला सडक मोरङ	६००	
	विराटनगर - ३ शंकरपुर मार्ग, मोरङ्ग	६००	
	विराटनगर कंचनवाडी चोक देखि कुसाहाघाट सडक	६००	
	विराटनगर - ५ कंचनवारी केशलिया मार्ग	६००	
	बोधी मार्ग विराटनगर १	६००	
	बरगाछी केशलिया सडक	६००	
	टंकी खाजी कोहवारा नहर पश्चिम ऋषीदेव टोल सडक	६००	
	रगेली शहरी सडक	६००	
	गान्धी मनमोहन मार्ग	६००	
	कञ्चनवारी पूर्वकुशाहा	६००	
	मोरङ डाकिहाट वाउनी कसिया मोरङ (३)	६००	
	विराटनगर शहरी सडक	६००	
	विराटनगर उ.म.न.पा. ४ कंचनमार्ग राजवंशीटोल कचनावाडी चोक	६००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अमर मार्ग सडक, मोरङ्ग	६००	
	कोशी हरेसा नपा वडा नं ४ गणेश मान सिंह मार्ग स्वास्थ्य चौकी सडक	६००	
	गिरीजा कोईराला मार्ग	६००	
	विराटनगर ४ शान्तिनगर मार्ग	६००	
	उर्लाबारी ६ महेन्द्र राजमार्ग देखि गुरु गोरक्ष अखण्डमुनी जाने ठाडो बाटो (जालबारी जाने ठाडो बाटो)	६००	
	पश्चिम विराटपोखरी पत्थारभिट्टा गोलधाप सडक	६००	
	विराटनगर कंचनबारी पूर्व कुशाहा, इनरुवा सडक	६००	
	अमाही परियाती ३ गदियाखोलादेखि सोराभाग गा.वि.स. जोड्ने सडक ग्राभेल	६००	
	कटरी गा.वि.स. मोरङ्ग वडा नं. १ आदर्श नगर हुँदै भाथीगन्ध सडक	६००	
	मोरङ्ग कटहरी ४ स्कुल चौक जुडी पुल लोहन्द्रा खोला सडक स्तरबृद्धि	६००	
	दर्वेशा वडा नं ८ वेलवारी पुलबाट दोहमनाहाट जाने बाटो ग्राभेल	६००	
	पुवारे-डुम्रीथुम्का-चौकी भञ्जयाङ्ग-कमेरे-पोखरी सडक		
	मोरङ्ग जिल्ला गच्छीया चोकबाट मृगौलिया सडक	६००	
	वकियाविता वडा नं. ३ मंगलबारे नहर टोलदेखि लक्ष्मीपुर, जलिया, विशालबजार हुँदै बाहुनी गा.वि.स. र होक्लाबारी जोड्ने बाटो ग्राभेल	६००	
	थलाहा गा.वि.स. वडा नं. ५,८,७,२ हुँदै मोतिपुर गा.वि.स. जोड्ने बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	६००	
	बुद्धिजिवीचोक बाट आदर्शटोल डाँगीहाट-५	६००	
	पथरी जाँते कालोपत्रे	६००	
	बाहुनी गिरीटोल होक्लाबारी कालोपत्रे	६००	१९२००
	जिल्ला: सुनसरी		
	धरान शहरी सडक	६००	
	दुहवी शहरी सडक	६००	
	इनरुवा नगरपालिका शहरी सडक	६००	
	इटहरी २ पशुपति चोक त्रिभुवन चोक	६००	
	शाहिद रत्नमार्ग धरान ८ भोटेपुल, सुनसरी	६००	
	खनार मधेली औरवनी छिटाहा चिमडी देवानगञ्ज फाष्ट टयाक	६००	
	तरहरा कृषि फर्म देखि सुन्दरदेवी मार्ग	६००	
	दहवी ३ पचिरा फर्से गाँउ सडक	६००	
	इटहरी ५ जनता क्याम्पस सडक	६००	
	गंगालाल मार्ग, इटहरी ४	६००	
	डिनमार्ग सडक, ईटहरी	६००	
	लक्ष्मीनियाँ ८ दिपुटोल देखि रुपनी सडक स्तरउन्नति	६००	
	महेन्द्रनगर वजार कुतीपुल सिधिया रामधुनी सडक, सुनसरी	६००	
	धरान १६ जनपथ मार्ग कालोपत्रे सडक, धरान	६००	
	भोक्राहा जनता चोक भुटाहा वसन्तपुर घुस्की सडक	६००	
	धरान १५ काठेपुल देवीगाँउ पतारागवारी हर्दिया सडक	६००	
	विष्णुपादुका आहाल महाभारत सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	धनगंगा मार्ग भिजन मार्ग सडक सुधार, ईटहरी	६००	
	रामधुनी भासी न. पा. शहरी सडक, सुनसरी	६००	
	शिवरत्नचोकदेखि श्यामचोकसम्मको बाटो, धरान	६००	१२०००
	जिल्ला:- धनकुटा		
	धनकुटा न. पा. शहरी सडक	६००	
	निगाले तामाङ्ग गाउँ उत्तरपानी	६००	
	धनकुटा नगरपालिका २ मा रहेको निगाले पात्ले सडक	६००	
	पाख्रीबास न. पा. शहरी सडक, धनकुटा	६००	२४००
	जिल्ला:- तेह्रथुम		
	म्याङ्गलुङ्ग बजार शहरी सडक	६००	
	शक्रान्ती बजार शहरी सडक	६००	
	भुलामे साँघु नेवै कामरुङ्ग मेहेले सम्दु देउराली सोबुवा देउराली सडक	६००	
	इवा ६ देवीस्थान-जलसिंह प्रा.वि. मौलो डाँडा निउरा दिन सडक	६००	२४००
	जिल्ला:- संखुवासभा		
	खांदबारी शहरी सडक	६००	
	तुम्लिङ्गटार शहरी सडक	६००	
	चैनपुर जिरोप्वाइन्ट सिद्धकाली सडक, संखुवासभा	६००	
	पिप्ले स्कूल सौर दुगे सूर्य स्कूल सडक	६००	
	मादी न. पा. शहरी सडक, संखुवासभा	६००	३०००
	जिल्ला:- भोजपुर		
	दिङ्ला वजार शहरी सडक	६००	
	भोजपुर शहरी सडक	६००	
	चिरखुवाबाट कुलुङ दिङ्ला सडक	६००	
	बैयाकरण मार्ग, आहाले एकलेपिपल, पण्डितडाँडा, गोगने, पाँचधोर	६००	
	टक्सार बजार शहरी सडक	६००	
	भदौरे सिउदिवारी दिङ्ला, भोजपुर	६००	
	भोजपुर नपा प्रस्तावित बसपार्क बाट टक्सार जाने सडक	६००	
	षडानन्द न. पा. शहरी सडक, भोजपुर	६००	
	भोजपुर-टक्सार मानेभञ्ज्याङ्ग बाँसीखोरा यू सडक	६००	५४००
	जिल्ला:- सोलुखुम्बु		
	सल्लेरी काकुवासा सडक	६००	
	सल्लेरी शहरी सडक	६००	
	सोलु जिउ काउती बाहुवलना बारेखडक सडक	६००	
	दुधकुण्ड न. पा.३ कोरेली फलाम खानी देनासा गुम्बा सडक	६००	
	दुधकुण्ड न. पा. शहरी सडक	६००	३०००
	जिल्ला:- ओखलढुङ्गा		
	ओखलढुङ्गा शहरी सडक	६००	
	रुम्जाटार शहरी सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	हर्कपुर शहरी सडक	६००	
	धितुङ्ग चिसापानी धाप्लाङ्ग सडक	६००	
	वास्पानी खार्तम्छा फेदी शहिद मार्ग कालोपत्रे	६००	
	साधुटार लिखु: नवलपुर सडक, सिंहरेवी	६००	
	ढुस्के रामपुर मोटरबाटो मर्मत कार्य	६००	
	वणुश्वेर धुशुके विगुटार रांगादीप पात्ले सडक	६००	
	भैरबी मा.वि. सुनारपानी कोतेको डाँडा रुसेपानी चिसापानी धारा सातबोटे सुकाजोर खोला रामेछाप बजार सडक	६००	
	सिरिसे देखि टारकेरावारी गाम्नाङ्गटारको भञ्ज्याङ पोखरी ढाडे सडक	६००	
	चौरीखोला टारपुडीध्याङ्ग सडक स्तरोन्नती	६००	६६००
	जिल्ला:- खोटाङ्ग		
	हलेसी गुठगाउँ सडक	६००	
	दिक्तेल न. पा. शहरी सडक	६००	
	नुनथला कुभिन्डे सडक	६००	
	ऐसेलुखर्क वाकाचोल सडक	६००	
	डुम्रे आहाले जिरोप्वाइन्ट ज्यामिरे सडक	६००	
	पातेका फेदी वाक्सिला सडक	६००	
	दुरचीम गाविस दलेश्वर चोक बतासे घाट हलेसी सडक	६००	
	माथिल्लो खोक्सेलि देखि तल्लो खोक्सेली बडहरे-१	६००	
	ढुकिसली गुप्तेश्वर अर्खौले ७	६००	
	हलेसि धितुङ्ग रेग्मीटार सडक	६००	
	धाप्लाङ्ग धर्तुङ्ग चिसापानी सडक	६००	६६००
	जिल्ला:- उदयपुर		
	त्रियुगा न. पा. शहरी सडक	६००	
	वेलटार साउने सडक	६००	
	वसाह -८, चौधरी टोल सडक	६००	
	त्रियुगा १४ नमूनाटोल-भोडाटोल सडक स्तरोन्नति	६००	
	हडियाचोक तावाखोला घुम्ती सडक	६००	
	वडा नं. १५, १३ बैरेनी-भण्टावारी सडक	६००	
	मैनामैनी गाविस वडा नं.५ बाँगियाखा देखि गाविस भवन हुँदै वडा नं.६ मायोडटारसम्म सडक	६००	
	त्रियुगा एफ एम बाट संगम सडक	६००	
	जलजले-मोहनपुर-तोरिबारी -कालीखोला-हाडेबास सडक	६००	५४००
	जिल्ला:- सप्तरी		
	वथानाहनमने ढिम्ली ४ हुँदै योगिनियाको हन्डीपटि हुँदै हनुमान नगर	६००	
	राजविराज शहरी सडक (राजविराज रिङ्गरोड)	६००	
	फरसैठ ६ देखि ५ हुँदै विषहरिया भो पु रन्जीतपुर चौक सडक	६००	
	हनुमाननगर सडक भलही देखि राजविराज २, १० हुँदै कन्चनपुर सडक	६००	
	मैनाकडेरी मावि भेडिया मठ सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	द्विन्मस्ता सडक बोरिया देखि राजविराज ७, ६ खरसाल हुँदै जगदरी सडक	६००	
	चन्द्रनहर भारदह डाढापकरी गोड्टी गा.वि.स., सप्तरी	६००	
	वेउरी भरुवा विसहरी सकरपुरा सडक, सप्तरी	६००	
	शम्भुनाथ न.पा. को मौलीपोखरी हुँदै लिंक सडक कालोपत्रे, सप्तरी	६००	
	राजविराज शहरी सडक (दुर्गावोडीङ्गस्कूल अगाडी)	६००	
	एस पि कार्यालय दक्षिणको सडक, राजविराज	६००	
	लिटिल एन्जल्स गणेश मन्दिर सडक, राजविराज	६००	
	वथनाहा २ विसहरा चोक राम मन्दिर १ दुर्गामन्दिर सडक	६००	
	सप्तकोशी न. पा. शहरी सडक, सप्तरी	६००	
	कञ्चनरूप न.पा. वडा नं. ५ साविक कंचनपुर बजार बेरियर मेन बजार सडक	६००	
	पिप्राही ५ देखि ढोढवा चोक हुँदै दुर्गापुरसम्म मोटरबाटो	६००	
	बेल्हाको मधवापुरको टोल हुँदै महेन्द्र गाहीवार टोल मोटर बाटो	६००	
	सप्तरी मलेठ नहरचोक वडा नं. २ -पश्चिम टोल वडा नं. ४ मस्जिदसम्म जाने बाटो	६००	
	रामजानकी मन्दिरदेखि कबरस्थानसम्म सडक	६००	११४००
	जिल्ला: सिरहा		
	वसन्तपुर सडक	६००	
	घुमि खोला (शिव मन्दिर) कमलदह शहरी सडक	६००	
	सिरहा बजार शहरी सडक	६००	
	हुलाकी सडक (सोनबर्षा चौकी) देखि शहीद रमेश महतो नगरी सडक	६००	
	मिर्चैया जिवागाउ सडक	६००	
	भलुवही सारखरनाथ सडक, सिराहा	६००	
	महनौर देखि सुखिपुर बजार सम्मको सडक	६००	
	लहान ठाडी सडक	६००	
	लहान अमही ढोढना देविमाईस्थान सडक	६००	
	खटौका भन्सार माडर मिलन चोक सारस्वर सडक	६००	
	सुखिपुर बैसखा मोहनपुर कमलपुर-१ सडक	६००	
	गोलबजार न. पा. शहरी सडक	६००	
	शिवचोक छपडारी रामपुर विपडा पत्राई पोखरी कचनारी सडक	६००	
	अयोध्यानगर गाविसको कसट्टा चोक देखि कपिलासी सडक	६००	८४००
	जम्मा (पूर्वाञ्चल)		११९४००

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला : धनुषा		
	जनकपुर शहरी सडक	६००	
	जनकपुर न.पा. ६ र ८ को जानकी मन्दिर रामानन्द चौक सडक	६००	
	ज.न.पा. -३, ४ सडक	६००	
	जनकपुर हनुमान मन्दिर दक्षिण हुदै बिन्दी वाइपास	६००	
	जनकपुर न.पा. वार्ड नं. १ र १४ सडक निर्माण	६००	
	जनकपुर भ्रमरपुरा चौक दुधमती बजार सडक	६००	
	बनिनियाँ सिरसिया मिथिलेश्वर मौवाही सडक	६००	
	नमुना वस्ती (कभडहल ट्रान्सफर्म चोक देखि पिरारीचोक मिटहाउस) सडक	६००	
	धनौजी बजार लखौरी बैदेही सडक	६००	
	बाहिरी बजार चोक सडक	६००	
	बोहर्बा बजार सडक	६००	
	भोभि कटैया वोहवा सडक	६००	
	तुल्सी पातो सडक	६००	
	कप्लेश्वरको हुलाकी सडक देखि दक्षिण बुढिया माईथान सडक	६००	
	फूलगामाको कुकुरधरी नदी देखि वहेडावेला वार्ड नं. १,२ हुदै तुलसीयाही निकास सम्मको सडक	६००	
	बैदेही स्टेशन देखि खरिहानी हुदै इटहर्वा स्थान सम्मको सडक	६००	
	जनकपुर न.पा. ४ वेदआश्रम सडक	६००	
	मिथिलेश्वर महुवाही १, ८ हुदै समसथलेश्वर निकासको १,२ सडक	६००	
	ढल्केवर जटही सडक खण्डवाट गायत्री पेट्रोल पम्प देखि रजौर बतफुको घर हुदै पुरानोजलादी धनुषपथ जनकपुर दरवार सडक	६००	
	हांसपट्टी फलगामा वडा नं. १देखि रामवाग वडा नं. २ वहिटी, वेहरा नवटोली तुलसीयाही निकास सडक, धनुषा	६००	
	लोहरपट्टी रेखामार्हथान मुसहरी टोल सडक	६००	
	गणेशमान चारनाथ न. पा. शहरी सडक	६००	
	बिजुलियामोर देखि माचि, मंगराहा, नाथपट्टी, विसरभोटा टेरहा बतराही सम्म	६००	
	महिनाथपुर मडिवा नमुवाटोल हुँदै ताराटोल सडक ग्रामेल	६००	
	हठिपुर वभै चक्कर हुँदै कपटौल सम्मको सडक	६००	
	बालाबाखर चिरैमा उरखोरीया डुमरीया बल्हाकढाल भारत सीमा	६००	
	देररीबमे जमुनी पुल देखि इकराहीसम्मको सडक	६००	१६२००
	जिल्ला: महोत्तरी		
	औरही बजार गौशला बजार कालोपत्र	६००	
	औरही बजार (औरी गाउँ) श्री प्रसाद सिंह मा.वि. कालोपत्रे	६००	
	जलेश्वर शहरी सडक	६००	
	वर्दिवास ७, पारिजात स्मृति अस्पताल - जनता क्याम्पस- औरही सडक	६००	
	पिपरा ईकरिया ठेकहा सडक	६००	
	पोखरीभिन्डा संग्रामपुर गैडहामेडपुर टेडगपुर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सुरत मार्ग वैरिया खोपी सडक	६००	
	हाइवे देखि टुटेश्वर मन्दिर सडक	६००	
	पकौली स्कूल देखि फूलहटा गाबिस भवन सडक	६००	
	महेन्द्र नारायण निधि पथ	६००	
	दीदीया पोखरीको उत्तर पश्चिम राजमार्गबाट कबरापट्टी भुमरपूरा रोड सम्म र भुमरपुरा रोड देखि पिपरा ट र ५ को बीच हुँदै आर्दश पुस्ताकालयसम्म सडक	६००	
	पिपरा शिव मन्दिर देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक	६००	
	जावख चौक देखि मनरा हुँदै ईटउवा-कट्टी वोर्डरसडक	६००	
	सरपल्लो चौक देखि ईटहर्वा बोर्डर सडक	६००	
	रौजा बजार देखि अध्ययनपुर, संरन्जिया हुँदै बलुवा बलवाबजार सडक	६००	९०००
	जिल्ला : सर्लाही		
	मलंगवा शहरी सडक	६००	
	बरहथवा शहरी सडक (१० किमी कालोपत्रे/ढलान)	६००	
	बयलबास शहरी सडक	६००	
	संग्रामपुर बजार शहरी सडक	६००	
	बरहथवा गाविस भवन देखि दुध चिस्याउनेकेन्द्र सडक	६००	
	हरिवन बजार शहरी सडक	६००	
	मैनाथपुर चक्रपथ सर्लाही	६००	
	बरहथाबा शंकरपुर राजघाट सडक	६००	
	म.रा.म. रानीगंज वडा नं. २ देखी उत्तर परवानीपुर सडक	६००	
	म.रा.म. देखि उत्तर वांके देखी कालिन्जोर गाविस मुल सडक	६००	
	हजरिया कोइरी टोल भियाही वरहथवा सडक	६००	
	मैनापुर ६ हरकठवा ५, ६ सडक	६००	
	हरिवन न. पा. चक्रपथ	६००	
	महेन्द्र राजमार्ग फुलजोर वाट वयलवास (ईश्वरपुर) मलंगवासडक	६००	
	जनता उ.मा.वि गौरी शंकर ६ देखि सागरनाथ जाने सडक	६००	९०००
	जिल्ला : सिन्धुली		
	कमला माई शहरी सडक	६००	
	देवजोर दहलडाँडा सडक निर्माण महादेवस्थान ४ (हेटौडा चतरा सडक जोड्ने)	६००	
	चकचके आमवोटे जिनाखु सडक	६००	
	धुरावजार चौक देखि वरालडि सडक	६००	
	बाहुन तिलपुड दारेगौडा सडक, सिन्धुली	६००	
	सिन्धुली बजार चक्रपथ, सिन्धुली	६००	
	हर्षाही वडा नं. ७ जानकी केदारदमार बन्दीपुर सडक, सिन्धुली	६००	
	सोखुवाट देकी डाँडा रहनावती वडा नं. ३	६००	
	दुधौली न. पा. -उच्च मा.वि.-पतियानी शहरी सडक	६००	
	पुभा गा.वि.स. वडा नं. ४ रामटार बन्दीपुर सडक	६००	
	धनुषा दल्केवर सिन्धुली रानीवास रतनपुर लगुरखोला महादेव मभुवा सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सिन्धुली वेलघारी लड्गुर डकाहा सडक	६००	
	छतिवन गाछी देखि लालबन्दी टोल सडक दुधौली-७ (हाल दुधौली न.पा. ५)	६००	
	तिमला खोला देखि अर्जुनघर सडक सिथौली-५	६००	८४००
	जिल्ला : रामेछाप		
	घाम्सेडाँडा ठाडाखोली रामेछाप सडक	६००	
	खिम्ती (पाखावारी) असारे ज्यामिरे धोवि सडक	६००	
	गेलु रजाई बुडडदाना लामापाखा जखिनटार सडक	६००	
	धुलेगोगने खाल सल्लेनी कल्लेरी सडक रामेछाप - शहरी सडक	६००	
	मन्थली न. पा. शहरी सडक	६००	
	रामेछाप न. पा. शहरी सडक	६००	
	साँवा डाँडा बुडदाल रजाई सिक्राल साउनेपानी सडक स्तरोन्नती (गेलु/भुलासी)	६००	
	भुत्ते खोला टेकनपुर कठजोर सडक स्तरोन्नती	६००	
	चावडाडा बुडदल रजइसिकाल साउनेपानी	६००	५४००
	जिल्ला : दोलखा		
	भिमेश्वर न. पा. दोलखा शहरी सडक	६००	
	सुनखानी साडवा सडक	६००	
	कम्पनीदेखि महाकाल सडक भिमेश्वर न.पा. दोलाखा	६००	
	भिमेश्वर नगरपालिका चक्रपथ सडक	६००	
	चरिकोट शहरी सडक,	६००	
	जिरी बजार -गुम्बा सडक	६००	
	चरिकोट सातदोबाटो विस्तार	६००	
	जिरी न.पा. शहरी सडक	६००	
	सोती-कालीनाग वहुमुखी क्याम्पस-लाप्लाड गुजर्मा सडक	६००	
	जिरी उच्च मा. वि. सडक	६००	
	भिमेश्वर त्रिपुरासुन्दरी सडक	६००	
	मैनापोखरी अस्पताल पहुँच मार्ग	६००	
	भिमेश्वर नगरपालिका २ सिंहावन कोर्चे सडक	६००	
	कृषिफर्म सोरपुर कालथोक मैनापोखरी सडक	६००	
	पोखरी खड्के चित्रे सडक भेडुप ५	६००	
	काक्रेसिद्धथान देखि जुगु ट नं. जाने सडक	६००	
	जफे भालु ७ वाहणडी सडक, दोलखा	६००	
	खावा छाँडे मालुखोला सडक, दोलखा	६००	
	किर्ने जाल्पा देवी सडक	६००	
	चरिकोट दोलखा भिमेश्वर सडक	६००	
	मालुखोला पोखरी काकालिगं सडक	६००	
	भुमेस्थान-तितैचौर-डाँडाँकटेरी सडक	६००	१३२००
	जिल्ला : सिन्धुपाल्चोक		
	चौतारा शहरी सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	टुनिबोटे मेलडाँडा बुदेपा सडक	६००	
	अधेरी माखा ब्वासे सडक	६००	
	भोलुङ्ग भ्नाडीघाट मोटरबाटो भोटासिपा ५, सिन्धुपाल्चोक सडक	६००	
	दोढेडाँडा गैरार (भोटसिपा) सडक ग्राभेल	६००	
	मेलम्ची न. पा. शहरी सडक	६००	
	मेलम्ची धुसेनीचौर मोटर बाटो बिस्मुरे कटुञ्जे खण्ड मेलम्ची-८	६००	
	ध्याङ डाँडा सल्लेबर्खाङ्ग व्यासा हुँदै टाडी जनकल्याण मा.वि. सडक	६००	
	चौतारा बतासे सेरा गणेशस्थान कुम्भेश्वर बैकुण्ठे सडक	६००	
	भुवनेश्वरी उच्च मा.वि. क्यूल १ मुक्तिटार जाने मोटरबाटो किउल १	६००	
	गुम्बा अमरखर्क भैरवकुण्ड खण्ड	६००	६६००
	जिल्ला : काभ्रेपलाञ्चोक		
	राजदास मार्गको आजाद मा.वि. हुँदै नयावस्ती सडक वडा.नं ४, वनेपा न.पा.	६००	
	ध्यानकुटि देखि नाला दोबाटो वस्तीमार्ग बनेपा ४	६००	
	पाचखाल नपा ४ महाकाल देवीस्थान सडक	६००	
	गैराटोल पिपलवोट बालु सडक, पोखरी चौरी२ काभ्रे	६००	
	वि.पि. राजमार्ग धुलीखेल अस्पताल सडक	६००	
	पनौति न.पा.शहरी सडक	६००	
	वनेपा न.पा. अरनिको राजमार्ग तेता बनेपा ४ प्राधिकरण चोक सडक	६००	
	बनेपा ४ ठकुरी गाउँ सडक	६००	
	पनौती न.पा. वडा नं. १३ देखि वल्थली गाविस सडक	६००	
	धुलिखेल विजगडाँडा चौकोट पनौती सडक	६००	
	रैनाकोपाटी विष्ट गाँउ सडक उग्रतारा ४ जनगाल	६००	
	कामीडाडा लसुने बतासे (जलविरे) सडक	६००	
	दारीमवोट कार्तिक आरुवोट सडक	६००	
	भैसेपाटी महेन्द्रयोती पनौती सडक, काभ्रे	६००	
	बनेपा न.पा. भक्तेश्वर मार्ग, काभ्रे	६००	
	भकुण्डवेशी आरुटार ओम्ना गाँउ सडक	६००	
	सिसाखानी पोटाडुबान मुर्तुङ्ग निगाले च्यामा डाँडा सडक	६००	
	काशीखण्ड न. पा. शहरी सडक	६००	
	सिपाली -फोक्सीटार-घर्तिछाप-गोकुले सडक	६००	
	शंखु-दहालटार (एकलेखेत विभिरेवसेरी पिपलटार वि.पि. राजमार्ग जोड्ने सडक	६००	
	ज्याङधूप दागेलिङ्ग गुम्बा काशी खण्ड न.पा. १५	६००	
	पनौती १२ पावरहाउस बलधली ५, १ र ५ माँहाकाल चौर बाटो	६००	
	होराईजन गोसाईथान सहरी सडक बनेपा -११	६००	
	वि.पि. राजमार्ग नौविसे अमर अखण्ड हरिनाम संकीर्तनको मन्दिर सडक	६००	१४४००
	जिल्ला : नुवाकोट		
	विदुर न.पा. शहरी सडक	६००	
	चौलाने गहते हुँदै आगे गैरी तुप्चे ४	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	गुर्जे अल्छे मैदान सडक स्तरोन्नति	६००	
	टोडके भञ्ज्याङ्ग मंगला निमावि थप्रेक २,३,४ हुँदै सातबिसे जोड्ने सडक	६००	
	समुन्द्रटार सिपाङ सिलामे सागर कुण्ड गोसाइकुण्ड	६००	
	बट्टार शहरी सडक	६००	
	समुन्द्रदेवि हेल्थपोष्ट गाविस भवन अम्बोटे सडक	६००	
	आइताराम पाटी लिखु मैदान चिसापानी सडक	६००	
	राईसिंह -हर्कपुर कल्याणपुर	६००	
	सिमखेत जिलिङ्ग गाविस भवन खतिवडा गाउ दुई पिपल सडक	६००	
	विदुर भैरवी नुवाकोट सडक	६००	
	वेतीनी वन बेलकोट ६,७,८ बाघखोर	६००	
	महाकाली १ गाट ट हुँदै महेन्द्र मा वि लिखु सडक	६००	
	महाकाली १ आँगे गहीरो टोडभञ्ज्याङ सडक	६००	
	गुर्जे भञ्ज्याङ डाँडाकटेरी राउतबेसी सडक	६००	
	सेतीखाँद प्रभुडाँडा रालुकादेवी ७	६००	
	बेत्राबती केराबारी कुवापानी मस्याङ्गभञ्ज्याङ्ग	६००	
	चौघडा कूने खोला सडक	६००	
	ककनी गौडेश्वर भरीगोठ सडक	६००	
	बेलकोट धमले जिलिङ्ग केउरेनी हरें दुई पिपल सडक, नुवाकोट	६००	
	गुइये खोला पैयुटार सडक	६००	
	संयुक्त बसपार्क धोबिखोला, भद्रकाली, गम्चा चोक	६००	
	रानीपौवा-छापथोक-महेन्द्र मा.वि. सडक	६००	
	धन्सार नन्दुटार देखि दुई पिपल जोड्ने सडक	६००	१४४००
	जिल्ला : रसुवा		
	धुन्चे बजार सडक	६००	
	स्याफ्रुबेशि / टिमुरे बजार सडक	६००	१२००
	जिल्ला : धादिङ्ग		
	गोलभन्ज्याङ सिमले टोडके सडक	६००	
	धादिङवेशी शहरी सडक	६००	
	सुनौला बजार सडक	६००	
	जलकेनी पोखरी गाउँ सडक, कल्लेरी सुनौला बजार सडक, धादिङ्ग	६००	
	ससाहा मैदी पिलटार सडक, धादिङ्ग	६००	
	नौविसे वडा नं. ७ हेल्थपोष्ट हुँदै तोप्लाङ सडक, धादिङ्ग	६००	
	बैरेनी वडा नं.५ आमडाँडाबाट वडा नं. ४ टुकिट सडक, धादिङ्ग	६००	
	गुम्दी रि लापा सडक, धादिङ्ग	६००	
	बगैचा कटहरे तल्लोबेसी सडक	६००	
	धादिङवेशी साडकोष तिप्लिङ सडक (ग्याडसाड देखि नयाँ ट्याक), धादिङ्ग	६००	
	सोम्दाङ तिप्लिङ सडक, धादिङ्ग	६००	
	पाल्पा सांघभञ्ज्याङ्ग मैदी मभुवा पिपलटार सडक ग्रामेल धादिङ्ग २	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जोगीटार किराञ्चोक थुम्कीडाँडा मकवानपुर सडक धादिङ ३	६००	
	ज्यामिरे देखि रामकोट हुँदै घुम्ती सडक, धादिङ	६००	
	गोल भन्ज्याङ्ग धमला गाँउ धादिङ	६००	
	अमरावती देखि हटिया सडक, धादिङ	६००	
	ओडारे अमल्लार सडक, नीलकण्ठ ७, धादिङ	६००	
	महेन्द्र उ.मा.वि. नौविसे देखि अमारे मछिन्द्र क्याम्पस, धादिङ	६००	
	भीमदुंगा-लामीडाँडा सडक कालोपत्र	६००	
	महादेववेशी-निगाले-मोहरीया-आग्रा सडक	६००	
	धादिङवेशी, सल्यान्टार आरुघाट सडक	६००	१२६००
	जिल्ला : मकवानपुर		
	हेटौडा न. पा. शहरी सडक	६००	
	वसामाडी शहरी सडक	६००	
	भिमफेदी बजार सडक	६००	
	नेवारपानी सरीखेल सडक स्तरोन्नति	६००	
	मनकामना चोक बाट फायरल्याण सडक	६००	
	मरेङ्गकोट ट नामटार सडक	६००	
	हेटौडा उप मनपा १५ चुरिया माई कजबे महेन्द्र राजमार्ग हाईवेबाट पश्चिम नया बस्ति जाने बाटो	६००	
	थाहा न.पा. ५ घाटदेवी स्कूल लोसे पाखा सडक	६००	
	प्याङ्गचे दारीमवास हुँदै राकसिराङ्ग गाविस भवन सडक	६००	
	मनहरी रमान्तत सडक निर्माण	६००	
	पान्द्राङ इच्युड, बढिचौर, इपा सडक क्षेत्र नं. २	६००	
	खेराङ्ग गाविस ताल्ती मलेखु सडक	६००	
	दन्तर देउडी हुँदै छतिवन सडक	६००	
	मनहरी -प्याङ्गचे-चैनपुर सडक, राकसिराङ्ग	६००	
	मकवानपुर पालुङ्ग थाहा न.पा. १ भुलको मुख १,२,३,४ र ५ आग्रा सडक	६००	९०००
	जिल्ला : रौतहट		
	गौर शहरी सडक (राईस मिल दक्षिण पोखरी छेउको सडक)	६००	
	गरुडा न.पा. शहरी सडक	६००	
	विरनगरा शहरी सडक	६००	
	मानपुर माधोपुर सडक	६००	
	वार्ड नं. ४ को नहरको पुल प्रा.वि. करुनिया लक्ष्मीया टोल विरेन्द्र राजमार्गमा जाने नयाँ बाटो सुधार	६००	
	गौर राईसमिल पश्चिम तर्फको सडक	६००	
	बन्जरहा उत्तरबाडी बाध देखि दुर्गा चौक सम्मको सडक कालोपत्रे	६००	
	श्री सरस्वती युवा क्लब बाट चन्द्रपुर न.प.४ देखि क्याम्पस डाबरी सडक	६००	
	बसतपुर वार्ड नं. ४ शिवमन्दिर दक्षिण जाने सडक, रौतहट	६००	
	बगहि बलुवा कटहरीया सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	हजमिनिया कुमालहटोल देखि बसतपुर पताही सडक	६००	
	मत्सरी दुर्गा मन्दिरको नजिकको सडक, रौतहट	६००	
	लखनचोक देखि लक्ष्मीचोक सम्म सरमुजवा सडक	६००	
	गौर गुदरी देखि पश्चिम जाने सडकवाट दोस्रो उत्तर तर्फ जाने सडक	६००	
	गौर शिव मन्दिर पोखरीको पुर्व तर्फको सडक	६००	
	पिपरा देखि भोले बाबा मठ सडक	६००	
	हजमिनिया ब्रम्हस्थान देखि वसतपुर हजमिनिया वडा नं. १	६००	
	समनपुर शहरी सडक	६००	
	रजवाडा शहरी सडक	६००	
	गम्हरीया पर्सा शहरी सडक	६००	
	फतुवा हर्साहा शहरी सडक	६००	
	पिपरा पोखरिया शहरी सडक	६००	
	कटहरीया हर्साहा शहरी सडक	६००	
	चन्द्रनिगाहपुर न.पा. १४ देखि चेतनगर बजार चन्द्रपुर १५ विटाटोल खौराह नगर खारे सडक	६००	१४४००
	जिल्ला : बारा		
	कलैया शहरी सडक	६००	
	निजगढ शहरी सडक	६००	
	फत्तेपुर पिपरिया हुदै कलैया सम्म ग्रावेल सडक	६००	
	परसौनी चौक नितनपुर सडक कालोपत्रे	६००	
	कोल्हवी न.पा. मुर्सहना शहरी सडक	६००	
	कलैया भरतचौक देखि वीरगंज बाईपास सडक	६००	
	सिमरा एयरपोर्ट पूर्व सडक देखि सेन्ट अल्फन्सो स्कूल, औराहा	६००	
	अमाउ वेलवा दोधारपा सडक	६००	
	सिम्रौनगढ न. पा. शहरी सडक	६००	
	महागढीमाई न. पा. शहरी सडक	६००	
	लीलकन्ठवा भन्टे इटियाही सडक	६००	
	रंगपुर बलिरामपुर भौरा सडक	६००	७२००
	जिल्ला:- पर्सा		
	विरगंज शहरी सडक	६००	
	सिसिया-विरन्ची वरवा सडक	६००	
	डाईपोर्ट बाइपास सौराहा सडक	६००	
	बरकोबोट बाट सेन्टजोन स्कूल जाने बाटो	६००	
	विरगंज अलौ सडक	६००	
	भिखमपुर लक्ष्मीपुर जगरनाथ सुपौली हुदै शंकर सरैयाको हरैया सडक	६००	
	बीरगंज न.पा.रेल्वे लाइन भन्सार सडक पुनः मर्मत सुधार	६००	
	कलैया सडक-लछुमनवा-बारा पर्सा	६००	
	तिलावे पुल नौरगिया बोर्डर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	ईटियाही भौवा गुठि अमरपट्टी मध्बल सडक ग्रेबल	६००	
	सुपौली कुडौली हरैया सडक	६००	
	सुवणपुर महादेवपट्टी सेरवा सडही सडक	६००	७२००
	जिल्ला:- चितवन		
	भरतपुर शहरी सडक	६००	
	रत्ननगर शहरी सडक	६००	
	मेघौली हवाङ्ग अड्डा गोलघाट सडक	६००	
	चित्रसेन मार्ग कालिकाचोक सडक	६००	
	चितवन मेडिकल कजेज शंकरपुर नारायणगढ	६००	
	मित्रनगर भिमनगर कसरा कालोपत्रे सडक	६००	
	पिठुवा-२ दोवाटो चोकदेखि देखि पिठुवा-३ रेग्मीचोक सडक	६००	
	थिर वेद नल मार्ग गीता नगर इनद्रपुरी सडक	६००	
	नीलकण्ठ शिवमन्दिर विष्णुलाल मार्ग सडक	६००	
	रामचोक कटहरचोक हुँदै बुद्धचोक सडक	६००	
	विशालचोक गाईखर्क सडक	६००	
	भरतपुर वाइपास शिव मन्दिर सडक, चितवन	६००	
	मंगलपुर ज्ञानेश्वर सडक	६००	
	वृहत्तर चितवन चक्रपथ	६००	
	भ. न. पा. ७ र ८ सिमाना थारुचोक देखि कडेल चोक हुँदै सिताराम चोक सडक	६००	
	भ. न. पा. ५ न. पा. चोक देखि पश्चिम सापकोटा चोक सडक	६००	
	पटियानी जगतपुर सडक	६००	
	भरतपुर न. पा. कृष्णपुर ७ मिलनचोक देखि पश्चिमतर्फ	६००	
	रिजाल चोकदेखि शिवालय चोकसम्म	६००	
	कटहर चोक पिपलचोक क्यान्सर अस्पताल गेट २ सडक, चितवन	६००	
	गणेशमार्ग बाइपास सडक, भरतपुर	६००	
	पिठुवा गा.वि.स. हाइस्कूल चोक उत्तर योगराज (कृष्ण) मार्ग सडक, चितवन	६००	
	तेह्रसालद देखि तामाङ्ग टोल सडक, चितवन	६००	
	राजमार्ग कुयलघारी नि.मा.वि. हुँदै दाहाखानी जाने सडक	६००	
	भरतपुर न.पा. वडा नं २ क्षेत्रपुर रामकृष्णटोल स्थित शिष्म मार्ग सिसिर तथा बसन्त मार्ग सडक, भरतपुर	६००	
	नारायणी न.पा. देविस्थान डेवौली पर्शाढाप सडक, चितवन	६००	
	खैरहनी न.पा. ५ डङ्गपुणी शिवालय चोक बस्यौली करैया डाडागाउँ हुँदै विरेन्द्रनगर गाविस ७ ब्रह्मानगर उत्तर तर्फको सडक	६००	
	चितवन भरतपुर ११ मक्तिनगर, निलगिरी टोल सडक	६००	
	कठार गाविस वार्ड नं. ८, ५ र ६, सडक	६००	
	डुम्री चोक गुरुङ्ग चोक हुँदै रेग्मी चोक सडक	६००	
	हेल्थपोष्ट चोकदेखि बखान चोकसम्म २ कि.मि सडक	६००	
	चौक बजार बाट महेन्द्र चौक सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	कठार मावि भण्डारा बेलडिया लोथर सडक	६००	
	खुरखुरे विरेन्द्रनगर चिप्लेटी सडक	६००	
	चनौली बसकट्टा अमृतचोक जगतपुर राप्ती पुल सडक	६००	
	माडी चक्रपथ तथा शहरी सडक, चितवन	६००	
	भरतपुर उ. म. न. पा. ५, १० हाकीम चोक जयनेपाल चोक सडक	६००	
	मंगलपुर घुम्तीचोक विजयनगर सडक	६००	
	चण्डीभन्ज्याङ्गको जलबीरे ढुङ्गेबाटो	६००	
	भरतपुर उ.म.न.पा. त्रिचोकबाट जगन्नाथ चोक सडक	६००	
	कल्याणपुर-मुनालचोक सडक निर्माण	६००	
	चनौली बसन्तचोक देखि उत्तर समावेशी चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	६००	
	पेन्सन क्याम्प क्यान्सर मार्ग-कृष्णपुर	६००	
	मभुई पुल देखि सिमलधारीचोक सम्म, खैरहनी न.पा. ३	६००	
	लमजुङ्गे चोक देखि बाईसविघा रोड, भरतपुर-८	६००	२७०००
	जम्मा (मध्यमाञ्चल)		१७५२००

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- गोरखा		
	गोरखा शहरी सडक	६००	
	पालुडटार न.पा. शहरी सडक	६००	
	जौवारी पाउखर्क लाङ्दी श्रीनाथकोट तल्लो गोहटे	६००	
	सति पिपल-गोरखा कालीका सडक	६००	
	गोरखा वजार गोरखा क्याम्पस सडक	६००	
	आरुचनौटे गा.वि.स. को आरुघाट बजार सडक	६००	
	५ किलो मनकामना सडक, गोरखा	६००	
	गोरखा बजार नारेश्वर निवेल सडक	६००	
	पोखरीथोक शहरी सडक	६००	
	अवुवा विरवि गाइखुर कालामाटा हुदै ढाटीपोखरी सडक	६००	
	फिस्लीङ्ग देविस्थान बालाकी थुम्का सडक	६००	
	विमलनगर मौवाटार ठाँटीपोखरी दुधपोखरी (खरिबोट) सडक	६००	
	प्याउदी खोला मौवाटार जरुवाठांटी सडक	६००	
	गोठेटार पौवाटार सडक	६००	
	ध्याम्पेसाल, देउराली-ताकुकोट-सौरपानी-बारपाक सडक	६००	
	गोरखा-खान्चोक-ध्याम्पेसाल सडक कालोपत्र	६००	
	दार्मिचौर-पारीचौर-हर्मिभञ्ज्याङ्ग सडक पालुडटार-१३	६००	१०२००
	जिल्ला:- लमजुङ्ग		
	बेशीशहर चक्रपथ	६००	
	भोटु मार्ग (पन्थविर्ता पाटीखेत) भोटेवडार ट	६००	
	पृथ्वीराजमार्ग डुम्रेवेसीशहर ठांटी पंचे गैही वाईपास सडक वेसीशहर नपा १, गैहीठांटी	६००	
	सुन्दरवजार नमुना अस्पताल जाने सडक	६००	
	सुन्दरबजार न. पा. शहरी सडक	६००	
	रामबजार-साल्मेभञ्ज्याङ्ग -पसगाँउ-सिग्दी सडक	६००	
	तामाखानी-सप्तधारा-ताप्ले-भौलिगाँउ-भागिरथी भञ्ज्याङ्ग सडक	६००	
	रानीकुवा-गाउँ शहर-काउले पानी पर्यटकीय सडक	६००	
	भोर्लेटार-बाग्नेटा-चन्देश्वर सडक	६००	५४००
	जिल्ला:- तनहुँ		
	विपि मार्ग दुलेगाँडा बजार (वि.पि. शालिक पछाडि) सडक कालोपत्रे	६००	
	तीनखोले मोटर मार्ग, खैरेनी, दुलेगाँडा	६००	
	परासर मार्ग (ब्यास, घाँसिकुवा)	६००	
	आबुखैरेनी चक्रपथ स्तरोन्नती	६००	
	ब्यास न. पा. शहरी सडक	६००	
	चिसापानी धरमपानी तनहुँसुर सडक खड्ककालीका मार्ग	६००	
	शान्तिनगर डाडुखोला पोखरि चौक मोटर मार्ग (अनन्त मार्ग)	६००	
	बन्दिपुर शहरी सडक	६००	
	तालघरे-दुम्सीचौर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अर्चले फलेते लौडारी भञ्ज्याङ्ग सडक	६००	
	भगवति रङ्गपथ मार्ग, तनहु	६००	
	मानेचोका खाल्टे राईलपाली मन्ज्याङ्ग सडक	६००	
	वन्दीपुर ढाढखोला चिसापानी सडक	६००	
	ब्यास नपा -८, शान्तीवर्ष बोर्डिङ स्कुल सडक	६००	
	प्रभात मा.वि. तनहुँसुरको बाटो स्तरोनन्ती	६००	
	डम्रे चुँदी पुल प्रहरी चौकी सडक	६००	
	व्या.न.पा. ५ खहरे बाट दुम्सीचौर सडक	६००	
	तालघरे-दुम्सीचौर-अँधेरी भञ्ज्याङ्ग सडक	६००	
	भिमाद रिसिङ्गपाटन	६००	
	भीमाद माभकोट मोटर मार्ग, माभकोट	६००	
	भ्नाल्दे लौडारी भञ्ज्याङ्ग	६००	
	चुँदी पड्के पसल धारापानी सिम्पानी सडक	६००	१३२००
	जिल्ला: स्याङ्गजा		
	पुतलीवजार ४ सिंयालेस्वारा अम्बोट सडक	६००	
	तोरीखाल भालुकुना सतौ मोटरवाटो	६००	
	पुतली वजार नारायणस्थान-कारागार-माईस्थान मालेगवर सडक	६००	
	अदालत-अरौदीचौपारी कालोपत्रे	६००	
	पुतली बजार शहरी सडक (भिरबारी-श्रवण मा.वि.-छिपेटिया-खड्कापँधेरो-आँपकोरुख)	६००	
	वालिङ्ग चिठाक काफलडांडा सडक, स्याङ्गजा	६००	
	वालिङ्ग बजार शहरी सडक	६००	
	वालिङ्गदेखि शसस्त्र वेश क्याम्प घ्याङलिङ सम्म	६००	
	जैसी डाँडादेखि पुलको मुख पुतलीबजार न. पा. १३	६००	
	पुलको मुख रिडदीखोला गैरिजाघर खाल्टे सडक पुतलीबजार १०	६००	
	सातुपसल जिमिरे हिरापाटा भ्नापाकोट स्याङ्गजा	६००	
	सिमलचौपारी भ्नेदी अस्पताललाईन वालिङ्ग-७	६००	
	छिडीं कूलबाँध दियालो प्रा. वि. पुतलीबजार ११	६००	
	अरौदी पुल सिमलभञ्ज्याङ्ग पुतलीबजार ४	६००	
	ठूलाडिही मसागा स्याङ्गजा	६००	
	रेग्मीटार सापातेल छोरम्बु जिरी खिम्ती सडक	६००	
	सुन्दरबजार ढापुक फेदी डिही सडक	६००	
	पुतलीवजार शहरी सडककैलाश बैंक सडक	६००	
	बयर घारी धापुक पर्वत भोले सडक	६००	
	काली आँप पहेले आँप थोत्राबारी उटक सडक	६००	
	पुतली बजार न.पा. हुडीकोट सडक	६००	
	बसेनडांडा हुदै सार्वजनिक उ.मा. वि. सडक	६००	
	शिवमन्दिर देखि अर्यालथर जाने बाटो, पुतली बजार न. पा. स्याङ्गजा	६००	
	धुकोट ठाँटी भञ्ज्याङ्ग कण्ठदेवी हटिया रत्नपुर छिपछाप कृष्णपुर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	तिनदोवाटो गा.वि.स.बाट सिमलसौरा (परुवादी गा.वि.स.) जाने बाटोको स्तरोन्नती	६००	
	केउरे भञ्ज्याङ्ग ताप्के भिर्से धुर्कोट गजरकोट सडक	६००	
	लत्रे पिपल खत्रिडाँडा उपल्लो पँधेरा स्थानीसुवारी, पोवैधौडे-१	६००	१६२००
	जिल्ला:- कास्की		
	लेखनाथ न. पा. ५ जलधारेडाँडा सिलगे सहायक सडक	६००	
	दोविल्ला निर्मल पोखरी सडक	६००	
	खुदीको मुहान भञ्ज्याङ्ग बेगनास मैदान सोर्य माज्दाना (चक्रपथ)	६००	
	उपकार मार्ग , पोखरा उ.न.पा. १२ वडा कार्यालय सम्म सडक	६००	
	गण्डकी हस्पिटल देखि माछा पोखरी (पोखरा-१२) सडक	६००	
	कालिका क्याम्पसबाट हवेली मार्ग	६००	
	सुनार चौतारा देखि गुठाको चौर सम्मको सडक	६००	
	बाराही गोलचौतारा वरालचौक सडक, पोखरा ५	६००	
	अमरसिं चोक देखि गण्डकी अस्पताल सडक	६००	
	नदीपुर मणिपाल सडक,	६००	
	लेक साइड हलन चोक जेरो पोइन्ट सडक	६००	
	भेडीफारम सशस्त्र प्रहरी तालिम केन्द्र सडक	६००	
	विजयपुर कुँडहर (वि. पि.) मार्ग सडक	६००	
	महेन्द्र गुफा चमेरी गुफा सडक	६००	
	वायापुल बिरैठाँटी सडक	६००	
	भवानीचोक राइथर मार्ग सडक, कास्की	६००	
	लेखनाथचोकबाट श्री लक्ष्मी मा.वि. हुँदै बूढीबजार कालिकाचोक सडक, कास्की	६००	
	लामाचौर हेम्जा सडक, कास्की	६००	
	तिलाहार तारेभिर मोतीचोक सडक, कास्की	६००	
	अमला विसौनी घार्मी मैदान वेसीचोक सडक, कास्की	६००	
	अन्नपुर्ण मार्ग पोखरा ५ (गोलचौतारा पानीटकी ठाडो वाटो)	६००	
	खहरे पामे सडक, कास्की	६००	
	बानेटाकुर मार्ग सडक कालोपत्रे	६००	
	विजयपुर नरेशपुर सडक कालोपत्रे	६००	
	भन्ज्याङ्ग आनन्दज्योती सडक ग्रावेल	६००	
	बिपी मार्ग पोखरा १३ र १४ जोडने सडक	६००	
	खस्यौली कण्ठीपोखरा देउराली, सडक	६००	
	स्मृती मार्ग, महादेवपाटन मनोकामना मन्दिर	६००	
	सग्रवास आरुखर्क सडक	६००	
	भद्रकाली काहुँखोला सुनडाँडा भञ्ज्याङ्ग सडक	६००	
	पोखरा-३ देखि ११ फूलवारी सिद्धेश्वर मार्ग	६००	
	आचार्य पथ पोखरा १५ लामाचौर	६००	
	लामाचौर पानी टकी अर्मला हरपाक, अमला विसौनी धार्मी	६००	
	वेशीचोक आलेवारी महेन्द्रगुफा ठुला पोखरी शहरडहर, तल्लो धार्मी पुरुन्चौर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	हेमजा मेलवोट देखि धिताल, धम्पुस सडक	६००	
	पुरुन्चौर घाचोक सडक निर्माण	६००	
	भरतपोखरी भन्ज्याङ्ग ठूलोपाखा सडक कालेपत्रे	६००	
	आचार्यथर-भनोहोतारी सडक निर्माण पोखरा-१५, लामाचौर	६००	२२२००
	जिल्ला:- मनाङ्ग		
	चामे बजार सडक	६००	
	हुम्दे एयरपोर्ट बजार सडक	६००	
	चामे माडा कार्यालयहरु भएको क्षेत्र र हस्पिटलसम्म मोटरबाटो	६००	१८००
	जिल्ला: मुस्ताङ्ग		
	जोमसोम शहरी सडक	६००	
	लेते / माफा बजार सडक	६००	१२००
	जिल्ला:- म्याग्दी		
	बेनीबजार शहरी सडक	६००	
	गलेश्वर महादेव मन्दिर सडक	६००	
	महभीर देउराली धार शिख सडक	६००	
	कालोपुल बसपार्क सडक बेनि	६००	२४००
	जिल्ला:- पर्वत		
	कुश्मा बजार सडक विस्तार	६००	
	नारायण उ.मा.वि.दुर्लुङ्ग चोक सडक	६००	
	दुर्लुङ्ग ४ साउनेपानी सूर्य प्रकाश मार्ग	६००	
	नाउखाल्टा बगाले थोक अघेरीनेटा सडक आरथर पर्वत	६००	
	सिउराम लुङ्गदी मोवसिङ्ग साङ्गले पाङ्गराङ्ग	६००	
	लामगादे थर देखि स्वस्थ चौकी सम्म कुश्मा न. पा. १२, चुवा	६००	
	धैनयुला भुषाल कुल्थान पिसी डिएस संस्था मुरी कुवा सडक	६००	
	कुश्मा न.पा.११ वरपीपल पालेको पाखा घुम्ती पर्वत	६००	
	चुवा चक्रपथ शहरी सडक, कुश्मा न.पा. १२, पर्वत	६००	५४००
	जिल्ला:- बाग्लुङ्ग		
	बाग्लुङ्ग नगर चक्रपथ	६००	
	बाग्लुङ्ग कालीमाटी सडक	६००	
	बुर्तिवाङ्ग शहरी सडक	६००	
	पुरानो अदालत चौपारी गौडाकोट कृषिचौर सडक	६००	
	बाग्लुङ्ग पोखरेगरा सिम्ले तल्लोवारी पैयुपाटा सडक, बाग्लुङ्ग	६००	
	चौरहा प्रा.वि विद्यालय देखि चौराह डहर सडक	६००	
	मालढुंगा पाग्जा अमालाचौर कुश्मीसेरा सडक	६००	
	इस्माखार पिपलधार धुर्कोट सडक	६००	
	भिमगिठे पाटाखर्क दलिङ्ग सडक	६००	
	तल्लो पोखरा भाँडगाउँ मा.वि. खोरिया सडक	६००	
	जैदी २ सतिढँगा-धुल्लुनेटा- केवैखानी-वरडे शान्तिनगर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सिंगाना गा.वि.स. ३ देखि ४ हुँदै ईकिम, तित्याङ गा.वि.स. वडा नं. ३ र ४ सम्म सडक	६००	
	छिस्ती गा.वि.स. वाईकुना-कुर्लेनी-हुग्दीसीर बेरेङ सडक	६००	७८००
	जिल्ला:- गुल्मी		
	तम्घास शहरी सडक (भिन्चोक-अर्जुन वोर्डिङ-मिलनचोक)	६००	
	ईस्मा-कोटकटेरी सडक	६००	
	छल्दीपनाहा-पालुखा-वस्तु-वाग्ला-द्वानेटा	६००	
	सेउवा-सीमाघाट-पुरकोटदह	६००	
	पौदी अरेवा-वालुवा-भर्माचौर-लिलिङ्ग (वाग्लुङ)	६००	
	हुलाके चापटारे अजै सडक	६००	
	दरवार-गनेडोटा-खर्ज्याङ्ग	६००	
	छेपारेपानी काब्रा सिंसनी देउराली सडक	६००	
	भयगा बजार देखि देविथान मन्दिर हुँदै बाँसखर्क बीरबास सडक	६००	
	पनाहा पालुखा बास्तुधुर द्वानेटा मालपोखरी सडक	६००	
	गौडाकोट देखि रेसुङ्गा जाने सडक	६००	
	सुपा देउराली मन्दिर नुनथला निदुर सडक	६००	
	साकीटोल देखि भेपा खोला हुँदै दिगाम जाने सडक बलेटक्सार	६००	
	बन्द्रखुट्टा घुम्ती देखि रूपपोखरा हुँदै बाख्रे सम्म जाने सडक विरवास २,३	६००	
	खनदह अर्घाखाँची गुल्मी पिपलधारा गा.वि.स. धुर्कोट इस्मा खार बाग्लुङ्ग सडक	६००	
	मछेछी टाडापोखरी ओखरकोट वादिकोट पूर्कोट	६००	
	रेसुङ्गा न.पा. ८ को जिपपाक भुजेलखर्क सडक	६००	
	चौतारा भञ्ज्याङ्ग रिमुवा गा.वि.स. भवन सडक	६००	
	तम्घास-पराल्मी-इन्द्रेगौडा सडक	६००	११४००
	जिल्ला:- पाल्पा		
	वसपार्क -टुडिखेल-कारागार मोटरवाटो तानसेन	६००	
	तानसेन न.पा. शहरी सडक (टक्सार-हुलङ्गदी सडक)	६००	
	चण्डीभञ्ज्याङ्ग-राजुवास-जोर्ते स्तरोन्नति	६००	
	तानसेन नगरपालिका ४ पशुसेवा कार्यालय देखि कारागार सडक	६००	
	तानसेन-चण्डीस्थान-विषडाँडा-अवल-रानीघाट सडक	६००	
	आँपचौर लक्ष्मी मा.वि. जेलको पँधेरो हुँदै ढुङ्गाखानी सडक	६००	
	टुडिखेलबाट सेन उ.मा.वि. र तानसेन-१४ चुच्चेपाटि- देवीडाँडा मन्दिर सडक	६००	
	धोविधारा जैसिचौतारा सडक	६००	
	पिपलछोडा कालटार मोहन्दी नेटोला हात्तिछोडा सडक	६००	
	भिमाद बागचौर खहरे सडक	६००	
	वतासे मौनादी सडक	६००	
	अमलावास भिरपानी ठुलोपधेरा सडक	६००	
	छल्दी पनाहा पालुखा सिसेनी सडक	६००	
	फूलबारी बाग्ला अमिले सडक	६००	
	छापचौर घुमाउने पुर्तिघाट कोरगे सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अमलावास-पेलावास-भुवनपोखरी-तालपोखरा-जोरपोखरी	६००	
	बतासेडाँडा-बौघागुम्हा-छेलुङ	६००	
	लक्ष्मी मा.वि. खस्यौली ५ देखि तानसेन रिडी पहुंच मार्ग सडक	६००	
	चिदिपानी-१ घैरेनी विरौटा देखि चिदिपानी-५ गोतामेधार सडक	६००	
	खानीगाउँ दोवाटो देखि टाँडी विसौना हुँदै दैलातुङ्ग भुण्टसम्म सडक	६००	
	धोवादी देखि ज्ञानज्योति स्कूल पोखराथोक सडक	६००	१२६००
	जिल्ला:- नवलपरासी		
	दिव्यनगर सडक कालोपत्रे	६००	
	रजहर ५ पचहा प्राकृतिक चिकित्सालय रजहर चौक सडक	६००	
	बर्दघाट शहरी सडक	६००	
	गैडाकोट शहरी सडक	६००	
	एकीकृत दुध डेरी चोकबाट कालीगण्डकीचोक पृथ्वीचोक मानवधर्म (सत्पाल) चोक हुँदै शीतलचोकसम्मको बाटो, कावासोती-८	६००	
	गजेन्द्रमोक्ष जनता मार्ग त्रिवेणी	६००	
	गैडाकोट हर्दी देवघाट सडक	६००	
	शान्तिमार्ग कालोपत्रे अमरापुरी	६००	
	प्रगतीनगर जाटिक मार्ग प्रगतिनगर ३ कालोपत्रे (प्रगतिनगर सालघारी)	६००	
	श्री जनकल्याण मा.वि. देखि पूर्व कैलाशचोक सडक, कावासोती न.पा. ८, नवलपरासी	६००	
	बसन्तपुर फर्म गौरीपुर भारकोल (रजहर) सडक	६००	
	ददुवाचोकवाट कालिका मन्दिर सडक कालोपत्रे	६००	
	ज्ञानोदय मा.वि.को पश्चिमपट्टिको कुनाबाट दुर्गामन्दिर धवलागिरी चोक हुँदै बनदेउरीसम्मको सडक कावासोती ८ र ७	६००	
	महेन्द्र राजमार्ग, ब्लक नं. ६ बाट ब्लक नं. ४, ब्लक नं. १, दर्लामी चोक हुँदै चिसापानी महेशपुर सडक	६००	
	महेन्द्र राजमार्ग लुम्बिनी कलेज नारायणि प्रा.वि सडक	६००	
	गजेन्द्र मोक्ष दिव्यधाम आश्रम मार्ग	६००	
	कावासोती चर्चचोक (सातदोबाटो) पश्चिम शीतलचोक पश्चिमतर्फ जाने सडक, कावासोती-८	६००	
	बाघखोरमा पर्ने आलोक चक्रपथ नामको वाटो संग जोडिने गाँउ प्रवेश सडक कालोपत्रे, नवलपरासी	६००	
	चुडामणी चोक कैलाश सन्यास आश्रम सडक, गैडाकोट १३	६००	
	पृथ्वीचोकदेखि प्रगतिचोक हुँदै न्यूरेचोक (समीरुख) सम्मको सडक, कावासोती-८	६००	
	नवदुर्गा चोक देखि हेल्थपोष्ट चोक हुँदै विष्णुनगर सम्मको रिङ्गरोड	६००	
	केरुङ्गे खोलादेखि हँसौरा छिपछिपेसम्मको सडक, कावासोती-४	६००	
	पूर्णचन्द्रमार्ग कावासोती १, लोकाहा देखि रिठेपानी सडक	६००	
	भुजहवा देखि खैरटवा सोमनी कालोपत्रे बाटो	६००	
	शाक्तिचोक देखि बेलचोक विजी चोक सडक, कावासोती ३	६००	
	कवासोती न.पा. गणेशमान मार्ग टरुवा-बदरुवा-बोटे टोल सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अमरापुरी चोकबाट नारायणी जाने बाटो गैडाकोट नगरपालिका वडा १६ र १७	६००	
	भानुनगर देखि सूर्यपुरा हुँदै पटनीबाट हुलाकी जोड्ने सडक	६००	
	वसन्तपुर भ्राम गौरीपुर भारहकोल सडक रजहर नवलपरासी	६००	
	राइनो न्यू रिपोर्ट देखि कुमारवती मन्दिर हुँदै दलदले बजार देवचुली १३ न.पा. - वि.पि. सडक	६००	
	दाताराम चाके देखि त्रिपुरेश्वर मन्दिर जाने बाटो गैडाकोट १६	६००	
	गणेशमान मार्ग कैलाश चोक टरुवा, बद्रुवा, साँढ र पिठौलीसम्म सडक, कावासोती न.पा.- ट	६००	
	बाह्रकोल-छरछरे खण्ड	६००	
	विष्णुनगर (जनता उच्च मावि चोक) वाट पूर्व पृथ्वीनगर जाने बाटो कावासोती ६ र देवचली न.पा	६००	२०४००
	जिल्ला:- रुपन्देही		
	ब.न.पा. योगीकुटीबाट पुरानो बसपार्क	६००	
	मरामा चौराहाचोक हस्पिटल चोक गोलपार्क तिनाउ पुल		
	विष्णुपुरा गा.वि.स को लुण्डीहवा बाटो	६००	
	मञ्जरी पथ, सिद्धार्थनगर न.पा. ७ रुपन्देही	६००	
	रुपन्देही बहुमुखी क्याम्पस शिवनगर	६००	
	बुटवल न.पा. १४, १५ चक्रपथ	६००	
	सिद्धार्थ राजमार्ग (राजमार्ग चौराहा गोलपार्क सडक),	६००	
	कहरिया ट, ४ नं. वल्लोचोक (श्रद्धसिर्जना कुञ्ज) प्रगतिचोक	६००	
	सुवर्णपथटोल बुटवल १३ देवीनगर	६००	
	ब्रम्हकुमारी जाने सडक	६००	
	स्वामीनारायणपथ नयाँगाँउ बुटवल १४	६००	
	जानकीनगर चोकदेखि पूर्व तीनकुने चोक सम्म शंकरनगर-३, रुपन्देही	६००	
	लुम्बिनी जेतवन सडक	६००	
	सि. न. पा. ५ जनकपथदेखि मिश्रोल्या हृदै गोलीगढसम्मको सडक	६००	
	पिपरीचापा चौपारी घनश्याम चोक भैसाही बजार मलवारदेवी पश्चिम वगिया रुद्रपुर	६००	
	मुर्गिया सूर्यपुरा सडक, रुपन्देही	६००	
	सूर्यपुरा कानी जावा अमौली बैरहा सडक	६००	
	ज्योतिनगर सूर्यापुरा, विन्दवासिनि सडक, तिलोत्तमा नगरपालिका ११	६००	
	दुर्गापथ, तिलोत्तमा न.पा.	६००	
	बुद्ध सामुदायिक वन देखि मिलडाडा हुँदै माजीग्राम सडक	६००	
	रायपुर देखि कचरिहवा पचवारे सडक	६००	
	राखीपथ देवसिद्ध चोक बु.न.पा. १३ सडक	६००	
	तामनगर-भ्रुसाँटिकट खण्डको मरसिनीटोल सडक		
	शीशापुर गाँउ भवानीपुर मायादेवी मन्दिर सडक	६००	
	१६ तपाहा कुलो डिल ११ विगाहा सडक, तिलोत्तमा न.पा. ३	६००	
	दयानगर ५ मिलिजुली चोकबाट सिद्ध प्रा.वि. सडक	६००	
	जनभावन मा.वि. चोक देखि महेन्द्रराजमार्ग भनायरलाईन सडक	६००	
	लक्ष्मणगन्ज भ्रुसाँटिकरबजार पश्चिम अमुवा सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	दयानगर गा.वि.स.को छपिया चोकबाट अवल्दारटोल हुँदै पण्डितपुर सडक	६००	
	लौसा देखि पर्यटकीयस्थल दानापुस्ताल सडक	६००	
	हरैया-सालघारी-ओराली-भरुवा चौराहहा-कोटवारी सडक	६००	
	विष्णुपुर ५ कोटवा देखि गोवरौली हुँदै लुम्बिनी सडक	६००	
	सिसपुर थारुगाउँ गौतमबुद्ध भवानीपुर	६००	
	दयानगर शिवपुर सडक	६००	
	छपिया बनघुसडीथानासम्म सडक	६००	२१०००
	जिल्ला:- कपिलबस्तु		
	महाराजगन्ज-वजार	६००	
	चन्द्राटा शहरी सडक	६००	
	तौलिहवा शहरी सडक	६००	
	कपिलवस्तु वोडगाना चौक लकाइन मधुान सडक	६००	
	पिपरवा चौरहवा सुल्तहवा सडक	६००	
	वाणगंगा मोतिपुर डोहोटे सडक	६००	
	कपिलवस्तु सुठौली पटना लुम्बिनी	६००	
	वालपुरमोड बसन्तपुर नयापाटी सडक	६००	
	ओदारी भडिहवा सानो पिपरा सडक	६००	
	मर्जादपुर सुल्तानपुर चौराहा सडक	६००	
	वाणगंगा न. पा. शहरी सडक	६००	
	खगेन्द्रपुर छाला जुत्ता भयाक्टी मलुही शिवपुर सडक	६००	
	खैरीमोड हल्लानगर सुन्दरेडाँडा	६००	
	प्रगतिनगर-पिप्रागाउँ-ठेकही-मेचकुरी-पटना मिलनचौक-गलाहा कालोपत्रे १० कि.मी.	६००	
	चाकरचौडा पिपरा गौरा सिसहनीयाकोट	६००	
	वालापुरमोड बसन्तपुर रतन्दीहवा	६००	९६००
	जिल्ला:- अर्घाखाँची		
	सन्धिखर्क शहरी सडक	६००	
	मोडल टाउन क्षेत्र सडक	६००	
	सन्धिखर्क रुब्दी गच्छेगैरा थेरवाङ्ग रइसचौर मडार अर्घाखाँची	६००	
	रस्पुरकोट-धरमपानी-चुजा-अर्घाखाचि-बाघखोर सडक	६००	
	गच्छे फुद्दांग मोबा सनपा वडा नं. ५ सडक स्तरोन्नती	६००	
	चुगावेशी शहरी सडक	६००	
	मौली पोखरा टापु डाँडा मोटरबाटो चिदिका १	६००	
	नेटा दलिन ताछे चपरङ्ग सडक	६००	
	नेटाका पोखरी दलिनताछे चपरङ्ग जोड्ने सडक	६००	५४००
	जम्मा (पश्चिमाञ्चल)		१६६२००

विकास क्षेत्र:- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- प्युठान		
	प्युठान न.पा.-२ खलङ्गा डाँडा पसल बजार	६००	
	सराङ्गबेसी सराङ्गकोट खलगा	६००	
	सादेखोला दैलोसिमल सेफुङ्ग, प्युठान	६००	
	लामाचौर दिवाङ्गकोट धरमपानी कालीपोखरी स्वर्गद्वारी, प्युठान	६००	
	विजुवार थापाडाँडा खलङ्गा, प्युठान	६००	
	देविस्थान खैरेनी तिमिले तिराम खरीबाङ्ग, प्युठान	६००	
	मरन्ताना ठूलासिंह चुजाठाटी, प्युठान	६००	
	पुरनठाटी खसवास देउराली चितिवास, प्युठान	६००	
	वागेश्वरी स्कूल शिवालय एरिखोला कामीको लेख, प्युठान	६००	
	तिराम गा.वि.स. वडा नं. १ धुर्केचौर पाङ्गथाङ्ग विडिचौर स्कूल, प्युठान	६००	
	ढाडा वादिकोट सडक, प्युठान	६००	
	धरमपानी चुजा अर्घाखाँची बाधखोर जोड्ने सडक, प्युठान	६००	
	कुताखोला राताटारी छतिपाटा हुँदै स्याउलीबारी तुसारा, प्युठान	६००	
	दरबार देवस्थान गैराखर्क जोर्ते पोखरा स्यालापानी सडक	६००	
	बाघनामे पिपलधारा तल्लाकुनाखर्क सीमसार सडक	६००	
	ईसपुर गोठीबाङ्ग उदिक ऐटारी	६००	
	रहखोला बरमपोखरा च्युरापानी सडक, बिजुली	६००	
	तिराम गा.वि.स. २ आनन्दटोल भगवती मन्दिरबाट खोपाचौर सडक	६००	
	खरिवोट-चन्द्रिखोला-चुँजा सडक	६००	
	मजुवा मर्कावाङ्ग हुँदै गोयलछेडी मोटरबाटो	६००	
	रहखोला गहतेरा बरमपोखरा विजुली बाटो	६००	
	छहरेचौपारी मस्जिद भरुज उच्च मा.वि. वाङ्गैसाल	६००	
	खरीबोट बेलारुख ठाकुरा हुँदै तोरबाङ्ग जाने सडक	६००	१३८००
	जिल्ला:- रोल्पा		
	लिवाङ्ग न. पा. शहरी सडक	६००	
	घर्तिगाउँ शहरी सडक, रोल्पा	६००	
	होलेरी शहरी सडक, रोल्पा	६००	१८००
	जिल्ला:- रुकुम		
	मुसिकोट / सल्ले शहरी सडक	६००	
	चौरजहारी बजार सडक	६००	
	मनकोट विजेश्वरी गरुले पातीहाल्ना मेघा छिमिमन्का सडक	६००	
	मुसीकोट न. पा. शहरी सडक	६००	२४००
	जिल्ला:- सल्यान		
	सल्यान खलंगा वजार शहरी सडक	६००	
	जि.वि.स. हुलाक कार्यालय हुँदै वडा नं. ७ खलंगा	६००	
	दारिमचौर हुँदै खैराबाँड मन्दिर जाने बाटो	६००	
	देवस्थल सल्ली बजार शहरी सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	लक्ष्मीपुर क्रिज मिब पोखरा हुँदै रामपुर कालिमाटी सडक, सल्यान	६००	
	सितलपाटी बजार सडक	६००	
	धनवाङ कपुरकोट गपा सिमलकुना सडक	६००	
	मखला दुवेटीचौर कर्नेगाउँ चिन्नेखर्क सडक	६००	
	सल्यान खलुहाम फलवाङ मखनटारी प्रतापकोट दोधरिया सडक	६००	
	सल्यान सालचौर निगाल्चुला माभुखर्क चौर धारापानी सडक	६००	
	खलंगा रामपुर पालुवा दम्दवाली हात्तीदमार खर्कवार सडक	६००	
	सालचौर-सुनचौर- बस्न्यौरा -पुछारा- निगाल्चुला सडक	६००	
	नौमुले बालुवाटार द्वारी भर्ना सडक	६००	७८००
	जिल्ला:- दाङ		
	घोराही बजार शहरी सडक	६००	
	तुल्सीपुर शहरी सडक	६००	
	पुरानो भालुवाङ वजार समेत	६००	
	सतवरीया ट रिहार चक्रपथ	६००	
	घोराही न.पा. १० बसपार्क हापुर बिजौरी हलवार	६००	
	अश्वरा-बटोलपुर सडक,दाङ	६००	
	दुधेना थारु गल्ली रातोपहर भट्टे सडक,दाङ	६००	
	सिरिगाउँ जखेराताल सडक, दाङ	६००	
	लुहाम फलाबाङ मखनटाकुरी दाङ सडक	६००	
	घोराहि ३ हरिद्वार देखि बगैँदिसम्मको सडक	६००	
	तुल्सीपुर वाहिनीचोक एअरपोर्ट सडक	६००	
	वडा नं. ५ मा बाटो निर्माण वगरपुर हुँदै गंगटे ठुरे सडक	६००	
	लमही नपा वडा न ३ सुन्दबारी बौराहा सितलपुर सडक	६००	
	लमही ४ श्रीगाँउ राजपुर वुडबहवा रात्री पुल सडक	६००	
	पिपरी पिपरा आत्माहपुर छोटकरी कालापानी सडक	६००	
	घोरही ११ देखी रानी जरुवा कटुवाखोला सडक	६००	
	ओम शान्ती ओइडोल मार्ग, लमही	६००	
	घोराहि दिपशिखा सौडीयार गा.वि.स. लखुवारसम्म सडक स्तरउन्नती	६००	
	घोराही हापुर आँखा अस्पताल खण्डको बटोलपुर साहिपुर सुनडबरी खण्डको सडक स्तरउन्नती	६००	
	दाङ सतवरीया वडा नं. ५ राजमार्ग सतबरिया चौक कोलनी गाँउ पुछार सडक	६००	
	हरिद्वार वर्गदि ठिकपुर पधुखा चैनपुर अगरा जन्द्रा गाँउ धारापानी शिव मन्दिर सडक	६००	
	टावड खोला बगरपुर पुरनधारा छहरा सडक	६००	
	सतबरिया २ बनधुसी दाङ लोकमार्ग देखि राप्ती नदी सडक	६००	
	विजौरी दह वन हुँदै रोल्पा सम्म जोडने बाटो पिच	६००	
	घोराही न.पा. ११ क्याम्पस रोड मानव कल्याण चोक पूर्व रानी जरुवा कटुवा खोला सडक	६००	
	गैरागाउँ क्वाडी हुँदै पधुवा सडक	६००	
	अम्बापुर ५ घोरदौरा सडक	६००	
	बेलभण्डी मानपुर जमुनी एयरपोर्ट सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	नैनवार-बेलरी-शुकबार देखि जगवाखोलाबाट बुढौला-जलउरा-नारायणपुर बजार सडक	६००	
	रगैचा-विष्णुपुर -ज.क.उ.मा.वि.-सिमसुन्दरपुर गा.वि.स. भवन-शिव प्रा.वि. चिसापानी-पेरी खोला-बाघखोर सडक	६००	
	दाङ्ग तु.न.पा १५ रानीघाट कालाखोला भटेरा घुसनी बनहरी सडक	६००	
	देउखुरी सिसहनिया-३ देखि पश्चिम सोनापुर केरुनिया पूर्व सडक	६००	
	मौरीघाट पुरानो रिङ्गरोड देउखुरी	६००	
	पाखापानी विहानीमार्ग देउखुरी	६००	२०४००
	जिल्ला:- बाँके		
	त्रिभुवन उच्च मा.वि. चोक देखि दिव्य विद्या सदन हुँदै भण्डेवा जोड्ने सडक (रम्भेना ६,७ र ८)	६००	
	नेपालगञ्ज शहरी सडक	६००	
	च्यामा नौवस्ता स्याउलीबजार गुरुवा गाउ क्रान्तिपुर धिया क्यान्सर अस्पताल सडक	६००	
	चप्पर गौडि रिङ्ग रोड वाके	६००	
	नेपालगञ्ज गुलरिया सडक	६००	
	इनद्रपुर वि.पि. चोक	६००	
	नेपालगञ्ज रांभा एयरपोर्ट सडक	६००	
	वाटरपार्क नेपालगञ्ज सडक	६००	
	सुखैत रोड रत्नराजमार्ग उत्तर चिसापानी गा.वि.स ७,८ र ९ रारा नि.मा.वि सडक	६००	
	खजुरा गिजटा लैनपुर सडक	६००	
	रांभा एयरपोर्ट गान्धी चौक सडक	६००	
	जोगागाउ बदैया वेलभार सडक	६००	
	चिसापानी १ रत्न राजमार्ग नौवस्था २ मकैबारी पतिमारी पहाडीपुर जब्देवा डिगिया जनता आदर्श मा.वि. सडक	६००	
	बाँके कचनापु कम्दि गा.वि.स. सडक	६००	
	बागेश्वरी ९ एफ गाउँ हिरा चोक दक्षिण जनकल्याण मा.वि. इ गाउँ स्कूल सडक	६००	
	सेडानगर जुगीन भरिया खजुरा सडक	६००	
	बसुदेवपुरको सुर्जी गाउँ मानिकापुर सडक	६००	
	जोगा गाँउ मनिदर बदैया बेलआर सडक	६००	
	खजुरा चौकी खजुरा गिजरा लैनपुर सडक	६००	
	प्रसपुर गऊघाट सडक जोगीनी उच्च मा.वि. पुरैनी ऐलानी गिजरा सडक	६००	
	पुरैनी जोधापूर्वाचोक वनकट्टी गा.वि.स. भवन वेथहनी गा.वि.स.को जाभर सडक	६००	
	मोतीपुर देखि धौलागिरी सम्म जोड्ने सडक (इन्द्रपुर)	६००	
	बागेश्वरी ५ मनकामना चोक ठाकुरपुर, बुधुनापुर क्रान्तिपुर तनेम सडक	६००	
	कोहलपुर १२ चप्परगौडी सडक	६००	
	होलिया गा.वि.स. ७ पिप्रहवा चौराहादेखि नयाँबस्ती सडक	६००	
	मटेहीया ५ सामी दयाल गोडिया वडा नं. ४ मोतिपुर गाउँ सडक	६००	
	भण्डारीचोक देखि देवराज न्यौपाने घरसम्म सडक, नेपालगञ्ज उ.म.न.पा.	६००	१६२००
	जिल्ला:- बर्दिया		
	राजापुर बजार शहरी सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	बाँसगढी मैनापोखरी सडक	६००	
	गुलरिया शहरी सडक	६००	
	रियारपुरचोक भैसासुर रामजानकी मा वि सडक	६००	
	बासगढीचोक खानेपानी टयाकी हुँदै बेलौली सडक	६००	
	असनेरी रेउकुला सडक	६००	
	राजापुर नगरपालिका शान्तिपुर बाट सिम्ला सडक	६००	
	व्यवस्थित नगर लम्की चुहा न.पा. देखी पाथाभार सडक, वर्दिया	६००	
	भुरिगाउँ देखि गोदाना सडक	६००	
	राजापुर न.पा. १४ धोविनपुर देखि भुत्तेपुर परैना सडक	६००	
	गुलरिया-रत्नापुर-रजनवा सडक	६००	
	बबई नदीको दुबै तर्फ बबई कोरिडोर सडक	६००	
	सानोश्री ताराताल न.पा.को हुलाकी सडक देखि च्नेचोक देखि ११ नं. गाउँ जाने सडक ग्रावेल स्तरान्ती	६००	७८००
	जिल्ला:- सुर्खेत		
	दशरथपुर नेटादहडांडा सडक	६००	
	सुर्खेत उपत्यका चक्रपथ	६००	
	रत्नराजमार्ग देखि धुम्रा सडक	६००	
	सितलपुर डेरी- बुदबुदे जाने सडक लाटीकोइली	६००	
	सुर्खेत पिपरा चोक हुँदै गंगामाला देउती मन्दिर जाने सडक	६००	
	विरेन्द्र नगर शहरी सडक	६००	
	लाटी कोइली डाँडा शिव मन्दिर सडक, सुर्खेत	६००	
	चाईनापुल देखि बाउनेचौर विरेडाँडा वडा नं. ६ छिन्चु सडक, सुर्खेत	६००	
	राकम ठिगनी घोरेरी सडक, सुर्खेत	६००	
	साँदी खोला काशिपु, विधालय रामघाट बजार सडक, सुर्खेत	६००	
	रामघाट सेवा केन्द्र देखि रामघाट बजार सडक कालोपत्रे, सुर्खेत	६००	
	रत्न राजमार्ग (तिनकुने) देखि एयरपोर्ट (एयरपोर्ट लिङ्क मार्ग) सडक, सुर्खेत	६००	
	गोछेपुल चौखेनक्कले मेहेलकुना सडक, सुर्खेत	६००	
	नाच्ने खोलापुल शान्तीपुर सडक, सुर्खेत	६००	
	बजेडाआली बजण्डा २बजेडीचौर सडक	६००	
	विधापुर बेलडांडा सान्या स्कूल जाजुरा छापरे चाम्लाघाट सडक	६००	
	जितेजुवा वाधसाला नाहगाँउ दुर्पालर सृजना बजार सुर्खेत	६००	
	तुल्सीपुर वाहिनी चोक देखी एअरपोर्ट सडक	६००	
	मिलनचोक सहोर स्वास्थ्यचौकी बेतेनी सडक	६००	
	मदानेचौर रीङ्ग रोड सडक भेरीगंगा नगरपालिका	६००	
	बजेडा लिसेचौर पाथीहल्ल बजेडीचौर सडक	६००	
	छत्रेखोला ओखलढुंगा रामघाट रीङ्गरोड जोड्ने सडक	६००	
	कृष्णनगर सिरेनी घाउखाने खहरे गुमी सडक	६००	
	रामघाट चक्रपथ ६, ७, ८ र ९	६००	
	भेरीगंगा न.पा. वडा नं. २ मैतडा चक्रपथ	६००	

विकास क्षेत्र:- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	बडारखोली केरेनी सडक	६००	
	मालारानी काल्चे बेदरखोला राम्रीकाडा सडक	६००	
	छिन्चु तोलीखोला पुल भिलमिले कराले ठुलाखाली नाच्नेलेख भिङ्गनी सडक	६००	
	मेहेलकुना ४ सुन्दरखाली चक्रपथ	६००	
	चाईनापुल नजिक छिन्चु भिलमिले विद्यालय सडक	६००	
	घिउपोखरी बिर्खम भोर्जनी सडक	६००	१८६००
	जिल्ला:- दैलेख		
	नारायण न.पा. ८, सरश्रवती मन्दिर देखि थर्पु चारिपाटा तल्लो थापा टोल सडक	६००	
	नारायण नगरपालिका सडक	६००	
	जिल्ला अस्पताल देखि जुगेपानी हुदै देउतीथान साडु सम्म नारायण न. पा. ८, ९	६००	
	पादुका ज्यामिरे वास्तुकोट सडक	६००	
	खोल्तेपानी खत्रीटोल थर्पु सडक, नारायण-८	६००	३०००
	जिल्ला:- जाजरकोट		
	खलंगा शहरी सडक	६००	
	मटेला इबर काफचौर सडक	६००	
	जाजरकोट ठुटे पिपल मूलपानी सडक (२)	६००	
	कालेगाँउ पिपलवोट स्यौला गोगने खोला जाजरकोट	६००	
	गैरकाली जिप्रका कोईराली ठांटी सडक	६००	
	बोहारा इबर मियाङ्ग्रा पुनमर दोकान मेहेलटाकुरी	६००	
	खलंगा-इवर-पुन्मा-दोभान-मेहेलटाकुरी सडक	६००	
	चौखा-रजिक-बानीयागाँउ-सर्मी	६००	
	भुरचौर स्याउली गंगटीया कालीका मन्दिर सडक	६००	५४००
	जिल्ला:- डोल्पा		
	दुनै बजार सडक	६००	
	जुफाल बजार सडक	६००	१२००
	जिल्ला:- जुम्ला		
	खलंगा शहरी सडक	६००	
	भैसरी देखि स्यालाचौर कनका सुन्दरी सडक	६००	
	चौडाल देखि मौला मालिका बोता सडक	६००	
	भनिखोला देखि जलजला कनका सुन्दरी ५	६००	२४००
	जिल्ला:- कालिकोट		
	मान्मा शहरी सडक	६००	
	तालिवगडा देखि कदइ सडक	६००	१२००
	जिल्ला:- मुगु		
	ताल्चा एयरपोर्ट पहुँच सडक	६००	
	गमगढी शहरी सडक	६००	१२००
	जिल्ला:- हुम्ला		
	सिमिकोट शहरी सडक	६००	६००
	जम्मा (मध्य-पश्चिमाञ्चल)		१०३८००

विकास क्षेत्र:- सुदूर पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- बाजुरा		
	मार्तडी शहरी सडक	६००	
	कोल्टी बजार सडक	६००	
	बढिमालीका ताराताल न. पा. शहरी सडक	६००	
	पिपलडाली देखि पाँडी हुँदै धिम विच्छा सडक	६००	२४००
	जिल्ला:-बमगञ्ज		
	चैनपुर जयपृथ्वी नगर दार्चुला	६००	
	जिवली भुटेराकोट शाखा सडक	६००	
	चैनपुर शहरी सडक	६००	
	देउलेक (ओसैल) पाडपाखा जलिङ्ग सन्सु सडक	६००	
	चैनपुर पडस कैलाश सडक	६००	३०००
	जिल्ला:-अध्याम		
	जयगढ दना सुतार रामा रोसन शहरी सडक	६००	
	मंगलसेन शहरी सडक	६००	
	मंगलसेन शिवालय सडक मंगलसेन नगरपालिका ५ सडक	६००	१८००
	जिल्ला :-डोटी		
	दिपायल न. पा. शहरी सडक	६००	
	शैलेश्वरी मन्दिर-भण्डार-धामीगाउ-नमादेवी मन्दिर (पुल्ना डोटी)	६००	
	खप्तड चक्रपथ, डोटी	६००	
	दि.सि.नगरपालिका वडा ३ देखि वाड २ विचको राधाकृष्ण मन्दिर सडक	६००	
	वडा नं. ५ ग्रामिण प्रशिक्षण केन्द्र गोल्थली सडक	६००	
	दिपायल एयरपोर्ट दिलेश्वर मन्दिर सडक	६००	
	राजपुर पिपल्ला सडक, डोटी	६००	
	सातनाली-पश्चिम चौकी सडक कालोपत्रे	६००	
	घाडल गा.वि.स. ८ वाग छोडा घाडल गा.वि.स.को कार्यालय भवन सडक	६००	
	शान्तिनगर भिकराना खप्तड खप्तड सडक	६००	
	जौमलाखान पोखरी सडक योजना	६००	
	कूडीगाडा गाजरी सडक	६००	७२००
	जिल्ला:- कौलाली		
	धनगढी शहरी सडक (एन डी पथ)	६००	
	टिकापुर शहरी सडक	६००	
	फुलवारी बजार शहरी सडक	६००	
	अत्तरिया धनगढी रोडको मोहनपुर देखि पश्चिम खोला सडक	६००	
	गदरिया वनकट्टी उदासीपुर दुदिया गाँउ सडक	६००	
	अत्तरिया सिमलकोट सडक	६००	
	अत्तरिया बास्कोटा सडक	६००	
	हुगेवजार तारानगर सडक	६००	
	सीप विकास तारानगर सडक	६००	

विकास क्षेत्र:- सुदूर पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	हसुलिया मसुरिया सडक स्तरोन्नती	६००	
	वोराडाडी स्कूल पुरचोगी टोल हुँदै राना गांउ सडक	६००	
	गोदावरी धाम मार्ग	६००	
	मराम पश्चिम बोराडाडी मोर्डन स्कूल कान्तिपुर टोल सडक	६००	
	भजनी त्रिशक्ति ताराताल न. पा. शहरी सडक	६००	
	दोदोधरा सडकपुर बौनिया खल्लेविसौना काएजुवा ताम्का सडक	६००	
	घोडाघडी न. पा. शहरी सडक	६००	
	मराम डुढेभाडी-टीकापुर सडक	६००	
	जाली-मनहेरा जुगेडाबाट बैया बेहेडी जोड्ने बाटो	६००	
	हुङ्गेबजार-कैलाली गाउँ सडक	६००	११४००
	जिल्ला: कञ्चनपुर		
	त्रिभुवनबस्ती शहरी सडक	६००	
	बेलौरी शहरी सडक	६००	
	जानकीटोल एअरपोर्टवाट दक्षिण पुरानो रक्सी भट्टी महेन्द्रनगर पार्क सडक	६००	
	भीमदत्तनगर शहरी सडक (भगवती टोल समेत), कञ्चनपुर	६००	
	कालिका गा.वि.स. आइविआरडी देखी अमरैया सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	६००	
	बेलौरी बजार देखि महाकाली बहुमुखि क्याम्पस हुँदै सिद्धनाथ बाबा मन्दिर सडक	६००	
	महेन्द्रनगर विष्णुधाम सडक, कञ्चनपुर	६००	
	मराम देखी उत्तर गौजी घटाल मावि सिद्ध सरोवर बन्द ताल सडक, कञ्चनपुर	६००	
	महुलिया भुडा भुजपुर हुँदै रौटेला सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	६००	
	त्रिभुवन उच्च मा.वि. बेलौरी न.पा. १२ देखी चादेउ सडक	६००	
	शान्तिपुर ६ देखी बुटावार ४ सडक	६००	
	लालपुर चौराह देखी दक्षिण बसन्तपुर सुन्दरपुर क्षेत्रिय तालिम केन्द्र कोल्ड स्टोर म.रा.म सडक	६००	
	ठाकुरभण्डारी मिल खैरभट्टीवाट उल्टाखामपुल सडक	६००	
	पुर्नवास न.पा. शहरी सडक (गणेशवस्ती सिमरी सडक)	६००	
	गुलरिया सुर्दशनपुर किचाई सडक	६००	
	दोधारा चाँदनी न. पा. शहरी सडक	६००	
	भलारी पिपलाडी न. पा. शहरी सडक	६००	
	भलारी न.पा. ७ बन समिति देखि कालापानी कालोपत्रे	६००	
	बालुवाभाँटा-सुदर्शन-बनदेवी किचाई सडक	६००	११४००
	जिल्ला:- डडेलधुरा		
	डडेलधुरा शहरी सडक	६००	
	पोखरा सल्लेगडा शैलेश्वर मन्दिर सडक	६००	
	भत्कांडा पारी खेत सडक	६००	
	अजयमेरुकोट पहुच मार्ग	६००	
	कोरायल मोई सडक, कैलापालमाण्डौ वडा नं १	६००	
	वयलडांडा बकायल हुँदै पाली सम्म सडक ग्रावेल	६००	
	परशुराम न. पा. शहरी सडक	६००	४२००

विकास क्षेत्र:- सुदूर पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- बैतडी	६००	
	दशरथचन्द न. पा. शहरी सडक	६००	
	सैनीखान म्युचुला शहरी सडक	६००	
	पाटन शहरी चक्रपथ	६००	
	पि. सि. सि. बाट सरस्वती प्रा. वि. देखि गा. वि. स. भवन सडक	६००	
	बजपानी चौखानी शिवलिङ्ग सडक	६००	
	द.न.पा. वडा नं. १० प्याउला समौजी मन्दिर सडक	६००	
	पाटन न. पा. शहरी सडक	६००	४२००
	जिल्ला:- दार्चुला		
	खलङ्गा बजार शहरी सडक	६००	
	मालिकार्जुन मन्दिर पहुँच सडक	६००	
	जोलजिवी शंकरपुर उकु दार्चुला सडक	६००	
	गोकुलेश्वर शहरी सडक	६००	
	महाकाली राजमार्गको चैते देखी मालिकार्जुन मन्दिर सडक कालोपत्रे	६००	३०००
	जम्मा (सुदूर-पश्चिमाञ्चल)		४८६००

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

कार्यालय	वजेट रू हजारमा
काठमाण्डौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	३०५०००
डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर	१४७५००
डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर	१५७५००
डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाण्डौं १ र २	४६९१०७
काठमाण्डौं दिगो शहरी यातायात आयोजना, KSUTP	१२५००

जम्मा	१०९१६०७
नेपाल सरकार	५९१६०७
बैदेशिक ऋण	५००००० आई.डि.ए.

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

योजना:-काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		३०५०००
१	सिनामगल (रिङ्गरोड)-पुरानो वानेश्वर-सेतोपुल-मैतीदेवी-डिल्लीबजार-बागबजार सडक		
२	धुम्बाराही-मण्डिखाटार-गल्फुटार सडक		
३	कालिमाटी-बल्खु-टि.यू. गेट-नयाँबाटो मोड-सुन्दरीघाट पुल-चोभार सडक		
४	गौशाला-एयरपोर्ट-तिनकुने सडक		
५	लैनचौर-महाराजगन्ज-गल्फुटार-बुढानिलकण्ठ-विष्णुमती पुल सडक		
६	कमलपोखरी-ज्ञानेश्वर सडक		
७	काठमाडौ प्लाजा-जयनेपाल सडक		
८	गौशाला-वानेश्वर-शंखमूल सडक		
९	त्रिपुरेश्वर-कलङ्की-नागढुङ्गा सडक		
१०	चावहिल-जोरपाटी-बागमती साँखु सडक		
११	बालाजु-शोभाभवतीपुल देखि दक्षिण डल्लु पुल सम्मको विष्णुमती कोरिडोर जोड्ने		
१२	ईमाडोल सिद्धिपुर हुँदै गोदावरी खोलासम्म		
१३	कर्मनाशाखोला-हरिसिद्धि सडक खण्ड		
१४	ढोलाहिटी-सुनाकोठी-चापागाउँ सडक		
१५	लगनखेल-सातदोबाटो सडक		
१६	जोरपाटी चोक-सुन्दरीजल सडक		
१७	चक्रपथ ज्ञानज्योती मार्ग-चुनदेवी गणेश मार्ग -विद्वात मार्ग		
१८	अन्य विस्तारित सडकहरू		

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला: भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		१४७५००
१	व्यासी देखि कमलविनायक भत्केकोपाटी सडक विस्तार		
२	एस ओ एस लोकन्थली राममन्दीर सडक		
३	शंखधर चोक बालकुमारी सडक		
४	पेप्सीकोला सल्लाघारी सडक विस्तार		
५	सल्लाघारी दरवारस्क्वायर सडक विस्तार		
६	जगदम्मा टावर पुरानो बाटो निकोसेरा सडक		
७	कौशलटार बालकोट विरुवा सडक		
८	सानोठिमी एस ओ एस वाट खपला मिलरोडसम्म		
९	लोकन्थली हेल्थपोष्ट-रमाइलोचोक-चाइल्डनेचर स्कूल		
१०	अरनिको राजमार्ग विष्णू कूण्डल सिद्धीकाली चोक हुँदै पुरानो वाटोसम्म		
११	हनूमन्ते खोला देखि अरामा बप्पा जलखू, पोबू पाटी बिहार हुँदै हूलाक चोक वहाखा वजार पुरानो वाटोसम्म		
१२	बहाखा वजार पुरानोवाटो हूलाक रोडवाट न.पा.भवन हुँदै मिलरोड सम्म जोडने मिलरोडवाट मनोहरा पुलसम्म		
१३	अरामा गठ्ठाघर चोकवाट सानो ठिमी क्याम्पस पुरानो वाटो सम्म जोडने कोलोनी		
१४	व्यासीचोक कालधारा झौखेल मानदेव सडक		
१५	अरनिको राजमार्ग देखि पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटो हुँदै गुण्डु र दधिकोट जाने सडक		
१६	पाण्डोबजार चोक (अरामा) पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटिका गुण्डु बसपार्क पिपलडाँडा दधिकोट जाने सडक		
१७	सुर्यविनायक मन्दिर देखि डोलेश्वर महादेव मन्दिर सडक		
१८	सुर्यविनायक पाइलटबाबा घ्याम्पेडाँडा सडक		
१९	कौशलटार चोक सानोठिमी सडक		
२०	ठिमी (चारदोबाटो) बालकोट चोक सडक भक्तपुर		
२१	अरामा काठमाडौं विश्वविद्यालय जाने सडक		
२२	मिरावल रिसोर्ट पतन्जली आश्रम योगपीठ सडक		
२३	सुर्य विनायक नगरपालिका वडा नं. २ कटुन्जे जोशी टोलबाट हनुमन्ते खोला सम्मको बाटो		
२४	अन्य विस्तारित सडकहरु		

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला: ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		१५७५००
१	रिङ्गरोड- ग्वाको- इमाडोल		
२	खुमलटारचोक देखि धापाखेल जाने बाटो जेम्स स्कूल सम्म सडक तथा चक्रपथ ढोलाहिटी (चापागाउँ) सडक		
३	रिंगरोड-बालकुमारी- बालकुमारी मन्दिर		
४	जावलाखेल एस. पी. अफिस- सेन्टमेरिज पश्चिम सडक		
५	हात्तीवन ट्वाइट हाउस वि एण्ड वि चक्रपथ सडक		
६	महालक्ष्मी स्थान चक्रपथ		
७	कालोपुल (सानेपा) चक्रपथ सडक		
८	एन्फा एकेडेमि - चर्च हुदै भेल्या सम्म		
९	सानेपा रुपक स्कूल बागमति कोरिडोर सडक		
१०	धापाखेल-इसिमोड-सुनाकोठी साध सडक		
११	नखु जलविनायक सडक		
१२	मानभवन सिधिगणेश पश्चिम स्टील टावर सडक		
१३	ज्यापु समाज पश्चिम एन्फा सडक		
१४	कुसुन्ती थसिखेल जुपिटर स्कूल सडक		
१५	यातायात व्यवस्था कार्यालय पछाडि आदर्श नगर नखु रोड		
१६	कुसुन्ती हाईट विष्ट पाखा रोड		
१७	अन्य विस्तारित सडकहरु		

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	काठमाडौं १		२५५०००
१	कोटेश्वर महादेवस्थान सडक		
२	महाकाल आरुवारी तिनचुले सडक		
३	हांडीगाउं विशालनगर कालोपुल मालीगाउं चोक, मालीगाउं मार्ग राममन्दिर मार्ग		
४	गौरीघाट टुसाल सडक		
५	गौरीघाट वौद्ध सडक		
६	सुकुधारा न्युकोलोनी कुशल मार्ग		
७	रत्नराज्य स्कुल मिलनचोक कात्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग)		
८	महादेवस्थान मार्ग		
९	टंक प्रसाद मार्ग		
१०	लाल वहादुर वम मार्ग		
११	रोहिणी मार्ग		
१२	पूजा प्रतिष्ठान मार्ग, नवसृजना मार्ग		
१३	सहभागिता मार्ग		
१४	पिपलवोट मार्ग, प्रवचन मार्ग, हात्तीगौडा मार्ग		
१५	विशालनगर चण्डोल चक्रपथ सडक (वशिधर मार्ग)		
१६	गुहेश्वरी करिडर		
१७	पण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सडक		
१८	मनहरा करिडर		
१९	सुकुधारा न्युकोलोनी रुद्रमती निलोपुल सडक		
२०	नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग)		
२१	पन्चकुमारी मार्ग वानेश्वर		
२२	का.म.पा. १० भक्तिथापा मार्ग ओखरवोट मार्ग		
२३	सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती बैंक साततले सडक		
२४	चावहिल पिपलवोट गौरीघाट चोक सडक		
२५	सिद्धार्थ मार्ग वागमती करिडर वौद्ध सडक		
२६	गोपीकृष्ण हल सरस्वतीनगर भृकुटीचोक सडक		
२७	हात्तीगौडा गणेश स्कूल धोवीखोला पुल सडक		
२८	लाखेचौर मार्ग		
२९	अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गितान्जली मार्ग चक्रपथ		
३०	शितल मार्ग नारायणगोपाल चोक धारा मार्ग		
३१	पेप्सी प्लानिड सडक		
३२	शंखमुल दोभान सडक		
३३	का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७, ८, ९ सम्म		
३४	का.म.पा. ४ कपन मार्ग वुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक		
३५	विष्णु वुढानीलकण्ठ मन्दिरको पूर्व तर्फबाट उत्तर तर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म		
३६	महाकाल तेन्जिडचोक पौवा कपन गुम्वा		
३७	भिमसेनगोला मार्ग		
३८	रुद्रमती मार्ग		

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३९	का.म.पा ३४ सहकारी कम्पाउण्ड देउराली क्लव खरिवोट पासाडल्हामु मार्ग		
४०	शान्तिनगर गेट ओमकारेश्वर भिमसेनगोला चोक		
४१	साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेधारा वालुवाखानी सुन्दरवस्ती		
४२	चुच्चेपाटी महाकाल फैंका गाम्चा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक		
४३	ज्ञानज्योती मार्ग अरुणालामा मार्ग गणेशवस्ती महाराजगंज		
४४	आकाशेधारा राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक		
४५	चारनारायण मार्ग मालीगाउँ		
४६	पौराणिक मार्ग कपन		
४७	आकाशेधारा राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक		
४८	राजकुलो मार्ग मालीगाउँ		
४९	पासाड ल्हामु मार्ग नयावानेश्वर		
५०	अन्य विस्तारित सडकहरु		
	काठमाण्डौ १		२९४९०७
१	स्वयम्भु परिक्रमा तथा भिम बहादुर तामाङ प्रतिष्ठान सडक		
२	टंकेश्वर तहाचल छाउनी स्वयम्भु		
३	भगवानपाउ वनस्थली		
४	सामाखुसी त्रिटिस चिहान रानीवारी, रानीवारी करिडर		
५	सामाखुसी टोखा सडक		
६	बालाजु पासाडल्हामु राजमार्ग		
७	गल्कोपाखा गोग्वु सडक		
८	शोभाभगवती भगवानपाउ स्वयम्भु सडक		
९	विष्णुमती करिडर		
१०	महाराजगंज वाइपास (टिचिंग कान्तिवाल अस्पताल रिंगरोड)		
११	वसुन्धारा न्युरो हस्पिटल वाइपास		
१२	बालाजु बाइसधारा-प्रहरी चौकी बालाजु		
१३	धापाशी मार्ग गंगालाल अगाडी मेडिकल सेन्टर नजिकै बाट चक्रपथ जोड्ने		
१४	किर्तिपुर ल्यावरोटरी स्कूल -किर्तिपुर प्रवेश द्वार गेट सम्म		
१५	टोखा सडक देखि त्रियोग स्कूल - धापशी हाइट हुँदै चक्रपथ जोड्ने		
१६	सितापाइला रामकोट भिमढुंगा		
१७	का.म.पा. नयाँ बजार पुल देखि चक्रपथ पुल सम्म कोरिडोर हुँदै दुवै तर्फ		
१८	कुमारिस्थान मार्ग देखि महादेव खोला मार्ग हुँदै चक्रपथ जोड्ने		
१९	का.म.पा. १६ बालाजु पुलिस चौकी उत्तर तर्फ हुँदै बोहोराटार हुँदै बनस्थली स्कूल रिंगरोड		
२०	टोखा बजारबाट चडेश्वरी मन्दिर		
२१	टोखा बजारबाट साही स्कूल हुँदै विष्णुमति पुल सम्म		
२२	गंगबु बसपार्क सांगला भोर सडक बिस्तार		
२३	विष्णुमति पुल (ग्रयाण्डी हस्पिटल) टोखा बजार गेट सम्म		
२४	टोखा बजारबाट विष्णुमति पुल सम्म		

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२५	सृजनशील टोल (इशान नर्सिंग होम)-मैत्री कलोनी सम्म		
२६	का.म.पा. वडा नं. १६ स्थित म्हेपी मार्ग मित्र नगर मार्ग याना बसपार्क जोड्ने		
२७	ग्रिनल्याण्ड चोक देखि बसुन्धरा जोड्ने		
२८	तिलिगाटार देखि टोखा सडक जोड्ने		
२९	चक्रपथ सामाखुशी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभञ्ज्यांग		
३०	बसुन्धरा-दाहालगौडा-नेचर क्लब-भगवती मन्दिर		
३१	बसुन्धरा-कलंकी मन्दिर बाट धापासी हाइट		
३२	सामाखुशी चोक (नव जीवन स्कुल)-बैकुण्ठपुरी सडक		
३३	का.म.पा. ३ सामाखुशी खोला हुँदै रिंगरोड जोड्ने सुन्दर मार्ग		
३४	अन्य विस्तारित सडकहरु		
		कुल जम्मा	४६९९०७

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७ (स्थानीय सडक पुल निर्माण)

क्र.सं.	क्षेत्र	बजेट (रु. हजारमा)	कैफियत
१	पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र	२२००००	
२	मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र	५०५७००	
३	पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	२६३०००	
४	मध्य पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	१८२०००	
५	सुदुर पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	६४५००	
	जम्मा	१२३५२००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- ताप्लेजुङ्ग		
	तमोर नदी पुल दोभान	२०००	
	मैवा खोला पुल, चियो भन्ज्यांग गणेशचौक सडक	२०००	
	ईवा खोला (इन्द्रावती), थर्पु बरडांडा कञ्चनजंघा बेसक्याम्प	२०००	६०००
	जिल्ला :- पाँचथर		
	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेह्रथुम जोड्ने	२०००	
	तमोर पुल, हाङ्गदुङ्ग फुडलिङ खोकलिङ जोड्ने	१०००	
	फेमे खोला पुल	२०००	
	कोलोदिया खोला पुल, फिक्कल रोम्फो कान्दाम जिर् मानेभत्तज्याङ्ग सडक, पाँचथर	२०००	७०००
	जिल्ला :- इलाम		
	माई खोला पुल, मंगलबारे सोया चिसापानी	२०००	
	माई खोला पुल, चण्डालघाट, दानावारी महामाई रवी सडक	२०००	
	कल्भर्ट:सुखानी, बुढी सुखानी, लोदिया , च्यामे	५००	
	माइखोला पुल, बज्रदेवी नामसालिङ	२०००	
	गरुवा खोला, दानावारी १	२०००	
	तिमाई नदी पुल सुकेनिन्दा	२०००	
	जोगमाई खोला पुल, जोगमाई गा.वि.स. सनिस्चरे	२०००	
	पुवा खोला दमई ईन्टेकमा कल्भर्ट निर्माण	१०००	
	माइखोला पुल दुधाङ्ग	२५००	
	रतुवा खोला पुल, चुलाचुली दमक सडक	७५००	
	दुधेखोला पुल, चुलाचुली गा.वि.स. वडा नं. ५, इलाम	२०००	
	मभुवा खोला पुल, बाँफो गा.वि.स. २ इलाम	२०००	२७५००
	जिल्ला :- भगापा		
	टाइटिगखोला कज्वे, दानावारी शिबिर जाने बाटो	२०००	
	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कल्भर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिर:२	२०००	
	घाग्रा पुल चकचके ६	२०००	
	टिमाई नदी पुल	२०००	
	हडिया खोला पुल धाइजन वडा नं. २	२०००	
	हडिया खोला पुल वडा नं. ३ र ४	२०००	
	किस्ने खोला पुल, ग्वालडुवा बैगुन्धुरा सडक	१०००	
	कमल खोला पुल	२०००	
	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलधाप	१०००	
	दिपीनी खोला कल्भर्ट	२०००	
	सिस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा	२०००	
	बाराफाले खोला, मेचीनगर ४	२०००	
	निन्दाखोला पक्की पुल	२०००	
	पुरानो बजार पुल, बलुवारी गा.वि.स. १ र ४ जोड्ने	२०००	
	भुत्लङ्ग खोला पुल, तोपगाछी वडा नं. ३ र ४ जोड्ने	२०००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	चुरेमार्ग पुल, तेलपानी बाहुनदांगी ५	२०००	
	गेउरिया खोला कल्भर्ट	१५००	
	अदुवा खोला पुल मल्टीसेल गरामनी गा.वि.स. वडा नं. ८ स्थितबद्विबादी सडक	२०००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट, शनिश्चरे वडा नं ६ र वडा नं ७ जोड्ने	१५००	
	चाँदुखोला पुल,चाँदु वाँध माहारानी ३ र कोहभरा १ जोड्ने	२०००	
	रतुवा खोला पुल, दमक सेतुमाडी कोइभरा दामुन खजुरगाछी फत्तेपुर सडक, भापा	२०००	
	मावा बेतनी खोला पुल दमक १७ आवाडे भापा/मोरङ्ग	२०००	
	कमल खोला पुल, लखनपुर मैनाखोपा मंगरबारे तोपगाछी ज्यौती नगर चम्पा धरमपुरको मंगलबारे कामीपौन शिवगंज सडक, भापा	२०००	
	कमल खोला पुल, धरमपुर र तोपगाछी गा.वि.स.को विचमा लखनपुर मुभुभिद्रा क्यान-मंगलबारे शिवगंज सडक	१०००	४४०००
	जिल्ला :- मोरङ्ग		
	बुढी नदी पुल, सिसवनी वडहरा र सोनापुर गा.वि.स. को विचमा पर्ने बनरभुलाघाठ	२०००	
	जुडी खोला पुल, भौरहा गा.वि.स. ५ र ७ बीच	२०००	
	जरुवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरुवापानी होली	२०००	
	सिगिया पुल, तेतरिया, दुहबी मोतिपुर सडक	२०००	
	जुडीखोला पुल, थलहा गा.वि.स. सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक	२०००	
	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक	२०००	
	विराटनगर न.पां. वडा नं. १ बेलगाछी टोल रंगशाला मार्ग सिधिया खोलाको पक्की पुल	२०००	
	जुडीपुल, कटहारी वजार भौडा गाविस ८	२०००	
	बुढी खोला पुल, बासबारी देखि भुवा सिमारिया-ईनरवा (मोरङ्ग/सुनसरी)	४०००	
	गेउरिया खोला पुल, केटौन-दबेसा सडक	२०००	
	तुर्के खोला पुल, केरीबारी ५	२०००	
	बक्राहा खोला पुल, मधुमल्ला ४ शान्तिटोल सडक	२०००	
	मावा खोलापुल, दमक मधुमल्ल सडक	४०००	
	धनीवानी गा.वि.स. ४ कोरियाडागी को सडकमा पुल	२०००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट, गोवन्दपुर परेवाखाजी वडा नं. १ स्थित कटनु खोलाबाट साँठा त्रिभुवन चोक जाने बाटोमा	२०००	
	चिस्याङ्ग खोला पुल,लेटाङ्ग-केरावारी सडक	२०००	
	मारिया बक्रहा खोला पुल, डाउनिया पथरि सडक अमरदह बजारबाट डिल्लीमार्ग हुदै केचना शनिश्चरे जोड्ने सडक	२०००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट, सिगाडी-आरुवारी-महादेव सडक	२०००	४००००
	जिल्ला :- सुनसरी		
	मरियाखोला पुल, हरीनगरा बसन्तपुर	२०००	
	गडन खोलापुल, चाँदबेला वडा नं. ४,	२०००	
	थलाहा नदीमा पुल, मधेली गा.वि.स. ५ बाट चाँदवेला गा.वि.स.को डोडा गाउं जाने बाटोमा	२०००	
	थलाहा खोलामा पुल, औरावनी गा.वि.स. ६ र ७ को बिचमा (सखुवाडे)	२०००	
	डुमराहा सेहरा खोला पुल	२०००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	धमना खोलामा पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५ को बीचमा	२०००	
	सेउती खोला पुल, तल्लो पानबारी	२०००	
	सोराहा खोला, कुम्याई कालीभोरा	२०००	
	टेङ्ग्रा खोला, इटहरी २ बाट पशुपती चौक ४ रेडक्रस सडक	१०००	
	टेङ्गापुल, दुहवी बजार पुर्व	२०००	१९०००
	जिल्ला :- संखुवासभा		
	अरुण नदी पुल नुमछ र मकालु ६	२०००	
	माया खोला पुल, राममन्दिर र मादी जोड्ने	२०००	
	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने	२०००	
	पिलुवा खोला पुल, चैनपुर न.पां. नुनढाकी जोड्ने	२०००	
	यावरा खोला पुल, मावोदिन र नुनढाकी जोड्ने	२०००	१००००
	जिल्ला :- भोजपुर		
	ईर्खुवा खोला पुल, चिंगा कुलिंग कोशी करिडर	२५००	
	चिर्खा खोला, दिंग्ला कुलुंग सडक,	२०००	
	अरुण नदी पुल (भोजपुर, संखुवासभा जोड्ने	२०००	
	चिर्खा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा	२०००	
	अरुण खोला पुल, धनकुटा मुगा भोजपुर र घोडेटार जोड्ने धनकुटा/भोजपुर	२५००	११०००
	जिल्ला :- सोलुखुम्बु		
	ठाडो खोला पुल, सल्यान-सोलुखुम्बु	२०००	२०००
	जिल्ला :- ओखलढुङ्गा		
	मोलुंग पुल, रामपुर हर्कपुर सडक	२०००	
	दुधकोशी पुल, सिलौरीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलौरी खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा	२०००	
	सुनकोशी नदी पुल, बवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा)	२०००	६०००
	जिल्ला :- उदयपुर		
	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबाइ	२५००	
	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे	२०००	
	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार विचमा पर्ने	२०००	
	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को विचमा	२०००	
	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ्ग र खोटाङ्गको बीच उदयपुर/खोटाङ्ग	२०००	
	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक	२०००	८५००
	जिल्ला :-सप्तरी		
	जुरी नदी पुल पातो बजार र हाइ स्कूल बीच	२०००	
	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक	५००	
	फाम्पीखोला पुल, कठौनाबाट मोहनपुर ७ जाने सडक	५००	
	तरखाना खोला, मोहनपुर ४, तरखाना	२०००	
	वाहुना खोला कजवे	२०००	
	मुतनी खोला पुल, राजविराज संखडा-बनैनिया	२०००	
	मुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको विचमा	२०००	

विकास क्षेत्र:- पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सुमरी खोलमा पुल, बडहरा-मैनाकडेरी	२०००	
	लगडी ५ वडहरी नदि पुल	१५००	
	भलुवाही पुल, लालपट्टी १ बुटनपोखरी, सप्तरी	२०००	
	भलुवाही पुल, विसहरिया १	२०००	१८५००
	जिल्ला :- सिराहा		
	लोहजरा नदी पुल, रमना र नरहाको विचमा	२०००	
	बतहा नदी पुल, विष्णुपुर र निर्दाना को विचमा	२०००	
	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०	२०००	
	सरस्वती खोला पुल, सितापुर ५ र खरुकियाही ५ दुमुहान	२०००	
	गागन नदीमा पुल, म.रा.मा. पसाहा हुलाकी सडक कविलाक्षी	२५००	
	कोल्टेखोला पुल, लहान खुट्टीखोला देखि काभ्रेपानी सडकमा पर्ने	२०००	
	डिमा खोला पुल, रामपुर बिर्ता ४ र ५ जोड्ने	२०००	
	मैनावती नदी पुल	२०००	१६५००
	जम्मा	२२००००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- धनुषा		
	जमुनी पुल, देवडिहा अकौडा सडक	२०००	
	सिंगयाही पुल, महुनीया नन्नुपट्टी	५००	
	जमुनी पुल, म्फोम्फी कटैयालोहना जनकपुर	५००	
	बीगही नदी पुल दोहर सडक, हरिणापुर हरिणामरे (धनुषा/महोत्तरी)	२०००	
	दुधमती नदी पुल गोडघासबाट गोबरौरा सडक	२०००	
	बिगही नदी पुल जनकपुर-भमरपुरा	५००	
	बनहरी पुल तुलसियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने	२०००	
	पुरानो जलाद नदी गंगुली र घोडाघास जोड्ने सडा	२०००	
	कुकुरधारामा पुल, नग।ईन र राघोपुरको बिचमा पर्ने	२०००	
	बेलौती नदी पुल, परबाहा स्टेशन देखि धररिया बोर्डरमा	२०००	
	बिमला नदी पुल, बैदेही देखि पूर्व	२०००	
	गांगुली देखि नबतोली देबदिहा जाने बाटोमा पर्ने मल्टीसेल कल्भर्टपुल	२०००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट नगराइन फुलगामा बिचमा पर्ने	२०००	
	मल्टीसेल कलघर्ट फुलगामा र हास पट्टी बिचमा पर्ने	२०००	
	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसनिया वडा नं. देखि सोहरघाट बिचमा पर्ने	२०००	
	मनियारी नदी पुल, फुलगामा बजारबाट मभौरा जाने	२०००	
	स्लेब कल्भर्ट, कमलाधारी खोल सपहि ट	५००	
	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचौक बहुअर्वा सडक	५००	
	जल्लाद नदी पुल, देउपुरा निमचोक बहुअर्वा सडक	२०००	
	बुढिया रूपैठा बहुअर्वा सडक	५००	
	गेरुकी नदी, जनकपुर कुर्था रामगोपालपुर सडक	५००	
	सुख्खा पैनी बख्चौरा देखि पूर्व बेल्ली सडक	५००	
	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स.हरिहरपुर ३ को विचमा	२०००	
	कल्भर्ट तरही देखि खरियानी हुदै ईटहर्बा को स्थान सम्म मुलसडक मा पर्ने पैनीमा	२०००	
	औरही पुल, महेन्द्रनगर पेपर मिल्स देखि शान्तिनगर जाने बाटोमा	२०००	
	कटनी नदी पुल, मिथलेश्वर तारापट्टी चोक देखि ललीया जानेबाटोमा	२०००	
	जलाद नदी पुल, लोहना र रामपुरको बिचमा	२०००	
	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत बजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा	२०००	
	जल्लाद नदी पुल	२०००	
	बेलौती नदी पुल	२०००	
	मरहा खोला पुल	२०००	
	अंकुसी खोला पुल	२०००	
	कल्भर्ट बनिगमा लक्ष्मीपुर निकाल सडक	१५००	
	मरैया नदी पुल, नानुपति देखि खरिहानीमा पर्ने	२०००	
	जंघा खोला पुल	२०००	
	बालगंगा पुल, मखना, धनुषाधाम	२०००	
	सुगा मधुकरी ५ फुलाहानदि पुल	५००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	दुधमती नदी पुल	२०००	
	भिटकोहीयाको जमुनी नदीमा पुल,धनुषा	२०००	
	सुकभोर खालामा पुल, नक्टाभिभू देखि बटेश्वर सम्म जाने बाटोमा	२०००	६४०००
	जिल्ला :- महोत्तरी		
	मरहा पुल, गौशाला मलंगवा सडक	५००	
	बुढो खोल्सी, खैरमारा ६	५००	
	दुधमती पुल, बसैया र ढेकवा को विचमा	२०००	
	माढा नदी पुल, सोनमा बजार देखि सोनमा सडकको	२०००	
	ढोलन खोला पुल, महेन्द्रराजमार्ग कान्तिबजार खैरबनी सडक	२०००	
	कल्भर्ट , प्रभा र कटरौल विच	५००	
	रातु नदी पुल, बर्दिबास महोत्तरी	२०००	९५००
	जिल्ला :- सर्लाही		
	पुल, बलरा गा.वि.स. वडा नं. ८	२०००	
	मनुष्यमारा पुल, बांसवरीया	२०००	
	लखनदेहि पुल, शिवनगर, शिवनगर सोदहवा	२०००	
	अधवारा खोला पुल, नोकेलवा पडरिया	२०००	
	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा विचमा	२०००	
	लखनदेही खोला पुल, कौनेदहा र सकैल को विच	२०००	
	फिम नदी पुल, लघुवा र गैर बीच	२०००	
	बाँके खोला पुल धनकौला गा.वि.स.	२०००	
	एकादशी खोला पुल हजरिया स्कुल नजिक	२०००	
	सोती खोला पुल, बरहथवा बजार ८ बसपार्क देखि मुर्तिया	२०००	
	मनुष्यमारा पुल, मैनाथपुर ६ र हरकठवा ६ को विच	२०००	
	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने	२०००	
	कल्भर्ट निर्माण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने	२०००	
	द्वयग्रा खोला पुल सुन्दरपुर र खौरिया गा.वि.स. बीच	२०००	
	अदमरा पुल, भक्तीपुर-मलंगवा सडक	२०००	
	चमरघाटमा पुल, हर्कठवा वडा नं. ३ धनकौल पश्चिम वडा नं. ४ मा	२०००	
	मनुष्यमारा नदीमा पुल, शिसोट गा.वि.स.को वडा नं. ४ र ५ मा पर्ने	२०००	
	फूलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जब्दी गा.वि.स.को विचमा, सर्लाही	२०००	३६०००
	जिल्ला :- सिन्धुली		
	सुनकोशी पुल, सिक्का, वि पि राजमार्ग मन्थली सडक (सिन्धुली/रामेछाप जोड्ने	१५०००	
	कमला खोज पुल,हर्षाही गा.वि.स. वडा नं. ८ जगाडी र सिथौली गा.वि.स. वडा नं. ५ खनिया जोड्ने, सिन्धुली	२०००	
	मरिन खोला पुल, कपिलाबोट गा.वि.स.को धमिले कल्प बृक्षको साहाना जोड्ने	२५००	१९५००
	जिल्ला :- रामेछाप		
	लिखु खोला, सिरीसे सिरीचौर सडक (रामेछाप/ओखलढुंगा जोड्ने	२०००	
	चौरी खोला पुल	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	चौरी खोला पुल, पुडीटार काफ्ले	२०००	
	ढोली खोला पुल,	२०००	
	सुनकोशी पुल, खैरेनीघाट (रामेछाप, ओखलढुङ्गा)	२०००	
	सुनकोशी नदी पुल, निडालाबारा पात्ले दोरम्बा सडक, रामेछाप	२०००	
	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेटार (काभ्रे-रामेछाप)	२०००	१४०००
	जिल्ला :- दोलखा		
	तामाकोशी पुल, गुंबु खोला	९०००	
	भोर्ले खोला पुल, तामाकोशी भोर्ले खण्ड देखी सुरी सडक	२०००	
	चरङ्गे पुल, नयांपुल पवटी डांडाखर्क सडक	२०००	
	घट्टे खोला पुल, मार्बु चंखु	२०००	
	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक	२०००	
	भाक्रे खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक	२०००	
	ढाडेखोला, शंलुङ्गेश्वरी	२०००	
	कुडार खोला पुल, जिरी हाटडाडा कुडार खावा सडक, दोलखा	२०००	
	सिक्री खोला पुल, भिरकोट जिरी सडक, दोलखा	२०००	
	शेरा खोला पुल, जिरी-सेराकाप्टी-सुरी सडक	२०००	
	शेरा खोला पुल, चरिकोट शेरा सैलुङ्ग, दोलखा	२०००	२९०००
	जिल्ला :- सिन्धुपाल्चोक		
	सुनकोशी सुकुटे पुल	२०००	
	मेलम्ची (फट्टे खोला पुल	२०००	
	सुनकोशी पुल, सियाल	२०००	
	ढाडेखोला पुल बराम्ची	२०००	
	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाह्रबिसे-धुस्कृन-पिस्कर-खरिढुङ्गा सडक	२०००	
	हाडी खोला पुल, कथली र घोरथली विचमा	२०००	
	सुनकोशी पुल, तौथली/खरीढुङ्ग	२०००	
	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी,	२०००	१६०००
	जिल्ला :- काभ्रेपलान्चोक		
	चौरी खोला, दोलालघाट गुंरासे सडक (काभ्रे/रामेछाप जाड्ने	२०००	
	पोखरी चौरी - १ राम्चे र गुन्सी - ५ सिमपाने जोड्ने सडकमा चौरी खोलामा पुल (काभ्रे र रामेछाप जोड्ने)	२०००	४०००
	जिल्ला :- ललितपुर	२०००	
	कोट्कु खोला पुल, इमाडोल (वालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने	२०००	
	नख्खु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने	२०००	
	मनोहरा नदी पुल, एन्फाबाट ललितपुर	२०००	
	गोदावरी पुलको एप्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को विसमडोलमा पर्ने	२०००	
	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शंखमुल) ललितपुर	२०००	
	कर्मनाशा पुल, टौखेल पुलबाट टाँसीचोक हुँदै चापागाउँ जाने बाटोमा	२०००	१२०००

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- भक्तपुर		
	मनहरा पुल, चाँगुनारायण साँखु सडक	२०००	
	ताथली पुल, भक्तपुर नाला बनेपा	२०००	
	हनुमन्ते पुल, ठिमि दधिकोट	२०००	
	मनहरा खोला पुल गोठाटार हरहर महादेव	१०००	
	मनहरा पुल, गोठाटार हरहर महादेव	२०००	
	मनहरा पुल, इन्द्रायणी चाँगु नारायण	२०००	
	मनोहरा पुल,चाँगुनारायण, ब्रम्हखेल सडक (भक्तपुर/काठमाण्डौ)	२०००	१३०००
	जिल्ला :- काठमाडौं		
	बागमती पुल, गैरीगाँउ, जागृति नगर	१०००	
	धोबीखोला पुल, संगमचौक, नयाँ बानेश्वर	२०००	
	बागमती नदी पुल, बौद्ध ताम्रगंगा नयाँ पाटी भद्रबास जोड्ने	५००	
	बागमती नदी पुल, वि पि चोक वि पि संग्रहालय	५००	
	बिष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक,टेकु दक्षिण, कालीमाटी	२०००	
	मनहरा नदी, इन्द्रायणी चाँगुनारायण (काठमाण्डौ/भक्तपुर जोड्ने)	२०००	
	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर,सुन्दरीघाट (काठमाण्डौ/ललितपुर)	२०००	
	बागमती नदी पुल, बिष्णुमती लिंकरोड एक्स्टेन्सन (काठमाण्डौ/ललितपुर)	२०००	
	महादेव खोला पुल फेदीबजार ढुङ्गेओडार सडक	२०००	
	धोवी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने	२०००	
	मनमती खोला पुल, बाफल काठमाडौं	२०००	
	बल्खु खोला पुल, तीनथाना किर्तिपुर जोड्ने सडक	१०००	
	धोवी खोला पुल, अनामनगर	२०००	
	खोल्सोमा स्टिल ब्रिज, (सिफलको फलामे पुल सार्ने) ठुलो गाँउ देखिगोलढुंगा सडकमा पर्ने खोल्सोमध्वा (ओसो तपोवन)	५००	
	घट्टे खोला पुल, गागलफेदी गा.वि.स. को वडा नं. ४ र ५ को बिचमा	५००	
	गाडगडे खोला पुल (फलामे पुल सार्ने) काठमाण्डौ -भक्तपुर आश्रमजाने बाटो	५००	
	ठुलो खोला कलभर्ट निर्माण सागलेखोला-७	५००	
	विष्णुमती नदी पुल, गो.गबु गा.वि.स. स्थित रमण बस्ती र टोखा रोड जोड्ने	२०००	
	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु	५०००	
	परोपकार स्कूल नजिक विष्णुमती नदी पुल	५०००	
	कुलमाने खोला कलभर्ट निर्माण ता.नं पां. ६	२०००	३७०००
	जिल्ला :- नुवाकोट		
	तादी खोला पुल, ढिकुरे	५००	
	तांडी खोला पुल, बाहुनबेंसी अपिराह बाहुनबेंसी	२०००	
	लिखु खोला पुल, सत्तरी भट्टा ५ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सडक	२०००	
	कोल्पु खोला पुल, कुमारी ३ जिवनपुर सडक	२०००	
	त्रिशुली पुल खड्गभञ्ज्याङ्ग	२०००	
	तादी नदी पुल, सिन्दुरे-तादि संगम	२५००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	कुमरी ३ जिवनपसुर कोल्पुखोला पुल	२०००	
	कल्भर्ट लिखे १ लिखे ७	२०००	
	मिश्र खोला पुल, शिखरबेसी घयाङ्गफेदी सडक	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल दर्शनटार महादेव स्थान	३०००	
	त्रिशुली नदी पुल, बुद्धसिंह गा.वि.स. वडा नं. १ बीचमा	३०००	
	त्रिशुली नदी पुल खड्ग भञ्ज्याङ्ग	२५००	
	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	२०००	
	सालाखु खोला पुल, ब्रमचेत बुमताङ्ग	२०००	
	तिर्थ खोलामा कल्भर्ट टोखा न. पां. चेली सडक	२०००	३१५००
	जिल्ला :- रसुवा		
	घट्टे खोला पुल,	२५००	२५००
	जिल्ला :- धादिङ्ग		
	धार्के खोला पुल, सितापाइला धार्के सडक	२०००	
	आंखु नदी, पुल, खहरे	२०००	
	महेश खोला कजवे	२०००	
	बुढीगण्डकी नदी पुल, बुकोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने)	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल केरुनीटार/फोस्रेटार (गल्छी बजार-नुवाकोट सडक)	२०००	
	त्रिशुली नदीपुल, केउरेनी फोस्रेटार (धादिङ्ग/नुवाकोट जोड्ने)	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, जरे बगैचा, धादिङ्ग	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ्ग सडक, धादिङ्ग	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, भिमढुङ्गा लामिडाडा सडक, धादिङ्ग	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, धादिङ्गबेसी सुनौलबजार फोस्रेटार सडक, धादिङ्ग	२०००	
	त्रिशुली नदी मोटर पुल जुरे बगैचा पीडा १ - कुम्पुर ६, धादिङ्ग	२०००	२४०००
	जिल्ला :- मकवानपुर		
	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तललो रमणटार जोड्ने	२०००	
	राप्ति पुल, हाडी खोला, रजैया	२०००	
	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हात्तिसुडे	२०००	
	बकैया खोला पान्दुरे भिरकोट छातिवन	२०००	८०००
	जिल्ला :- रौतहट		
	भकुवा खोला पुल, सानो कोपवा	२५००	
	चादी नदी बलेरी, विश्रामपुर	२०००	
	भाँज नदी (तरहारी), बौहरी डुमरीया	२०००	
	बकैया पुल, पतौरा देवाही बीच	२०००	
	लालबकैया नदीमा पुल, बालचनपुर लक्ष्मनीया सडकको जंगलसहिया र गर्जागाउ बीचमा	२५००	
	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने)	२००००	
	लालबकैया पुल, कटहरीया	२०००	
	भाभ्रु नदी पुल, शिवनगर गेरीही	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	तरहरी पुल, मुसहरीटोल, पिपरा ट	२०००	
	लालबकैया खोलमा पुल, तेजापाकड जिगंडवा	८०००	
	कामदेही खोला पुल, करुनिया	२०००	
	बागमती नदी पुल, माधोपुर बैरीया	४४०००	
	अडुवा खोला पुल, रामदासी	२०००	
	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको विचमा	२०००	
	कन्देई खोला पुल राजपुर तुलसी	२०००	
	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो)	२०००	
	लौकहा खोला मल्टीसेल पुल	२०००	
	भाँभ नदी पुल, राजपुर, तुल्सीचोक-पिपरा बजार	२०००	
	चाँदी नदि पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटार	५००	
	खहरे पुल, राईटार राईखोला	२०००	
	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	२०००	
	लमाहा नदी पुल, गौर पिपरा सडक, रौतहट	२०००	
	हजमेनिया चोक देखि गडहिया को विचमा बागमतीको कच्चे निर्माण, रौतहट	२०००	
	रौहट लालबकैया पुल, करुनिया मटिहवा सडक	२०००	
	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक	२०००	११५५००
	जिल्ला :- बारा		
	बंगरी पुल, कान्तिपुरघाट, बरैनिया ट	५००	
	दुधौरा पुल, सिमरा कोल्वी सडक	२०००	
	रेवही नदी पुल, वेलवा घोघर्वा	५००	
	पसहापुल, गञ्जभवानीपुर	२०००	
	वंगरी नदी पुल, वन्जरिया	२०००	
	बंगरी नदी पुल, वडरुवा	२०००	
	काँट नदी पुल, रामनगर-नयाँबस्ती	२०००	
	पुल , सिम्रौनगढ कन्कालनी पोखरीको पश्चिम पटि	२०००	
	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवनराजपथको नितनपुर देखि बारा	२०००	
	पसाहा खोला पुल बारा दक्षिण भिकैयाको कटहररियाटोल र बसतपुरको बीचमा रहेको	२०००	
	तियर नदी पुल, क्षेत्र नं. १ र क्षेत्र नं. २ जोड्ने	२०००	
	बंगरी पुल बंगरी नदी बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया बीगजफेटा	२०००	२१०००
	जिल्ला :- पर्सा		
	भलुई खोला (सढी-फरहदवा) पुल	२०००	
	औरीया पुल	२०००	
	मरलहिया नदि पुल, मननपुर, जगतपुर	२०००	
	चोर्नी पुल, कियासोत गा.वि.स. चोरनी	२०००	
	ढोगही नदी पुल, भाउराताङ्ग बिश्रामपुर	२०००	
	नवरगिया नदी पुल, शिवबारमा पुल निर्माण	२०००	
	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स.	२०००	
	सिंगाहा नदी पुल, भेडियाही	२०००	
	नवरगीया पुल, त्रिभुवान गदस्वल पसौनी	२०००	
	तिलावे पुल, एकटांगा	२०००	
	कुहडी, भेडाहा खोला,	२०००	
	धुताहा नदी, सिमरबारी, बरवा, शिवबर्मा गोबि.स.	२०००	
	काशी तिवारी पुल , (श्रीसिया खोला ड्राईपोट वाइपास परवानीपुर सडक)	२०००	
	सिसिया नदी पुल, इथयाही देखि मनियारी सडक,	१५००	
	सुपौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, र चद्यावती नदी पुल, भिश्वा हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगनाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	१५००	
	श्री दुग्देश्वरनाथ धाम जाने सडकको बेकली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	१५००	
	गंगोल नदी पुल, सुपौली गा.वि.स. १ पर्सा	१५००	
	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरेटोल जाने बाटोमा	२०००	३४०००
	जिल्ला :-चितवन		
	त्रिशुली नदी पुल, दासढुंगा (चितवन/तनहुं	५००	
	बुढी राप्ती, मरामा चैनपुर खैरेनी	५००	
	बुढीराप्ती पुल	१०००	
	बोटेघाट पुल, कुमरोज	१०००	
	पुगेनी खोला कल्भर्ट, भरतपुर न.पा. ३ लायन्स चोक	७००	
	तुलसी खोला पुल, चितवन क्षेत्र नं. १ खैरेनी ७ मा	१५००	
	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	२०००	
	कयर खोला , पुल शक्तिखोर	२०००	
	बुढी राप्ती खोला पुल, फसेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ५ बीचमा	२०००	११२००
	जम्मा	५०५७००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- गोरखा		
	चेपे नदी पुल (गोरखा/लमजुङ जोड्ने)	२०००	
	दरौँदी पुल, बेली बृज, आँबुखैरेनी मनकामना सडका	५००	
	मस्याङ्दी खोला पुल तरतुरे (तनहुँ/गारेखा जोड्ने)	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, बुट्टार-मकैसिंह बिच	२०००	
	स्तुल खोला पुल, कोपचेरहमा	२०००	
	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	२०००	१०५००
	जिल्ला :- लमजुङ्ग		
	मस्याङ्दी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी	२०००	
	मस्याङ्दी नदी पुल, पाँउदीढिक	२०००	
	दोर्दी खोला, चिती सेरा सडक	२०००	
	मस्याङ्दी नदी, बेसीशहर बाँम्पोखेत	२०००	
	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा बेशीशहर सडक पुल	२०००	
	हाडी खोला पुल, अर्चलबोट र श्रीभञ्ज्याङ्ग जोड्ने	२०००	१२०००
	जिल्ला :- तनहुँ		
	मस्याङ्दी नदी पुल, नयाँपुल (तनहुँ गोरखा जोड्ने)	५००	
	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ५	२०००	
	जिदी खोला पुल, मिर्दी भिमाद सडक, तनहुँ	२०००	
	सागे खोला पुल, व्यास नं.पा. ६ रानीटार मनपाङ्ग दुलेगौडा सडक	२०००	
	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ/लमजुङ्ग जोड्ने)	५००	
	सेतीनदी पुल, सुडे	२०००	
	कस्याङ्दी खोला पुल, चन्द्रावती मिल्गुं ३	२०००	
	मस्याङ्दी नदी पुल, बिमलनगर, तनहुँ	२०००	
	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ	४०००	
	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने)	२०००	
	खत्री खोलामा मोटरेवल पक्की पुल, माथिल्लो चूँदी टुहुरेपसल	२०००	
	चूँदी खोलामा मोटरेवल पक्की पुल, तनहुँसुर र बसन्तपुर विचमा रहेको चूँदी खोलामा	२०००	
	मादी-मस्याङ्दी पक्की मोटरेवल पुल	२०००	
	लादी खोला पड्के पसलमा मोटरेवल पक्की पुल	२०००	२७०००
	जिल्ला :- स्याङ्गजा		
	कालीगण्डकी पुल, रुद्रवेनी	१०००	
	मैदी खोला पुल	२०००	
	काली गण्डकी पुल, हुंगीघाट (स्याङ्गजा, पाल्पा जोड्ने)	२०००	
	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा/पाल्पा जोड्ने)	२०००	
	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा/पाल्पा जोड्ने)	२०००	
	आँधी खोला पुल, सेती दोभान	२०००	
	अर्मादी खोला पुल, रामबच्छा बालिङ्ग न.पा. ८	२०००	
	माटेथर दरौँ खोला पुल अर्जुनचौपारी	२०००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	आदि खोला पुल, वडा नं. ५ को छिपहटिया र वडा नं. १को लगनतुम जोड्ने	२०००	
	आँधी खोला पुल, वाङ्गसिला-चिलाउनेबास	२०००	
	घयान्यूङ्ग खोला पुल, आरुखर्क फेदीखोला	२०००	
	च्याग्दी खोला पुल, स्याग्जा	२०००	२३०००
	जिल्ला :- कास्की		
	मादी नदी पुल, (घुम्ले बजार थुम्सीकोट) (कास्की, लमजुङ जोड्ने	२०००	
	रादी खोला पुल	१०००	
	कृष्णघाट पुल, मादबेसी कल्याङ्ग लमजुङ्ग जोड्ने पुल	२०००	
	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, बगर फूलबारी कास्की	२०००	
	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बेसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की	२०००	
	सेती नदी पुल, क्षेत्र नं. २ को पोखरा वडा नं. ३ र ११ को बीचमा पुल निर्माण, कास्की	२०००	
	हुमा खोला पुल, भदौरे, कास्की	२०००	१३०००
	जिल्ला :- मनाङ्ग		
	मुच्छेमा पुल, राकाबाट मनाग जाने	२०००	
	मस्य्याङ्गदी पुल, माबाट मनाग जाने बाटो	२०००	४०००
	जिल्ला :- म्याग्दी		
	म्याग्दी खोला, दरबाङ	२०००	
	काली गण्डकी पुल, बैसरी औलमा	२५००	४५००
	जिल्ला :- पर्वत		
	कटुवा खोला पुल, चौपारी कुशमा चाप्रे बगर	२०००	
	भुरुङ्गदी खोला पुल, बीरेठाटी भुक सडक	२०००	
	रिठ्ठे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक	२०००	
	रती खोला पुल, डिमुवा- राम्जा- सडक	२०००	
	सेती खोला पुल, पर्वत/स्याङ्गजा	२०००	१००००
	जिल्ला :- बाग्लुङ्ग		
	ताराखोला पुल, साघुघाट	२०००	
	रिठ्ठे खोला र बौलाहा खोला पुल भकुन्डे	२०००	
	बुर्तिबाङ्ग पुल १ र २ जोड्ने लक्ष्मीकुन्दात मा पुल	२०००	
	गौडी खोला पुल, हटिया हरिचौर सडक	२०००	
	टिमुर खोला पुल, दुर्लेशी बाग्लुङ्ग कुशमेरा दमेक सडक	२५००	
	जयमुनीघाट-मरेघाट मोटरेवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बाग्लुङ्ग तथा पर्वत जोड्ने	२०००	
	दरौ खोला पुल, मल्म ३ र काडेबास ३ जोड्ने पुल	२०००	
	बडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने	२०००	
	निसि खोला पुल बोहरा गाउँ ७ र ८ बीच	२०००	
	भुजी खोलामा मोटरेवल पुल, अस्तु ओडारबोट अधिकारी चौर	२०००	२०५००
	जिल्ला :- गुल्मी	२०००	
	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेटा हवाडदी अर्खावाड मोटर बाटो	२०००	
	हुग्दी खोला पुल, रिडी रुद्रबेनी बुर्तीबाड.ग सडक	२०००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्जा जोड्ने अध्ययन तथानिर्माण	२०००	
	दरम खोला पुल, खरबाङ्ग वामी टक्सार सडक	२०००	
	वडिगाड, मजुवा, शान्तीपुर मभुवा तमघास सडक	५००	
	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्जा)	२०००	
	वडीगाड खोला पुल, इन्द्रेगौडा	५००	
	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जुहाड., हसरा	२०००	
	पनहा नदी जुरेदुंगा भनभने	५००	
	तमघास खोलामा कलभर्ट १ र ८ जोडने	२०००	
	निस्ती खोला, छल्दीपनाह निस्ती भन्ज्याड	५००	
	छल्दी खोला पुल, सिमलटारी (तम्घास-सिमलटारी- प्युठान सडक रदगाँस खोला कल्भर्ट समेत, गुल्मी, प्युठान)	२०००	
	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. वडा नं. ५ रहुँगा गा.वि.स. ४ जोड्ने	२०००	
	बडीघाट सिस्ने पुल सिस्ने - हुगाँ	२०००	
	छल्दी खोला पुल, सिमलचौर-धम्बु, गुल्मी	२०००	
	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत	२०००	२६०००
	जिल्ला :- पाल्पा		
	कालीगण्डकी पुल, केलादी (पाल्पा, स्याङ्जा जोड्ने	२०००	
	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक	२०००	
	कालीगण्डकी पुल रानीघाट	२०००	
	कचल्मा पुल, पिपलबोट देखि	२०००	
	कालीगण्डकी पुल, सावार ५ र ८ गौरीघाट	२०००	
	तीनाउ नदी पुल, सिद्धबाबा बाइपासु सडकेमा	२०००	१२०००
	जिल्ला :- नवलपरासी		
	काली गण्डकी पुल, डेढगाँउ, नवलपरासी र तनहुँ बोडर (नवलपरासी/तनहुँ	२०००	
	भरही खोला पुल	२०००	
	टुटलहवा बाँध पुल, गुठी परसौनी पक्लीहवा	५००	
	खजुरा पुल, सोनबर्ष प्रतापपुर अठिलहीसडक	५००	
	धनेवा खोला पुल	२०००	
	धनेवा खोला पुल, रामपुर खडौना	२०००	
	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. वडा नं.४ र ५	२०००	
	खजुरा नदीमा पुल, ठुलो खैरहवा ७ सर्भे	२०००	
	गंगटे खोला पुल दुम्कीबास गा.वि.स.	२०००	
	विनयी खोला पुल, बेनीमणिपुर गा.वि.स.को सिलौटे घाटमा	२०००	
	काली गण्डकी पुल, देवघाट	४०००	
	गुन्द्रिय खोला कज्वे निर्माण , अर्घौली ४	२०००	
	बगाहा खोला पुल, रजहर फाराम देखि बाह्रकोल जाने बाटो, नवलपरासी	२०००	
	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड)	२०००	
	छोछ्डी खोला पुल, कावासोती ७ भेडीठिस	२०००	

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	टेग्रीं खोला पुल, कावासोती ७ र १३	२०००	
	अरुण खोला पुल, रामपुर मितेल सडक पतासामा	२०००	
	बुङ्गदी खोला पुल, रुचाङ्ग ६ आमडाडाघाट	२०००	
	खकरा पुल, धुकोट गा.वि.स. २	२०००	३७०००
	जिल्ला :- रुपन्देही		
	तिनाउ, दुई मुहान नदीमा पुल, बेदकुइया देखि सिकुवा जाने सडकमा	५००	
	तिनाउ नदी पुल, मणिग्राम मोतिपुर देवदह लुम्बिनी सडक	२०००	
	दानव नदी, सूर्यपुरा ३ मानमटरीया जोड्ने	५००	
	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट	२०००	
	दानव नदी, नयांगौड दुर्गानगर	२०००	
	देवीनगरा हातीसुड पक्की पुल बुद्धनगर जोड्ने	२०००	
	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकादिह कमरिया	२०००	
	कजराल खोला पुल, केरबानी मेतावर जोड्ने	२०००	
	तिनाव नदीमा बुटवल नयाँ बजार र पुरानो बजार जोड्ने	२०००	
	दानव नदी पुल कोलुवा देखि सिसयी जानेबाटोमा	२०००	
	बनरहवा खोला पुल, दुधराक्षा ४ बाँगडी कुम्हार गड्डी शान्तिपुर सडक	२०००	
	कञ्चन खोला पुल, गजेडी रुद्रपुर सडक	२०००	
	दानव नदी पुल, बुटवल चम्कीपुर सेमलार	२०००	
	कञ्चन खोला पुल, सालभुण्ड ५ र ६ बरौली	२०००	
	मल्टीसेल सानो भुमरी जोड्ने सडक रामपुर गा.वि.स. सुरहवा गाउँ र खैरा गाउँ जोड्ने सडक	२०००	
	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक	२०००	
	रोहिणि नदि पुल(देवदह न.पा. र तिलात्तमा न.पा.भाटामकहर जोड्ने	२५००	
	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खडवावनगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक	२०००	
	तेलार नदी पुल, आमा सडक, रुपन्देही	१०००	
	तिनाउ नदी पुल, अमुवा टिकुलीगाड सडक, रुपन्देही	२०००	
	तिनाउ नदी पुल, शंखनगर-जोगीकुटी-रानीगंज मोतीपुर रुपन्देही	२०००	
	देवदह १० बाघकुमार र मिसन सामुदायिक बनको विचमा भलुही खोला पुल निर्माण, रुपन्देही	२०००	४०५००
	जिल्ला :- कपिलवस्तु		
	बाणगंगा पुल, लक्ष्मणघाट बनगाई कोईली	५००	
	सुरई नदी पुल	२०००	
	चर्गहवा पुल, भगवानपुर	५००	
	घोरही नालामा पुल राजपुर गा.वि.स.	२०००	
	महसैया नाला बेदौली-पसहिया जाने बाटो	२०००	
	कञ्चन्या नदी पुल जितपुर-दगौडा	२०००	
	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच	२०००	
	सोतीवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोविचमा	२०००	
	बाणगंगा नदीको कच्चे निर्माण, भण्डा-बनगाई गा.वि.स.	२०००	१५०००

विकास क्षेत्र:- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :-अर्घाखाँची		
	दुर्गाखोला, खिदिम	२०००	
	शित खोला पुल,	२०००	
	खर्ज्याङ्ग खोला पुल, बेलाहा दुन्दुक जोड्ने सडक, अर्घाखाँची	२०००	६०००
	जम्मा	२६३०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- प्यूठान		
	माडी खोला पुल, भिगरी सोतरे	२०००	
	माडी नदी पुल, ऐरावती सडक	२०००	
	छापे खोला पुल, विजुली असुरकोट प्यूठान	५००	
	माभीमटार डग्रा सडक पुल	२०००	
	डात्र माभि दमार पुल, अर्घाखाची, प्यूठान	२०००	
	भिग्री ४ जलुके बेलबास ट नल्सी माडी	२०००	
	भिमृक खोला पुल, भिवाङ्ग घुइवाङ्ग रस्पुरकोट सडक	२०००	
	भिमृक खोला पुल, कैरन सराङ्गबेसी बरौला जाने सडक	२०००	
	भिमृक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी -खैरा	२०००	
	सिरङ्ग खोला रजवारा पुल,	२०००	
	भिमृक नदीमा पुल तुषारासिउलेघारी ओखरकोट-६	२०००	
	भिग्री बेलबास बेलीब्रिज	१०००	२१५००
	जिल्ला :- रोल्पा		
	बागमारा पुल	२०००	
	माडी खोलामा बेली ब्रिज निर्माण/जडा (लिवाङ्ग दारबोट सडक)	३५००	५५००
	जिल्ला :- रुकुम		
	भेरी नदी पुल, पुर्तिड गकाँडा गा.वि.स. र गराइला गा.वि.स.को मेघा बीच	२०००	
	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा	२०००	
	मेघा पुल, गरैला-पुर्तिमकाँडा सडक	२०००	
	सानी नदी पुल स्यालापाखा गा.वि.स. र भुला गा.वि.स. लाई जोने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	२०००	
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रग्दा भगवति गा.वि.स. को रग्दा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदि गा.वि.स. को पाटागाउ भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	२०००	१००००
	जिल्ला :- दाङ्ग		
	बबई नदी पुल, ढिकपुर गा.वि.स	२०००	
	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र बसन्तपुर बीचमा	२०००	
	हापुर खोला पुल, घोराही देखि आखा अस्पताल जाने सडकमा पर्ने	२०००	
	सकाम खोला पुल, लमही तुलसीपुर सहायक राजमार्ग राजमार्ग	२०००	
	सेवार खोला पुल	१०००	
	बबई नदी पुल, भोजपुर मतेरा जोड्ने सडक	६०००	
	गोबार खोला पुल, टरिगाउ गा.वि.स. पुकार पसल देखि लहौरा जानेमानपुर गा.वि.स.	६०००	
	पिपरी गाउँमा पुल, पिपरी सडक	२०००	
	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमहि-कोईलाबास सडक, चेनेज०७+०००	२०००	
	हुलाकी राजमार्ग, पुलदृकछापे लम्बाई ५० मिटर		
	तुहीसोता कच्चे, गाल टाकुरी गा.वि.स.	२०००	
	पातु खोला पुल, सुकौरा तुलसीपुर, हेकूली गा.वि.स. ५ , सुकदेवा	६०००	
	राप्ती नदी जहरेमा पक्की पुल, सतबरीया गा.वि.स. राजापुर जोड्ने सडक दाङ्ग	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	बबई नदी पुल, लोहा -डबरा-डवागपुर जोड्ने पुल, दाङ्ग	२०००	
	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडाँडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ्ग	२०००	
	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधवार बगिया जोड्ने खोलामा पुल निर्माण, दाङ्ग	२०००	
	डुरुवा गा.वि.स. लुहादवारा डवागवपुर बबई नदीमा पुल, दाङ्ग	२०००	
	ग्वार खोला पुल, रिहार सिमल सोता फुलबारी रनियापुर कुटेडाडा, टरिगाउ एअरपोर्ट सडक दाङ्ग	२०००	
	बबई नदीमा पुल (गोलटाकुरीको बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैवाङ्ग बीचमा)	२०००	
	काला खोला सिसहनीया पुल	२०००	
	राम्तीमा सिसहनीया पुल	२०००	
	बेला बनकुसुरी पुल,	२०००	
	दुईसोता मभखटुवा पुल, फुलबारी गा.वि.स.	२०००	
	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलबारी गा.वि.स.	२०००	
	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धबगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा	२०००	
	बौलाहा खोला पुल, धनौरी गा.वि.स.को कोरवाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मठेउरीको वीचमा	२०००	
	बबई नदी पुल गोलटाकुरी गा.वि.स. को बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैवाङ्ग बीचमा	२०००	६३०००
	जिल्ला :- बाँके		
	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल	२०००	
	किरण खोला पुल रभेना बेडनरुवा जोड्ने	२०००	
	डडुवा खोलामा पक्की पुल, लखनबार देखि जगढवा जोड्ने सडक	२०००	
	चिसापानी- ५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करेली खोलामा पक्की पुल	२०००	
	वडा नं. ११ र १३ जोड्ने डडुवा खोलामा पक्की पुल	२०००	
	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल,	२०००	
	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड	२०००	
	भगडीया नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक	२०००	
	दोदरा नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक	२०००	
	दोदरा नाला पुल, बढैईया बेलभार खण्ड सडक	२०००	२००००
	जिल्ला :- बर्दिया		
	बबई नदी पुल, लठुवाघाट	६०००	
	ओराही नदीमा पुल, आम्बास- ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने	२०००	
	अस्मेरी पुल, रेउकुला	२०००	
	डडुवा खोला पुल, धदवार गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने, बर्दिया	२०००	१२०००
	जिल्ला :- सुर्खेत		
	बिउरेनी मंगसिरे खोला पुल वडा नं २ छिचु	२०००	
	ओईला खोला भर्लेनी पुल लेखहात्तीखाल सडक	२०००	
	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा	२०००	
	डोटे खोला पुल	२०००	
	मुरली खोला पुल वेलताडा	२०००	
	गोछेखोला पुल फर्लाँटे शहिदस्तम्भ सडक	२०००	

विकास क्षेत्र:- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	छिन्चु पुल, छिन्चु लेकपराजुल सडक	२०००	
	बागेनारा वमकोट पुल	२०००	
	भेरी नदी पुल, गुमी पातिहाला सडक महेलकुना दहचौर	४०००	
	भुप्रा खोला मोटरेवल पुल	२०००	
	गम खोला मोटरेवल पुल कल्याणपुर ३ र दशरथपुर ६	२०००	
	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने	२०००	
	रामघाट पुल, गाईघाट खोला	२०००	२८०००
	जिल्ला :- दैलेख		
	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली	२०००	
	लोहोरे नदी पुल, माथिल्लो डुङ्गेश्वर	२०००	
	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ट तारताङ्ग र सिमरा जाने सडक	२०००	६०००
	जिल्ला :- जाजरकोट		
	भेरी नदी चिसापानी वैरीतालमा	२०००	
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रग्दा भगवति गा.वि.स. ५ औलगरर्ता र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अर्न्तगतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	२०००	
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रग्दा भगवति गा.वि.स.को रग्दा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदी गा.वि.स.को पाटा भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई	२०००	
	सानी भेरी पुल स्याला पाखा गा.वि.स. र भुला गा.वि.स.लाई जोड्ने गरी केन्द्र बनाई	२०००	८०००
	जिल्ला :- सल्यान		
	बबइ नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	२०००	
	शारदा नदी पुल, शंखमुल भिन्पे खाँवार सडक	२०००	४०००
	जिल्ला :- जुम्ला		
	छिनासांगु पक्की पुल चन्दननाथ कार्तिक स्वामी सडक	२०००	
	हिमा नदी पुल	२०००	४०००
	जम्मा	१८२०००	

विकास क्षेत्र:- सुदूरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- डोटी		
	कुभ्रेली गाड पुल, वुडर जोरायल सडक	५००	
	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक	१५००	२०००
	जिल्ला :- कैलाली		
	गजुवा नालामा पुल, मुनुवा गा.वि.स. वडा नं. ५ दश	२०००	
	धनगढी न.पा. २ संतोषि टोलमा पुल	२०००	
	धनगढी न.पा. ५ सुकुटी नदी पुल	२०००	
	धनगढी न.पा. ६ र ७ जोड्ने सडकमा पुल	२०००	
	घुराहा नदी, हसलिया गा.वि.स.को गांउ बिच गदरिया गा.वि.स	५००	
	कुलरिया नदी पुल, टिकापुर जोशीपुर सडक	५००	
	मोहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवा गा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली	२०००	
	कर्णाली नदी पुल, जंगलाघाट तातापानी-बबियाचौर-भन्तडी जंगलाघाट संगलसेन कैलाली अछाम सडक	२०००	१३०००
	जिल्ला :- कञ्चनपुर		
	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने	२०००	
	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने	२०००	
	घलघले खोला पुल, रैकवार बीचबा गा.वि.स.देखि पिपरिया	२०००	
	भुजेला नाला पुल, भिमदत्त न.पा.	५००	
	दैजी ४ बैतडा घताल थान जाने सडकमा पक्की पुल,	२०००	
	खार खोला पुल कृष्णपुर १	२०००	
	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १	२०००	
	मलेरिया नाला पुल बयलगन्धत्राट बाबाथान जाने सडक	२०००	
	मैनाला पुल दोधारा चादनी नं पां. ५ र ६ को बीचमा	२०००	
	कामीकाटे खोला पुल, महेन्द्रनगर बजार देखि ब्रम्हदेव जोड्ने सडक	२०००	१८५००
	जिल्ला :- डडेल्धुरा		
	रडुवा पुल, रडुवा-थडम सडक	२०००	
	बन्ताल खोला पुल, गैरा-उनिकोट सडक	२०००	
	पारीखेत पुल, पारीखेत गणेशपुर सडक	२०००	
	पछैटा सडक पुल, बगरकोट	२०००	
	रडगुन खोला सडक पुल, लालढुंगा-कटाल सडक	२०००	
	ठुलीगाड पुल, डिलौना चौकी सडक	२०००	
	न्याउली खोला पुल, जोगबुढा गा.वि.स.	२०००	
	डाडा बन जोड्ने पुल	२०००	
	धनघाट कोटेली सडक पुल	२०००	
	शेरा गाड सडक पुल	२०००	
	खुल्ला खेत सडक पुल	२०००	
	ढकनी कुर्मले जोगबुडा जोड्ने पुल	२०००	२४०००

विकास क्षेत्र:- सुदूरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- बैतडी		
	सुर्य नाया नदी पुल, पाटन गा.वि.स. ४	१५००	१५००
	जिल्ला :- बझाङ्ग		
	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडेस , बझाङ्ग	१५००	१५००
	जिल्ला :- बझाङ्ग		
	कर्णाली नदीमा पुल, वाई बाँधु गा.वि.स. बीच	२०००	२०००
	जम्मा	६४५००	

हुलाकी राजमार्ग आयोजना निर्माण (ब.उ.शि.नं. ३३७२२४)

२५६११ सार्वजनिक निर्माण

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
क	हुलाकी राजमार्ग आयोजना, ववरमहल, काठमाडौं		
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	गडहीया लच्का पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	२,०००
२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	वांके नदी पुल, हर्दी मलंगवा सडक, सर्लाही	२,०००
३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	कनौरी खोला पुल, उर्मा, सती भजनी सडक, कैलाली	२,०००
४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	खक्रौलाघाट पुल, लम्की-टिकापुर सडक, कैलाली	२,०००
५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सुन्दरी खोला पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	२,०००
६	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पाची पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	२,०००
७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	खडक पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	२,०००
८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	वागमती पुल संरक्षण, सर्लाही, रौतहट	५,०००
९	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	चिम्टी खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	२,०००
१०	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	बनियानी नदी पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	२,०००
११	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	लेहेरा खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	२,०००
१२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	किस्ने खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	२,०००
१३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सानो कमल खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	२,०००
१४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सपहा पुल, सर्लाही	२,०००
१५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	बुढी खोला पुल, बर्दिया	२,०००
१६	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सर्जु खोला पुल, बर्दिया	२,०००
१७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पश्चिमी कोशी नहर पुल, सप्तरी	२,०००
१८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	कटाहा खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	२,०००
१९	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सखुवा पुल, हर्दी मलंगवा सडक	५,०००
२०	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सडक मर्मत कार्य	५००००
		जम्मा	९४,०००
ख	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, इटहरी		
१	योजना कार्यालय, इटहरी	मेची पुल, भापा	७०,०००
२	योजना कार्यालय, इटहरी	देवनिया पुल, भापा	३,०००
३	योजना कार्यालय, इटहरी	रामचन्द्रे पुल, भापा	५,०००
४	योजना कार्यालय, इटहरी	बिरिंग पुल, भापा	२०,०००
५	योजना कार्यालय, इटहरी	कन्काई पुल, भापा	७५,०००
६	योजना कार्यालय, इटहरी	सोरवन पुल, सप्तरी	३,०००
७	योजना कार्यालय, इटहरी	खांडो पुल, सप्तरी	७,०००
८	योजना कार्यालय, इटहरी	महुली खोला पुल १, सप्तरी	९,०००
९	योजना कार्यालय, इटहरी	मारिया खोला पुल, सुनसरी	५,०००
१०	योजना कार्यालय, इटहरी	बलान खोला पुल, सप्तरी, सिराहा	३०,०००
११	योजना कार्यालय, इटहरी	नाला पुल-१, सप्तरी	३,५००
१२	योजना कार्यालय, इटहरी	नाला पुल-२, सप्तरी	२,०००
१३	योजना कार्यालय, इटहरी	सुन्दरी खोला पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	५,०००
१४	योजना कार्यालय, इटहरी	मुतनी नदी पुल, राजविराज-पथरागाडा सडक, सप्तरी	४,०००
१५	योजना कार्यालय, इटहरी	पम्प नहर पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	४,०००
१६	योजना कार्यालय, इटहरी	भलुवाही खोला पुल, राजविराज-कञ्चनपुर सडक, सप्तरी	५,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना निर्माण (ब.उ.शि.नं. ३३७२२४)

२५६११ सार्वजनिक निर्माण

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
१७	योजना कार्यालय, इटहरी	कटाहा खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	४,०००
१८	योजना कार्यालय, इटहरी	कजरा दह-१ पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	४,०००
१९	योजना कार्यालय, इटहरी	कजरा दह-२ पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	४,०००
२०	योजना कार्यालय, इटहरी	चिम्टी खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
२१	योजना कार्यालय, इटहरी	कलिया खोला-१, बनौली पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	६,०००
२२	योजना कार्यालय, इटहरी	कलिया खोला-२ पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	६,०००
२३	योजना कार्यालय, इटहरी	बिहुल पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
२४	योजना कार्यालय, इटहरी	पश्चिमी कोशी नहर पुल, सप्तरी	४,०००
२५	योजना कार्यालय, इटहरी	युटिलिटी रिलोकेशन	५,०००
२६	योजना कार्यालय, इटहरी	सम्पन्न भएका पुलहरूको भुक्तानीका लागी	१,०००
२७	योजना कार्यालय, इटहरी	भद्रपुर राजगढ सडक, भापा	२०,०००
जम्मा			३१६,५००
ग हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, जनकपुर			
१	योजना कार्यालय, जनकपुर	कमला पुल, सिराहा, धनुषा	४०,०००
२	योजना कार्यालय, जनकपुर	सोती पुल, सर्लाही	१०,०००
३	योजना कार्यालय, जनकपुर	नहर पुल, सर्लाही	५,०००
४	योजना कार्यालय, जनकपुर	धनकाउल पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	४,०००
५	योजना कार्यालय, जनकपुर	हर्क कठवा पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	४,०००
६	योजना कार्यालय, जनकपुर	गडरीया लच्का पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	३,०००
७	योजना कार्यालय, जनकपुर	वांके नदी पुल, हर्दी मलंगवा सडक, सर्लाही	३,०००
८	योजना कार्यालय, जनकपुर	सपहा पुल, सर्लाही	३,०००
९	योजना कार्यालय, जनकपुर	छतौना पुल, सर्लाही	३,०००
१०	योजना कार्यालय, जनकपुर	युटिलिटी रिलोकेशन	५,०००
जम्मा			८०,०००
घ हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, बिरगंज			
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	तिलावे पुल, बिरगंज ठोरी सडक, पर्सा	३०,०००
२	योजना कार्यालय, हेटौडा	जमुनीया पुल, बारा	६,०००
३	योजना कार्यालय, हेटौडा	तियर पुल, बारा	७,०००
४	योजना कार्यालय, हेटौडा	थलही पुल, बारा	१,०००
५	योजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती पुल, सर्लाही, रौतहट	७०,०००
६	योजना कार्यालय, हेटौडा	बागमती पुल संरक्षण, सर्लाही, रौतहट	३०,०००
७	योजना कार्यालय, हेटौडा	ठूटे खोला पुल, पर्सा	२,०००
८	योजना कार्यालय, हेटौडा	भलुवाही पुल, पर्सा	५,०००
९	योजना कार्यालय, हेटौडा	बकरी खोला पुल संरक्षण, पर्सा	४,०००
१०	योजना कार्यालय, हेटौडा	नाला पुल-१, पर्सा	१,०००
११	योजना कार्यालय, हेटौडा	नाला पुल-२, पर्सा	१,०००
१२	योजना कार्यालय, हेटौडा	नाला पुल-३, पर्सा	१,०००
१३	योजना कार्यालय, हेटौडा	नहर कसिड पुल, तामागडी सिम्रौनगड सडक, बारा	५,०००
१४	योजना कार्यालय, हेटौडा	बिरगंज ठोरी सडक, कि.मी. ३०+०७० (शान्ति टोल), पर्सा	३,०००
१५	योजना कार्यालय, हेटौडा	नाला खोला पुल, बिरगंज ठोरी सडक, कि.मी ४००ट५ (बिरे खोला निर), पर्सा	२,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना निर्माण (ब.उ.शि.नं. ३३७२२४)

२५६११ सार्वजनिक निर्माण

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
१६	योजना कार्यालय, हेटौडा	गंगोल पुल, पर्सा	६,०००
१७	योजना कार्यालय, हेटौडा	वरीयारपुर पटेर्वा अरुवा सडक, बारा	२८,०००
१८	योजना कार्यालय, हेटौडा	युटिलिटि रिलोकेशन	३८,००
१९	योजना कार्यालय, हेटौडा	मगई (मागी) खोला पुल, ठोरी	२०००
२०	योजना कार्यालय, हेटौडा	सम्पन्न भएका पुलहरूको भुक्तानीका लागि	१५००
जम्मा			२०५,५००
ड	हुलाकी राजमार्ग आयोजना, ववरमहल, काठमाडौं		
१	योजना कार्यालय, भैरहवा	घाघर पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	१०,०००
२	योजना कार्यालय, भैरहवा	तिनाउ पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	१५,०००
३	योजना कार्यालय, भैरहवा	डोण्डा (दानो) पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	१५,०००
४	योजना कार्यालय, भैरहवा	कलीहवा पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	८,०००
५	योजना कार्यालय, भैरहवा	तेलार पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	८,०००
जम्मा			५६,०००
च	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, नेपालगंज		
१	योजना कार्यालय, नेपालगंज	ककरहवा पुल, दाङ	५,०००
२	योजना कार्यालय, नेपालगंज	सर्जु खोला पुल, बर्दिया	५,०००
३	योजना कार्यालय, नेपालगंज	बुढी खोला पुल, बर्दिया	१०,०००
४	योजना कार्यालय, नेपालगंज	राप्ती एप्रोच पुल, बाँके	३०,०००
५	योजना कार्यालय, नेपालगंज	डाइभर्सन निर्माण	५०००
६	योजना कार्यालय, नेपालगंज	राप्ती पुल प्रोटेक्सनको लागि गाइड बोण्ड निर्माण, बाँके	२००००
७	योजना कार्यालय, नेपालगंज	कर्णाली पुलको सतीघाट एप्रोच सडक, बर्दिया	१००००
८	योजना कार्यालय, नेपालगंज	युटिलिटि रिलोकेशन	४,०००
जम्मा			८९,०००
छ	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, धनगढी		
१	हयोजना कार्यालय, धनगढी	कान्द्रा नदी पुल, कैलाली	१००००
२	योजना कार्यालय, धनगढी	कटनी नदी पुल, कैलाली	८०००
३	योजना कार्यालय, धनगढी	सुरभी नाला पुल, कैलाली	८०००
४	योजना कार्यालय, धनगढी	कानी नाला, कैलाली	८०००
५	योजना कार्यालय, धनगढी	मौर्निया नाला पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	६०००
६	योजना कार्यालय, धनगढी	कनौरी खोला पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	५०००
७	योजना कार्यालय, धनगढी	खत्रौलाघाट पुल, लम्की-टिकापुर सडक, कैलाली	५०००
८	योजना कार्यालय, धनगढी	सम्पन्न भएका पुलहरूको भुक्तानीका लागि	१५००
९	योजना कार्यालय, धनगढी	युटिलिटि रिलोकेशन	४,०००
जम्मा			५५,५००
ज	डिभिजन सडक कार्यालय, भरतपुर		
१	डि स का भरतपुर	गीतानगर सितारामचोक धान्दुक सडक, चितवन	२०,०००
२५६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फको कुल जम्मा			९७३,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना निर्माण (ब.उ.शि.नं. ३३७२२४)

२५१११ जग्गा खरिद तथा रोयल्टी सोधभर्ना

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
१	योजना कार्यालय, इटहरी	जग्गा खरिद	२५०००
२	योजना कार्यालय, जनकपुर	जग्गा खरिद	१८७५०
३	योजना कार्यालय, हेटौँडा	जग्गा खरिद	१३७५०
४	योजना कार्यालय, नेपालगंज	जग्गा खरिद	२५०००
५	योजना कार्यालय, धनगढी	जग्गा खरिद	७५००
		२५१११ जग्गा खरिद तथा रोयल्टी सोधभर्ना तर्फको कुल जम्मा	९००००

२५७११ परामर्श

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	विभिन्न पुलहरूको विस्तृत सर्भे डिजाईन	१३,९००
२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	वातावरणीय अध्ययन	३०००
३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	प्रथम र दोस्रो चरणका विभिन्न सडकहरूको सर्भे डिजाईन	२९,३५०
		२५७११ परामर्श तर्फको कुल जम्मा:	४६,२५०

२५३११ फर्निचर तथा फिक्चर्स

सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	बजेट रकम
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२५०
		२५३११ फर्निचर तथा फिक्चर्स तर्फको कुल जम्मा:	२५०

नेपाल सरकारको तर्फबाट कुल जम्मा: १,१०९,५००

२५६११ सार्वजनिक निर्माण सडक निर्माण (भारत सरकार सोभै भुक्तानी) कुल जम्मा: २,०६०,५००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना अध्ययन सर्वेक्षण

(ब.उ.शि.नं. ३३७२२४)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	पुलहरुको नाम	जिल्ला	आवश्यक रकम	कैफियत
१	सपहा पुल,	सर्लाही	५००	डिजाइन
२	बुढी खोला पुल,	बर्दिया	५००	डिजाइन
३	सर्जु खोला पुल,	बर्दिया	५००	डिजाइन
४	पश्चिमी कोशी नहर पुल,	सप्तरी	५००	डिजाइन
५	भुसुडी पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
६	कजली पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
७	भलुवा पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
८	भेलुसा पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
९	भुतनी पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
१०	अडुवा पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
११	सानोमाइ पुल	भापा	३००	डिजाइन रिभ्यू
१२	मंगुई खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१३	बाँदरमुढे खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१४	रीमाल खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१५	पतरी खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१६	घाँघर खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१७	टुनामुना खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१८	परुई खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
१९	बगई खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
२०	रिउ खोला पुल	चितवन	७००	डिजाइन
२१	जमुवार खोला पुल	कपिलवस्तु	७००	डिजाइन
२२	पम्प नहर पुल, पडरीया, कंचनपुर राजविराज सडक	सप्तरी	७००	डिजाइन
२३	सखुवा पुल, हर्दी मलंगवा सडक	सर्लाही	७००	डिजाइन
२४	पम्प नहर पुल, म. रा. मा. ट्राफिक चोक बनैनीय भारत बोर्डर सडक	सप्तरी	७००	डिजाइन
२५	मुतनी नदी पुल, म. रा. मा. ट्राफिक चोक सडक बनैनीय भारत बोर्डर सडक	सप्तरी	७००	डिजाइन
	जम्मा		१३९००	

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनीतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला ताप्लेजुंग		
	तावा खोला पुल ताप्लेजुंग ओलान्गचुन्ग गोला सडक	५०००	
	फुरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुड ओलाङ्गछुङ्ग गोला	४०००	९०००
	जिल्ला इलाम		
	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर	५००	
	पुवा खोला पुल, मेची राजमार्ग	१००००	
	भादी खोला इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	
	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	
	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	१९५००
	जिल्ला झापा		
	गेठरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग	५०००	
	अदुवा खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग	४०००	९०००
	जिल्ला मोरंग		
	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड (मोरङ्ग, झापा	१००००	
	कजला खोला पुल, हुलाकी सडक	५०००	१५०००
	जिल्ला सुनसरी		
	भण्टावारी पुल, म.रा.मा.	२००००	
	कोशी कटान पुल, हरिपुर म.रा.मा.	१५०००	३५०००
	जिल्ला भोजपुर		
	अंधेरी खोला पुल, हिले भोजपुर सडक	१०००	१०००
	जिल्ला ओखलढुंगा		
	दुधकोशी पुल, जयरामघाट (ओखलढुंगा, खोटाङ्ग जोड्ने	५००००	५००००
	जिल्ला उदयपुर		
	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग (उदयपुर, खोटाङ्ग जोड्ने	३००००	
	सुनकोशी पुल, कटारी ओखलढुङ्गा सडक (उदयपुर, ओखलढुङ्गा जोड्ने	३००००	
	तावा खोला पुल, मिर्चैया कटारी	१००००	
	फर्सेट बगाहा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग	१००००	
	बरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग	५५००	
	बरुवा खोला पुल, धरान(चतरा (गाइघाट (हेटौडा सडक	१५०००	
	छगरिया खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	१००००	
	चुरे खहरे खोला पुल	१००००	

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनीतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	बेलसोतखोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	३००००	
	गराँस लराड. खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखलढंगा सल्लेरी सडक	१००००	
	ककुर खोला, धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	४०००	
	मरुवा खोला, सगरमाथा राजमार्ग	४०००	
	हडिया खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	१००००	
	चाम्लिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग	४०००	
	त्रिजुगा पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक	३००००	
	दंगादंगे खोला-२ धारन-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	१००००	
	बरुवा खोला धारन-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	२०००	
	शाही खोला धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	१००००	
	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर	६०००	२४०५००
	जिल्ला सप्तरी		
	महुली घाडन (खाँडो खोला पुल, रुपनी-कुनौली सडक	२००००	
	भलुवाही पुल राजविराज कुनौली सडक	२५००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट पुल कुनौली	२०००	२४५००
	मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र		
	जिल्ला धनुषा		
	औरही पुल, ढल्केवर भिट्टामोड सडक (धनुषा, महोत्तरी जोड्ने	५००	
	रातो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुर सडक (धनुषा, महोत्तरी जोड्ने	५००	
	भुस (बालुवा) खोला, जनकपुर परिसर	१००००	
	मंगलपुर्बन खोला, जनकपुर परिसर	३०००	
	जमुनी पुल, जटाही जटाही - जनकपुर सडक	४०००	
	जल्लाद पुल, गंगुली जटाही - जनकपुर सडक	४०००	
	दुधमती पुल, बसैहिया जटाही - जनकपुर सडक	२०००	२४०००
	जिल्ला महोत्तरी		
	रातो नदी पुल, जनकपुर-कुर्था- सम्सी सडक	२५०००	
	हरसंङ्गी नदी पुल, बथनहा,जनकपुर-मनरा-बथनहा सडक	५००	
	रातु नदी पुल,जनकपुर परिक्रमा सडक	७५००	
	झरन खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	७५००	
	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	७५००	
	खोल्सी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	४०००	५२०००
	जिल्ला सिन्धुली		
	लब्दाहा खोला पुल, सिन्धुलीमाडी-मरिन सडक	१५०००	१५०००

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनीतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	जिल्ला सिन्धुपाल्चोक		
	सुनकोशी पुल लामुसाँघु जिरी सडक (Replacement)	५०००	५०००
	जिल्ला दोलखा		
	खिम्ती खोला, जिरी गर्जाङ्ग बाम्ती (दोलखा-रामेछाप)	२०००	
	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामेछाप सडक	५००	
	चरंगे खोला पुल, बालुवा सडक	७५००	
	पुम्पा खोला पुल, जिरी ढिग्री सडक	७५००	
	चर्नावती लामोसाँघु जिरी सडक	५०००	
	तामाकोशी पुल लामुसाँघु जिरी सडक (Replacement)	५०००	२७५००
	जिल्ला चितवन		
	त्रिशुली नदी पुल, मुग्लिङ (चितवन तनहुँ जोड्ने)	२००००	
	लोथार खोला लोथार-चुनियाधारा-मलेखु	२००००	४००००
	जिल्ला ललितपुर		
	बागमती नदी पुल, कान्ति राजपथ (ललितपुर, मकवानपुर जोड्ने)	२०००	
	गोदावरी पुल, ग्वाकोर् लुभु लामाटार	४०००	६०००
	जिल्ला भक्तपुर		
	मनोहरा पुल कोटेश्वर सुर्यविनायक सडक	२००००	
	हनुमन्ते खोला पुल, कोटेश्वर सुर्यविनायक	१००००	३००००
	जिल्ला नुवाकोट		
	तादी खोला पुल, गंगटे-तादी-लब्दु-समुन्द्रटार-गोल्फु भञ्ज्याङ्क सडक	२००००	२००००
	जिल्ला मकवानपुर		
	बागमती पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा (मकवानपुर सिन्धुली जोड्ने)	२००००	
	कमला नदी पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा (मकवानपुर सिन्धुली जोड्ने)	२००००	
	द्वार खोला पुल, उदयपुरको बेलटार- गाईघाट सडक	२५०००	
	लाल बकैया पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक	५००००	११५०००
	जिल्ला रौतहट		
	झाँझ नदी पुल, गौर-समनपुर-पिपरा-नुनथर	१५०००	
	डोरी पुल, भलोहियाँ, गौर-पिपरा-समनपुर-सन्तपुर-नुनथर सडक	४०००	
	लाल बकैया पुल, निगगढ-पतौरा - टिकुलिया-बन्कुल-गौर सडक	४००००	
	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक	४०००	६३०००
	पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र		
	जिल्ला गोरखा		

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनैतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	दरौदीपुल, बालुवा	१००००	
	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लार्कभञ्ज्याङ्ग सडक	६०००	
	स्यादी नदी पुल, छेपेटार भालुस्वांर वारपाक	३०००	
	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोडर-आरुघाट-लार्क भञ्ज्याङ्ग	३०००	
	ज्याला खोला, ११ किलो-छेपेटार-भालुस्वारा	४०००	२६०००
	जिल्ला लमजुङ्ग		
	छारे खोला, डुम्रे-बेसीसहर-चामे	२०००	
	सिरुंग खोला, डुम्रे-बेसीसहर-चामे	२०००	
	रैदु खोला, डुम्रे-बेसीसहर-चामे	२०००	६०००
	जिल्ला मुस्ताङ		
	पान्ता (लुप्रा) खोला पुल	२०००	
	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम	३०००	
	खहरे खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम	३०००	
	चटांग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम	७५००	
	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम	५०००	२०५००
	जिल्ला म्याग्दी		
	घट्टे खोला पुल, बेनिजोमसोम	३०००	३०००
	जिल्ला पर्वत		
	मोदी पुल, उत्तर दक्षिण	५०००	
	रिठे खोला पुल, पोखरा बागलुंग सडक	५०००	१००००
	जिल्ला बागलुंग		
	साँग खोला पुल	३०००	३०००
	जिल्ला गुल्मी		
	ताल खोला पुल, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार	३०००	
	लुम्दी खोला, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार	३०००	
	पनाहा खोला, सालझण्डी-सत्यावती-बदहारे खोला	३०००	९०००
	जिल्ला कपिलवस्तु		
	बाणगंगा पुल, बर्गदीघाट	५००	५००
	जिल्ला अर्घाखाँची		
	गच्छे खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन सडक	३०००	
	कञ्चन खोला पुल, सालझण्डी सन्धीखर्क ढोरपाटन सडक	५०००	८०००
	जिल्ला पाल्पा		

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनीतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	सखर्दी खोला, आर्याभञ्ज्याङ्ग-गैडाकोट	५०००	५०००
मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला दांग		
	सेवार खोला पुल, शहीद मार्ग	१०००	
	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड	१००००	
	बबई खोला, लमाही-तुल्सीपुर	२००००	
	गुजे खोला, लमाही-तुल्सीपुर	२००००	
	कटुवा खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड	१५०००	
	भम्की खोला, तुल्सीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	१५०००	
	बहुला खोला, तुल्सीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	१५०००	९६०००
	जिल्ला बाँके		
	भल्दोदघुइया खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	
	मुर्गुवा खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	
	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	९०००
	जिल्ला सुर्खेत		
	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल	२५००	
	भेरी नदीपुल, रानीघाट	१००००	
	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत-सल्यान जोड्ने)	२००००	
	भेरी नदी पुल, सुर्खेत पुरन्धारा दाड	३००००	
	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने	२००००	
	भेरी नदी पुल, तातापानी बाबियाचौर	१००००	
	ठुलो खोला, तुल्सीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	२०००	९४५००
	जिल्ला सल्यान		
	घट्टे खोला पुल, रिम राप्ती राजमार्ग देखि सोलावंग रिम सिमवांग सडक	५०००	
	शारदा नदी पुल, मोखना राप्ती राजमार्ग बाट मोखना पिपलेनेटा दमाचौर सडक	४०००	
	बुंगाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	४०००	
	थिनवाड. (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग)	५०००	
	सिमनु (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग)	७५००	
	चाक्लीघाट खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	५०००	
	शारदा नदी पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाँडा स्यानीखाल सडक	४०००	

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनीतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	नाथे खोला चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	
	जलुके खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	२०००	३९५००
	जिल्ला रुकुम		
	अरिगाले (मुरु)खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	७५००	
	लहोमःपितिवाङ्ग खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	४०००	
	भराल/पांग्रायान खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	
	रजिले खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	१७५००
	जिल्ला रोल्पा		
	माडी खोला, लिवाङ्ग घर्तिगाउँ	२०००	
	दुई खोला पुल, शहिदमार्ग	२०००	
	मगर खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	मंग्रा खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	जुरवांग खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	थावङ्ग खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	झेमेल्ता खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	लुकुम खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	२८०००
	जिल्ला प्यूठान		
	झिमरुक खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच	१५०००	१५०००
	जिल्ला बर्दिया		
	बबई पुल, जब्दिघाट गुलरिया म.रा.मा.	५०००	
	औरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक	२५००	७५००
	जिल्ला दैलेख		
	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	रामाघाट पुल (सुपरस्ट्रक्चर निर्माण), कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	दहि खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	पालटाँडा पुल कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	२००००
	जिल्ला जाजरकोट		
	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८	१००००	
	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४	१००००	
	भेरी पुल, रिम्ना, जाजरकोट –डोल्पा सडक	४००००	
	गाजी खोला पुल, छिन्चु–जाजरकोट–दुनै	५०००	
	जुगाई खोला पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक	१००००	७५०००

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनैतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	जिल्ला डोल्पा		
	किम खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	४०००	
	सिम्ले खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	४०००	
	खिर खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	
	खोदा खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	१४०००
	जिल्ला जुम्ला		
	खल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग	१५०००	
	सेरीघाट पुल, कर्णाली राजमार्ग	८९६	
	घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	५०००	
	ताकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग	५०००	
	काले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	५००	
	बोट पुल, कर्णाली राजमार्ग	१००००	
	कुमाले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	२०००	
	उमगाड खोला, कर्णाली राजमार्ग	७०००	
	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग	१००००	५५३९६
	जिल्ला कालिकोट		
	गोजी खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	२००००	
	छेडे गाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	५०००	
	सम्ले खोला, कर्णाली राजमार्ग	५०००	
	बलीगाड खोला, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	छिदेना खोला, कर्णाली राजमार्ग	४०००	३८०००
	सुदूरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र		
	जिल्ला कैलाली		
	शिवगंगा खोला, महेन्द्र राजमार्ग	५०००	
	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग	४०००	
	झर्नेया खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	१२०००
	जिल्ला बैतडी		
	जमाडीगाड पुल, महाकाली राजमार्ग	५०००	
	बागोट खोला पुल, पाटन पञ्चेश्वर सडक	१००००	
	सुखैयागाड पुल	१००००	
	स्याडीगाड (सानो नदी) पुल, पाटन पञ्चेश्वर सडक	५०००	
	गौडा खोला पुल, पाटन पञ्चेश्वर	५०००	३५०००
	जिल्ला बाजुरा		
	वीरे खोला, साँफेबगर-मार्तडी सडक	४०००	
	ठाडो खोला पुल, साँफेबगर मार्तडी	५००	
	गुईगाड पुल, साँफेबगर मार्तडी	५००	

आ.व. ०७२/०७३ मा रणनैतिक सडक पुल निर्माण

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०-४

रु. हजारमा)

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	घट्टे खोला पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	५००	
	बार्जुगाड खोला पुल	५००	
	तिपाडा गाड पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	५००	
	बुढी गंगा नदी पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	१००००	
	कोदारी गाड पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	५००	१७०००
	जिल्ला दार्चुला		
	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००	५०००	
	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना	८०००	
	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	४०००	
	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग	४०००	
	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	श्रीबगर निजाङ्ग पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना	५०००	३८०००
	पुल महाशाखा		
	रणनैतिक पुलहरुको मर्मत संभार	७५००००	७५००००
	बेलिब्रिज खरिद	५००००	५००००
	पुलको डिजाईन मनिटरिङ्ग तथा सुपरभिजन कार्य	१२२५००	१२२५००
	पूँजीगत अनुसन्धान र परामर्स	८००००	८००००
	जम्मा	२५०५८९६	२५०५८९६

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
१	रसुवा	सोले-भिमली-हाकुवंशी मोटर पुल	लौकिल-सर्स्यु-यासा सडक
२	रोल्पा	जुगार-जोउलाखोला पुल	गैरीगाउँ राम्मी-ढोरेनी-तुक्ला-कोटगाउँको कोजक- किडा-माडीचौर-लिवाड सडक
३	रोल्पा	जुटुङ्ग खोला पुल	सुलीचौर प्युठान सडक
४	रोल्पा	लहरी खोला पुल	
५	रोल्पा	राँक ताप्लाखोलामा मोटरेवल पुल निर्माण	
६	रोल्पा	पाड खोलामा मोटरेवल पुल	
७	रोल्पा	पाछावाङ्ग खोला पुल	रोल्पा/रुकुम जिल्लाको होलेरी -घर्तिगाउँ-इरिवाङ्ग बागमारा हुँदै रुकुम जिल्ला जोड्ने इरिवाङ्ग गा.वि.स. को बागमारा भन्ने स्थानमा
८	रोल्पा	लुडरी पक्की पुल	मिजिङ्ग ७ र ८ छिर्ने
९	रौतहट	लमाहा नखी मोटर पुल	गौर-पिपरा सडक
१०	रौतहट	भकुवा पुल	चिरचिरैया
११	रौतहट	पूल निर्माण	कटहरिया जोड्ने भाँभ खोलामा स्व. अनिरुद्र यादव
१२	रौतहट	भाभ नदिमा पक्की पुल	रौतहट पिपरा बजारलाई सिधै जोड्ने पर्सा टोल बागमती सँगै
१३	रौतहट	भाभ नदीमा पुल	राजपुरतुल्सी देखि छतौना, पचरुखी, मत्सरी ३ सम्म पर्ने
१४	रौतहट	भेडियाही नजिक कामदेही नदीमा पुल	
१५	रामेछाप	सल्लेटार खोला पुल	डडुवा वडा नं. ७ र ८
१६	रामेछाप	सुनकोशी पुल	निडालाबास-पात्ले-दोरम्बा सडक
१७	स्याङ्गजा	आँधी खोला कोरिडर	पुतलीखेत पक्की पुल-तल्लो भुम्रेको पक्की पुल सम्म
१८	स्याङ्गजा	भैरवकुण्ड पुल	
१९	स्याङ्गजा	लुम्दी पुल	(दोभान ज्याग्दी खोला पुल)
२०	स्याङ्गजा	दरौं खोला पुल	कालिका क्याम्पस दरौं खोला
२१	स्याङ्गजा	अंगाहा खोला	चिरीपानी पिपलडाँडा जोड्ने थानकुन मोटरबाटोमा
२२	संखुवासभा	माया खोला पुल	माम्तीङ्ग गा.वि.स. १ र मादी न.पा. ८ जोड्ने
२३	सोलुखुम्बु	सिसाखोला चट्याङ्गघाट	केरुङ्ग १ र ६ बिच
२४	सोलुखुम्बु	सोलुखोला	सल्यान-२ र कागेल-५
२५	सोलुखुम्बु	किन्जा खोला-किन्जा मजार	चौलाखर्क र भकान्जे बिच
२६	सोलुखुम्बु	दुधकोशी नदीको दिप्लीघाटमा मोटरेवल पुल	
२७	सुनसरी	अँधेरी खोला पुल	धरान माथिल्लो पानवारी केरावारी सडक
२८	सुनसरी	बभनी खोला पुल	ढोक ३ मा
२९	सुनसरी	सिगिया पुल	इनरवा दोहवी तेतरिया
३०	सुनसरी	बक्राहा खोलामा मोटर पुल	ईटहरी ७-ओसोचोक-ईटहरी ५-खनार ५ सरदार टोल-मुल नहर जोड्ने सडक
३१	सुनसरी	सपुं खोला पुल	प्रकाशपुर-राजावास-महेन्द्रनगर बजार-कुटीपुल-सिधिया- भरौल पिंडारी बकरौली ५ ईचोल हुँदै धरान जाने बाटो

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
३२	सुनसरी	अमाहा पुल, इटहरी २३	
३३	सुनसरी	सेउती खोला पुल	धरान-१५ महादेवचोक देखि धरान-२३ तल्लो पानबारी जाड्ने सडकमा
३४	सप्तरी	भलुवाही पुल	विसहरीया १ दमाब्ती
३५	सप्तरी	पुल	महुवा मोहनपुर घोरदह क्षेत्र नं. ४
३६	सप्तरी	जिता पुल, महदेवा ६	मन्सापुर-महादेवा -कञ्चनपुर सडक जोड्ने ाटो
३७	सप्तरी	जिता पुल , कोइलाडी ४	कोयलाडी - को. बर्षाई - हनुमान नगर सडक
३८	सर्लाही	मनुस्मारा नदी पुल	गढहिया खैरवा
३९	सर्लाही	भिम नदी पुल,	मलंगवा न.पा. को खानेपानी चोक देखि लालबन्दी न.पा. राजमार्ग जोड्ने सडक
४०	सर्लाही	बुढिबागाती पुल	हिरापुर-पिप्राबजार-हजरिया-समनपुर सडक
४१	सर्लाही	अन्धबरा खोलामा पूल	चन्द्रनगर र मोकैलवाको बीचमा रहेको
४२	सल्यान	घट्टे खोला पुल, सोलावाङ्ग रिम सडकमा पर्ने	
४३	सल्यान	कजेरी खोला पुल	राप्ती राजमार्गबाट पिपलनेटा दमाचौर जाने सडक
४४	सल्यान	जवईनदी मोटर पुल	सल्यान-सोलावा-रिम-गोइला-सिनवाङ-सिम्क-त्रिवेणी मोटर बाटो
४५	सुर्खेत	भुप्रा खोला मोटरेवल पुल	जर्बुटा ३, साटाखानी १
४६	सुर्खेत	इत्राम खोला पुल,	रत्न राजमार्ग
४७	सुर्खेत	बावियाचौर खोला	तिखाकुना, बावियाचौर-२ र १
४८	सुर्खेत	ड्वाङ खोला	उत्तरगंगा-८ र ६
४९	सुर्खेत	पौडेल चौतारी खोर्के मोटरेवल पुल	विरेन्द्रनगर ४ र ५ जोड्ने
५०	सुर्खेत	काठेघारी खोला पुल	
५१	सुर्खेत	नक्कले खोला पुल	
५२	सुर्खेत	अम्मर ज्योति उ.मा.वि. नेवारे खोला पुल	
५३	सुर्खेत	घारोवन खोलापुल	
५४	सुर्खेत	ठूलाखाली खोला पुल	
५५	सुर्खेत	बेसारी खोला पुल	
५६	सुर्खेत	आमडाली खोलामा पूल	विरेन्द्रनगर ४ र ५ जोड्ने
५७	सुर्खेत	बेलटाडा मुरली खोला सडक पुल	
५८	सुर्खेत	ढोडे खोला पुल	
५९	सुर्खेत	जलुकेनी खोला पुल	
६०	सुर्खेत	भुप्रा खोला मोटरेवल पुल	मोटरेवल पुल
६१	सुर्खेत	गोछे खोला पुल,	सहारेस्वास्थ्य चौकि बेतनी सडक
६२	सुर्खेत	चिङ्गाड खोला पुल	रजेना दुनी सडक
६३	सुर्खेत	कलभर्त	गिमिने चेपाङ्ग मोटरबाटो मा १ कचुवाई र १
६४	सुर्खेत	कर्णाली नदी जंगलाघाट पुल	सुर्खेत अछाम जोड्ने

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
६५	रुपन्देही	दानव नदी पुल	दयानगर गा.वि.स. वडा नं. ७ ओर्लने
६६	रुपन्देही	बर्गदहीघाट पुल	देवन बक्सपुर मभेगावा गा.वि.स., रुपन्देही
६७	रुपन्देही	सैनामैना न.पा वाड नं. ५ बैरकट्टी देखि देवापार लुम्बीनी जोडने सडकमा पुल	
६८	रुपन्देही	केवसी सडकमा पुल	
६९	रुपन्देही	सैनामैन नगरपालिका बक्सड स्थित घमहा नदीमा पुल	
७०	रुपन्देही	सियारी खोलामा पुल	घमसखोटे कैथोलीजये सडक
७१	रुपन्देही	सियारी खोलामा पुल	जंगथावोद्ध विहार देखि सिसनी पाननगर
७२	रुपन्देही	घोडहा खोलामा पुल	देवदह मायादेवी पार्क जोड्ने
७३	रुपन्देही	इल्गुरियानरि पुल	राजपुर लोधपानी शान्तिपुर पाल्पा सडक
७४	रुपन्देही	इल्गुरियानरि पुल	सैनामैना-५ वैरकही देखि देवोवार लुम्बिनी सडक
७५	रुपन्देही	गौरीघोलामा पुल	सिसपुर थारुगाउँ गौतम बुद्धको मावली भवानीपुर जोड्ने बाटोमा
७६	रुपन्देही	पुल	बाणगंगा नगरपालिका ४ मा सोनापुर विजयपुरबाट
७७	रुकुम	सानु भेरी नदी गाराघाट पुल	स्यालापाखा गा.वि.स. र भुला गा.वि.स. बीच पर्ने
७८	रुकुम	ववई नदीको (मादा) पुल	गुलरिया - नेपालगञ्ज सडकमा पर्ने
७९	रुकुम	भुप्रा खोला कालीमाटी	जाजरकोट दुनै सडक
८०	रुकुम	सानु भेरी नदी पुल	तकसेरा
८१	डडेल्धुरा	डसेरा खोला पुल	जोगबुढा सिमलखेत सादनी सडक
८२	डडेल्धुरा	असुरपा खोला पक्की पुल	बेलापुर सडक
८३	डडेल्धुरा	गल्फागाड पक्की पुल	उग्रतारा मलौली सडक
८४	डडेल्धुरा	मेहनागड पक्की पुल	असिग्राम गा.वि.स.
८५	डडेल्धुरा	ढाकानी कुर्मुले पक्की पुल	
८६	डडेल्धुरा	खोली खोला पक्की पुल	असिग्राम गा.वि.स.
८७	डडेल्धुरा	सुनखोला सडक पक्की पुल	आलिताल गा.वि.स.
८८	डडेल्धुरा	भग्रेडी खोला सडक पुल,	आलिताल
८९	डडेल्धुरा	महाकाली नदी पुल	
९०	डोटी	डौड तोलनी पुल	डौड तोलनी बभाङ्ग जोड्ने
९१	डोटी	खैगाड पक्की पुल,	गैराघण्टेश्वर-मुडभारा-काफलनी सडक, लक्ष्मीनगर गा.वि.स.
९२	डोटी	टुडागाड पक्की पुल,	सहजपुर बोगटान दिपायल सडक, चमरा चौतारा वडा नं. ८ र ९
९३	डोटी	सेरालीगाड पुल,	सेरालीगाड गगुडा १
९४	डोटी	अनागाड पुल,	बासुदेवी गा.वि.स. ८ र ९
९५	डोटी	गोधरेगाड पक्की	पूल निर्माण
९६	बैतडी	महाकाली नदी पुल	
९७	बारा	दुधौरी खोला मोटर पुल	छातापिपरा-नितनपुर-बालुवा-हरपुर-ईनखासिरा-बनजरिया हुँदै कलैया सडक

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
९८	बारा	जमुदी नदी पुल	नरही चौक-तेतरिया-ककडी सडक
९९	बारा	शक्ति खोला पुल	निजगढ नगरपालिका रिङ्गरोड
१००	बारा	यमुनी नदी पुल,	रामनगर बलधुसुवा बीच
१०१	बारा	यमुनी खोलाको पूल निर्माण	गा.वि.स कुडवा वार्ड नं.५ बलप्युसवा तथा रामनगर बिचको
१०२	बारा	पसाहा पूल निर्माण	सिमरा - कोल्हवी सडकको
१०३	बारा	थलही नदीमा पुल	पिपरा विर्ता र धर्मपुर बीलमा पर्ने
१०४	बारा	दुधिया नदी पुल	सिम्रनगौड न.पा. , देवापुर - गंगापुर-कोतवाली- हरिहरपुर जोड्ने बाटोमा
१०५	बाँके	किरण खोला पुल,	रभेना बेडनरुवा जोड्ने सडक
१०६	बाँके	मोरङ्गा खोला पुल	बैजापुर
१०७	बाँके	बाँके बैजापुर मोरङ्गा खोलामा पक्की पूल	
१०८	बाँके	कीरण खोलाको रभेना बेडनपुरुवा जोड्ने पक्की पूल	
१०९	बाँके	कचनापुर मधुवि बिनौना जोड्ने पुल	
११०	बाँके	सितापुरको किरन नालामा पुल निर्माण	
१११	बाँके	अबलघाट पुल,	बागेश्वरी १ धौलागिरी जनता उ.मा.वि. जोड्ने बाटो
११२	बाँके	गघहवा नालामा पुल	सोनपुर ५ देखि टिटीहरिया ८ लान्द्रजाने बाटोमा
११३	बाँके	किरण नालामा पक्की पुल	समशेरगञ्ज-६ पहाडीपुर देखि बागेश्वरी ५ जोड्ने
११४	बाँके	डरुवा खोलामा पक्की पुल	कोहलपुर न.पा.-७ लखनवार देखि रजघरवा हुँदै मनिकापुर जोड्ने
११५	बाँके	नालामा पक्की पुल निर्माण	नौवस्ता गा.वि.स.-१ भज्यागौडी नालादेखि बनकटवा-५
११६	बाँके	गुनाना नालामा पक्की पुल	टिटिहिरियाको राइटपुर देखि सोनपुर १ जोड्ने बाटोमा
११७	बाँके	किरण नालामा पक्की पुल	राधापुरको छोटी बहादुरपुरबाट पूर्व साइगाउँ बीच
११८	बाजुरा	घट्टे खोला पुल,	सेरा- आटीचौर डोगडी सडक खण्ड
११९	बाजुरा	दान साघु	
१२०	बाजुरा	वाउली खोलामा पूल	
१२१	बाजुरा	अनाई सडकमा पुल	
१२२	बाग्लुङ्ग	बडिघाट खोला पुल	भिडगिठे / दलिङ गा.वि.स.का बीचमा पर्ने
१२३	बाग्लुङ्ग	पुल	बोहोरागाउ ७ र ५ बीच
१२४	बाग्लुङ्ग	लुकुरवन खोला मोटरेवल पुल	हुन्द्र फेदी घाट
१२५	बाग्लुङ्ग	चांचलघाट मोटरेवल पुल	बुर्तिवाड
१२६	बाग्लुङ्ग	कालीरहमा मोटरपुल	भिडगिठे मालारानी जोड्ने
१२७	बाग्लुङ्ग	दरम खोला पुल बसाहाघाट	हटिया हरिचौर सडक
१२८	बर्दिया	कर्मोनी पुल सभे र निर्माण, बर्दिया	राजापुर न.पा. वडा नं. १५ किशोरीगंज र खैरी चन्दनपुर गा.वि.स. वडा नं. ५
१२९	बर्दिया	बबई पक्की पुल	सोनाक्षी ताराताल न.पा.को कुसुम्वा घाटमा

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
१३०	बर्दिया	बुढी कुलामा मोटर पुल,	पाताभार गा.वि.स. २ गणेशपुर
१३१	बर्दिया	चार गाउँ कुलोमा पक्की पुल	पशुपति नगर गा.वि.स. २ र गाता गा.वि.स.६ को बीचमा पर्ने
१३२	बर्दिया	मुर्कट्टा पुल	राजापुर न.पा. १३
१३३	बर्दिया	कर्माहनी जोड्ने पुल	राजापुर न.पा. १५, इश्वरीगञ्ज र खैरी चन्दनपुर-५
१३४	बर्दिया	जयपुर नर्सरी जोड्ने पुल	मनाउ-६, हानिखल्ला र राजापुर न.पा. ८
१३५	बर्दिया	मरहा खोला पुल,	बर्दिबास न.पा. वडा नं. १२ र खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. ७ को बीचमा
१३६	बर्दिया	डडुवा नाला पुल	धदबार गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने
१३७	बर्दिया	सर्जु नदी पुल	हुलाकी सडक अर्न्तगत गुलरिया मुतिहा सडक खण्डमा पर्ने
१३८	बर्दिया	सर्जु नदी पुल	गुलरिया भुरिगाउँ खण्डमा पर्ने गुलरिया न.पा.वडा नं. ४ र ७
१३९	बर्दिया	बर्दियाको स्थानीय सडकमा पर्ने कन्जरबा नाला पुल तथा डडुवा नाला पुल	
१४०	बर्दिया	भक्तैया खोलामा पुल (ठाकुरद्वारा गाविस ५	
१४१	बर्दिया	गहते खोलामा पुल	
१४२	बर्दिया	बौलाहा खोलामा पुल	
१४३	बर्दिया	चिरेगार खोलामा पुल	
१४४	बर्दिया	ठाकुरद्वारा गा.वि.स.-७ र ८ को बीचका खैरेनी कूलामा पक्की पुल	
१४५	बर्दिया	सोनोश्री ताराताल न.पा.को कुश्माघाट बबई नदीमा मोटरवेल् पुल	
१४६	बर्दिया	ओराई खोलाको पुल	आम्वावास देखि ठाकुरद्वारा जाने बाटो
१४७	बर्दिया	मगरागाडी वडा नं. ३, डोङ्गरहवा खोलामा मोटरवेल् पुल	
१४८	बर्दिया	कैलाशनगर सर्जु नदीमा मोटरवेल् पुल	
१४९	बर्दिया	कैलाशनगर खल्लामा मोटरवेल् पुल	
१५०	बर्दिया	धधवार ८ र ९ बीच जुरपानी खोलामा मोटरवेल् पुल	
१५१	बर्दिया	ओराही खोला पुल	ठाकुरद्वारा देखि सुखर-भुरीगाउँ
१५२	दैलेख	रामगाड नदी पुल	माथिल्लो डुङ्गेश्वर बैंक-दुल्लु-कुशापानी-कालिकोट जुम्ला सडक
१५३	दोलखा	महिरे खोला पुल	कालिञ्चोक गा.वि.स.को क्याम्पल र खोपाचागु गा.वि.स.को चामचागु जोड्ने
१५४	दोलखा	चर्णावती पुल	भीमेश्वर न.पा.पडा नं. ८ गाईघाट र काटाकुटी गा.वि.स.जोड्ने
१५५	दोलखा	घ्याङखोला घ्याङसुकाठोकर पक्की पुल	भिरकोट-शहरे खावा-जिरी सडक
१५६	दाङ्ग	ग्वार खोला पुल	रिहार सिमल सोता-फलवारी रनियापुर-कुटेडाँडा टरिगाउँ-एअरपोर्ट सडक
१५७	दाङ्ग	सिस्ने खोला पुल	लमही तुल्सीपुर साहायक राजमार्ग
१५८	दाङ्ग	ग्वार खोला पुल	लमही तुल्सीपुर साहायक राजमार्ग
१५९	दाङ्ग	सेवार खोला पुल	लमही तुल्सीपुर साहायक राजमार्ग

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
१६०	दाङ्ग	पुल	सतबरिया २ बनधुली देखि बेला ५ जोड्ने सडक
१६१	दाङ्ग	कटुवा खोलामा पुल	घोराही ६ महिना देखि स्युजा जोड्ने
१६२	दाङ्ग	लमही न.पा. ११ मा अर्नवा मोड देखि चौलाही जोड्ने पुल	
१६३	दाङ्ग	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधुवार वगिया जोड्ने हापुर खोलामा पुल	
१६४	दाङ्ग	दाङ्ग राप्ती पुल राजपुर गा.वि.स. र सतवरीया गा.वि.स. जोड्ने पुल	
१६५	दाङ्ग	डरुवा गा.वि.स. लुहादवरा द्वाङ्गपुर बबई नदि जोड्ने पुल	
१६६	दाङ्ग	डरुवा गा.वि.स. कोहरी कोट्याडाडा हापुर खोलामा पुल .(डरुवा गाउँलाई जोड्ने पुल	
१६७	दाङ्ग	दाङ्ग राप्ती पुल (राजपुर गा.वि.स. र सतवरीया गा.वि.स. जोड्ने)	
१६८	दाङ्ग	घोराही ६ मसिना देखि स्युजा जोड्ने कटुवा खोलामा पुल	
१६९	दाङ्ग	विजौरा ६ हाडिमदेखि विजौरी ४ हेमन्तपुर जोड्ने चमै खोलामा पुल	
१७०	दाङ्ग	बौलाहा खोलामा पुल	धनौरी गा.वि.स. कोरवाङ्ग र पंचकुले-मठेउली
१७१	दाङ्ग	बबई नदी पुल	हेकुली गा.वि.स. बैबाङ्ग र गोलटाकुरी गा.वि.स.बाँकीको बीचमा
१७२	दाङ्ग	राप्ती पुल	राजपुर गा.वि.स. र सतबरिया गा.वि.स. जोड्ने
१७३	दाङ्ग	रमघाटमा पक्की पुल	सौडीयार र खर्ना जोड्ने
१७४	दाङ्ग	सिसहनिया कालाखोलाको पुल	
१७५	दाङ्ग	सिसहनिया राप्ती नदीमा पुल	
१७६	दार्चुला	महाकाली नदी पुल	
१७७	दार्चुला	कालागाड पुल	(बैकल्पिक लोक मार्ग)
१७८	दार्चुला	लास्कृ घाट पुल	(बैतडी दार्चुला सडकमा पर्ने)
१७९	अर्घाखाची	बेलाहा मथुरा पुल	मोटररेवल पुल
१८०	अर्घाखाची	बाभिक खोला पुल, माथी मोटररेवल पुल	
१८१	अर्घाखाची	पुल	खिदिम वडा नं. ४ र ७ जोड्ने वहिरने वरकारुख
१८२	अर्घाखाची	बाभिक खोला पुल, माथी मोटररेवल पुल	
१८३	अर्घाखाची	वहिरने वरकारुख मोटररेवल पुल	खिदिम वार्ड ४ र ७ जोड्ने
१८४	अछाम	मोटररेवल पुल	अछाम तुर्माखाद गा.वि.स. ७ जंगलघाट र सुर्खेत छाप्रे गा.वि.स. जोड्ने मोटर पुल
१८५	अछाम	बुल्देखोला पक्की पुल	चौरबट्टे-दुनी-पातलकोट-बुढाकोट-देविस्थान खप्तड गा.वि.स.सम्मको पक्की सडक
१८६	अछाम	मोटर पुल	अछाम तुर्माखाद गा.वि.स. ७ जंगलघाट र सुर्खेत छाप्रे गा.वि.स. जोड्ने मोटर पुल

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
१८७	ओखलढुङ्गा	मोलुङ्ग दोभान पुल	टोक्सेल र सिक्तेरी गा.वि.स.
१८८	ओखलढुङ्गा	पोक्तिङ्ग खोला मोटर पुल	चित्रे-विगुटार-नलिडाँडा-तालकोट-पात्ले-देम्बा मोटरबाटो
१८९	ओखलढुङ्गा	रोच पुल	जयरामघाट-तलवा-भदौरे-कुईभीर-दधकुण्ड-दुधकोशी एक्वाएर मोटरबाटो
१९०	ओखलढुङ्गा	दुधकोशी पुल	ओलखढुङ्गा-भदौरे-सिलौरी सडक
१९१	ओखलढुङ्गा	पक्की पुल	नवलपुर-पलापूर फलाटे सडक अर्न्तगत नवलपुरमा
१९२	ओखलढुङ्गा	नवलपुर मोटरेवल पुल	बलापु ओखलढुङ्गा
१९३	मोरङ्ग	अल्ताई होलीमा पुल	
१९४	मोरङ्ग	कटनु खोला पुल	मदन मार्ग भुर्किया-उर्लावारी खण्ड
१९५	मोरङ्ग	मरिय बक्राह खोला पक्की पुल	रजत जयन्ती मार्गै-पकरी-अमरदह
१९६	मोरङ्ग	सिधिया खोला पुल,	विराटनगर न.पा. १ बेलगाछी टोल रंगशाला
१९७	मोरङ्ग	शुक्रबारे कजार पूर्व लोहन्द्रा खोला पक्की पुल	
१९८	मनाङ्ग	घट्टे खोला पुल, (थानचोक)	
१९९	मनाङ्ग	सम्जो खोला पुल	
२००	मनाङ्ग	घट्टे खोला पुल, (थानचोक)	
२०१	मनाङ्ग	सम्जो खोला पुल	
२०२	म्याग्दी	नालि कलभर्ट	पात्लेखेत गा.वि.स को ओखले वाखेत हुँदै टोड्के जोड्ने सडक खण्ड ग्राभेल,
२०३	म्याग्दी	कालीगण्डकी पुल,	हरियोचौर र मिर्मि विच
२०४	म्याग्दी	कालीगण्डकी पुल,	हरियोचौर र मिर्मि विच
२०५	म्याग्दी	पुल निर्माण	मध्य पश्चिम उत्तर भेगलाई समेट्ने गरि चक्रपथको रूपमा निमाणाधिन विच बिचमा
२०६	मकवानपुर	राप्ती खोला पुल	चुरीयामाई (रातमाटे)-हेटौंडा ६ गौरीटार सडक
२०७	मकवानपुर	राप्ती खोला पुल	बसाहामाडी २ र हाडी खोला ५ विच
२०८	मकवानपुर	राप्ती खोला पुल	बसाहामाडी २ र हाडी खोला ५ विच
२०९	मकवानपुर	कुखरेनी खोला पुल	क्षेत्र नं. ५ र १४ जोड्ने
२१०	मकवानपुर	हत्तिसुडे, पुल निर्माण	लोजर खोला मोटर पुल,
२११	मकवानपुर	चुच्चे खोलाबास्ते पूल । कर्राखोला हेटौंडा	
२१२	मकवानपुर	लोसेखोला बरौली दाभोन पुल	हे.न.पा. २४ र २५ जोड्ने
२१३	मकवानपुर	बाग्मती खोलाको पुल	धुवाकोट बेसीमन्थली र ललितपुर आसराङ्ग जोड्ने
२१४	मकवानपुर	कर्रा खोलाको पुल	चच्चु खेत र बास्ते जोड्ने हे.न.पा. ६ र २० जोड्ने
२१५	मुगु	गोठीखोला पक्की पुल	पाँचेचौर-नखर्जि-सुकादिक कृषि सडक
२१६	महोत्तरी	रातो खोला पुल	डाम्ही जाने बाटो
२१७	महोत्तरी	जमुनी नदी पुल	जटही जनकपुर सडकमा पर्ने
२१८	महोत्तरी	जल्लाद नदी पुल	जटही जनकपुर सडकमा पर्ने
२१९	महोत्तरी	दुधमती नदी पुल	जटही जनकपुर सडकमा पर्ने
२२०	महोत्तरी	सुनी खोला माथिको पुल	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. २ र ७ को बीचमा पर्ने
२२१	महोत्तरी	मोटर पुल	जलेश्वर नया साभा संस्थादेखि चारि सिसरदही बिरापुर हुँदै फुलगम्भाको घाँघरसम्म पक्की सडक

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
२२२	महोत्तरी	विग्ही नदी पुल	महद्वैया तपनपुरको जगतिथा र बगडा गा.वि.स. को सुखैनियाको वीच
२२३	महोत्तरी	मरहा खोला पुल,	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. ५ र लक्ष्मीनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ को बीचमा
२२४	महोत्तरी	बुढो खोल्सीमा पुल	खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. ६ र ४ को बीचमा पर्ने खयरमारा बजार देखि छड्के जाने बाटोमा
२२५	महोत्तरी	भप्सी खोला पुल	हात्तिलेट गा.वि.स. वडा नं. ५ खजुरिया टोल देखि पूर्व
२२६	महोत्तरी	मरहा खोला पुल,	बर्दिबास न.पा. वडा नं. १२ र खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. ७ को बीचमा
२२७	महोत्तरी	ढोलनिया खोला पुल	लक्ष्मीनिया गा.वि.स. ५ र ८ को बीचमा पर्ने
२२८	महोत्तरी	गेरुका नदीमा पुल	बगडा मध्यपुरा र खुट्टा गा.वि.स. जोड्ने
२२९	महोत्तरी	अकसी नदिमा मोटरेवल पुल	ओनरपुरा खण्डमा
२३०	महोत्तरी	औक्सी नदीमा पुल	टिकुलिया देखि बनौटा जाने बाटो
२३१	महोत्तरी	बारुले खोलामा पुल	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. ८ र ६ को बीचमा पर्ने
२३२	महोत्तरी	सोनी खोलामा पुल	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. ६ र गौशाला वडा नं. ३ लगुरे टाल र एभरेष्ट सुगर मिल जाने सडक
२३३	भोजपुर	स्याम खोला पक्की पुल	दिङ्ला-खर्तम्छा-कुदाक काहुले-दोभाने-साल्पा पोखरी सडक
२३४	भोजपुर	दुधकोशी नदी पुल	भोजपुर टक्सार-मानेभञ्ज्याङ्ग-बैकुण्ठे-बासीखोरा-युँ-पसलभञ्ज्याङ्ग-बालाखा सडक
२३५	भोजपुर	अरुण नदी पुल	नागी रमाईलो चोक-शारदा प्रा.वि.-चखेवा-वाडाटाङ्ग सडक
२३६	भोजपुर	पिखुवा खोला दोभानमा पक्की पुल निर्माण गर्नको लागि	
२३७	भ्र्पा	विरिङ्ग खोला पुल	सुरुङ्ग क्याम्पस-लक्ष्मीपाण्डे सालिक-दक्षिण-रदिला वस्ती-तुलसीवारी-चम्पापुर-दुर्गापुर सडक
२३८	भ्र्पा	बनियानी खोलामा पुल	धरमपुर-५ हिमाली स्कुल पूर्व शिवसताछी-१
२३९	भ्र्पा	बालुवा खोलामा पुल/कल्भर्ट	शदिचन्द्रमणि भट्टराई मार्ग अर्न्तगत बालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने
२४०	भ्र्पा	जमुवा खोलामा पुल/कल्भर्ट	जमुना खोला, पथरिया वडा नं. १ अर्न्तगत पर्ने
२४१	भ्र्पा	भीम खोलामा पुल/कल्भर्ट	पाठामारि गा.वि.स. ५ र ३ वडा को बीचमा पर्ने
२४२	भ्र्पा	सुकुना खोलामा कल्भर्ट	ग्वालडुवा-बैगुनधुरा सडक, जुरोपानी-५
२४३	भ्र्पा	रतुवा पुल	दमक-१५, कोहदरा वालुवा थान सडक
२४४	भ्र्पा	वालवा खोला पुल	वालुवारी ८ र २ जोड्ने सडक
२४५	भ्र्पा	भालु खोलामा पुल	दमक १५ स्थित इन्द्रेनि तालको
२४६	भ्र्पा	देउमाइ खोलामा	देउमाइखोला - महमाई १ बट जीतपुर जोड्ने
२४७	भ्र्पा	विरिङ्गखोलामा मोटर पुल	ट्रेनिया-चुथाई-धौरालीचोक-बुधबारे पुलचोक-होक्से-जयपुर-सिस्ने-अर्जुनधारा-दहिभोडा-जामुनखाडी-धनषकोटी-सुरुङ्गा बजार सडक
२४८	भ्र्पा	कमलखोलामा मोटर पुल	लखनपुर-मैनाखोपा-मंगलबारे-तोपगाछी-ज्योती नगर-चम्पा-धरमपुरको मंगलबारे-कामीपौन-शिवगञ्ज सडक
२४९	भ्र्पा	वेतनी खोलामा पुल	दमक - १७ आम्वाडी मावा
२५०	भ्र्पा	सानोमाईमा पुल	शिवगञ्जबाट भद्रपुर जाने सडकको
२५१	भ्र्पा	लेहरा खोलामा पक्की पुल	गौरीगञ्ज क्याम्पस पूर्व
२५२	भ्र्पा	रामचन्द्रे खोला, पुल	हृडगाटोली कोहवरा ७
२५३	भ्र्पा	कमल खोलामा पुल	बैगुनधुरा-पाँचगाछी सडकको

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
२५४	भूपा	धरमपुर मंगलवारे पारावारी ५ गाछी सडकमा पर्ने डुडामारी भन्नाडुब्बा खोलामा पुल	
२५५	भूपा	धरमपुर ५ र शिवगञ्ज विच पर्ने वनियानिखोलामा पुल	
२५६	नुवाकोट	पुल	बेलकोट मदानपुर दोभान वि. न.पा. ५
२५७	नुवाकोट	तादी खोला पुल	समुन्द्रटार बालकुमारी
२५८	नुवाकोट	कुतालवेशी आखुखोला छिमरोउ पुल,	रि र दाखा सडक, नुवाकोट
२५९	नवलपरासी	केरुङ्खोला पुल	डाण्डा-मनौली-गुडभरी सडक
२६०	नवलपरासी	पुल	अमरापुरी-बेलडीया जोड्ने पुल गैडा कोट १६
२६१	नवलपरासी	भरही खोलामा पुल	रजहर गा.वि.स. वाहकोल जाने सडकको
२६२	नवलपरासी	डण्डा खोला पुल	घिसापानी कुमारबर्ती २
२६३	नवलपरासी	बुढी गण्डकीमा पूल	भुजहवा ६ भटवलिया
२६४	नवलपरासी	काली गण्डकी गडगडी घाटको मोटरेवल पुल	
२६५	नवलपरासी	पाङ्ग्रे खोला पुल	गैडाकोट न.पा.३
२६६	जुम्ला	हिमा नदी पुल	बडकी १ र ५ जोगिवाडा जोड्ने
२६७	जुम्ला	हाँकु गाविस हाकु, सागु, तिला नदीमा पक्की पूल	
२६८	जुम्ला	तिला नदीमा पक्की पुल	हाकु गा.वि.स. हाकु, सागु
२६९	जाजरकोट	दारखोला मोटरेवल पुल	खलगा गा.वि.स. वडा नं. ६
२७०	जाजरकोट	कोटखोला मोटरेवल पुल	खलगा-२ र ६
२७१	जाजरकोट	नल्सीङ्ग गाड	जाजरकोट दुनै सडक
२७२	जाजरकोट	ताम गाड	जाजरकोट दुनै सडक
२७३	जाजरकोट	रजीक खोला (चाखा)	जाजरकोट दुनै सडक
२७४	जाजरकोट	भेरी नदी (ठुलाबगर) गोदाम	
२७५	वाग्लुङ्ग	बडिगाड मोटरेवल पुल,	भिमगिठे दर्लिङ्ग जोड्ने
२७६	वाग्लुङ्ग	पुल	ढोढेनी सदरमुकाम सडक खण्ड कालोपत्रे वाग्लुङ्ग न.पा. १० तथा बाग्लुङ्ग पर्वत र म्याग्दी जोड्ने पुलको अध्ययन गर्ने
२७७	वाग्लुङ्ग	ठूलोखोला पैरनीघाटमा पूल	निर्वाचन क्षेत्र १ रायडाडा ५ र दमेक ७ को बीचमा पर्ने
२७८	वाग्लुङ्ग	सिलिखेत काठेखोला मोटरेवल पुल	- सिगाना चनौटे
२७९	वाग्लुङ्ग	जंघारघाट मोटरेवल पुल	-हरीचौर हिल जोड्ने
२८०	वाग्लुङ्ग	खहरे खोला पुल, ग्वालीचौर ३ (राधाकृष्ण मन्दिर नजिक)	
२८१	वाग्लुङ्ग	चाचलघाट पुल	बुर्तिवाङ्ग
२८२	वाग्लुङ्ग	चावीरखोला पुल	बोवाङ्ग-७
२८३	वाग्लुङ्ग	निसी खोला पुल	बोहोरागाउ ७ र ५ बीच जोड्ने

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
२८४	पर्सा	हडही नदी पुल	थरुहट सडक अर्न्तगत
२८५	पर्सा	गई खोला पुल	निर्मल बस्ती वडा नं. ३
२८६	पर्सा	डोरवा खोलामा पुल, पर्सा	देउरवाना गाविस
२८७	पर्सा	गई खोला पुल	निर्मल बस्ती वडा नं. ३
२८८	पर्सा	डेढु खोला पुल ठोरी	
२८९	पर्सा	ओरिया खोला पुल	महादेव २ र ३ को बीचमा
२९०	पर्सा	सियासुन नदीमा पक्की पुल	प्रसौनी विता सबैच्वा-मवियारी-वेल्वा मिलनचौक सडक
२९१	पर्सा	सुपौली उत्तर स्मृतीखोला पक्की पुल र चन्द्रावती नदी पुल	भिश्वा-हरिहरपुर-जानकीटोल लक्ष्मीपुर-जगनाथपुर-सुपौली-जितपुर- ठोरी सडक
२९२	पर्सा	तिलावे खोल पुल	कुहडी नगरदाहा, अजयपुर चौरसियापुल
२९३	पर्सा	नौरंगीया नदी	चौकीया बेरिया हुलाकी सडक जोड्ने पुल
२९४	पर्सा	ढोडही खोला मोटर पुल	विन्दवासिनी-पिपरा-नगरदाहा-गम्हरिया-बहुवरी-बागेश्वरीतत्रौना-एकटंगा-तेलिया-औराहा-सखुवनिया
२९५	पर्सा	गगोल नदीमा पूल	औराहा गा.वि.स.
२९६	पाल्पा	अगाँहा खोलामा पुल	चिहीपानी-पिपलडाँडा जोड्ने थानकुन मोटर बाटो
२९७	पाल्पा	अगाँहा खोलामा पूल	चिहीपानी- पिपलडाँडा जोड्ने थानकुन मोटरबाटो पर्ने
२९८	पाल्पा	कालीगण्डकीमा पक्की पूल	यम्घा -६ मन्द्रान हुँदै स्याङजा को श्रीकृष्ण गण्डकी गा.वि.स. जोड्ने
२९९	पाँचथर	लखुवा खोला पुल	मुलघाट लुम्बुघाट माभिटार सडक
३००	पाँचथर	हेवा खोला पुल	मुलघाट लुम्बुघाट माभिटार सडक
३०१	पाँचथर/धनकुटा	साँवा खोला पुल	मुलघाट लुम्बुघाट माभिटार सडक
३०२	पर्वत	सेतीखोला मोटर पुल	देविल्ला-फलेबास कालोपत्रे सडक
३०३	पर्वत	खहरे खोला पुल,	कुश्मा न.पा ४ - ५ लामपाटा हिमालय
३०४	पर्वत	मोदी खोला पुल	बाभुङ्ग २ अम्बोट र तीलाहार ३ दानाबगर
३०५	पर्वत	पुल	चालिसे चौतारा देखि नरम्ताको चौतार सम्म पक्की पुल, कुश्मा न.पा.वडा नं. १४
३०६	पर्वत	लमाय खोला पुल	लमाय खोला
३०७	पर्वत	अम्बोट खोला पुल	डोम्सा दुर्लुङ्ग बाजुङ्ग सडक
३०८	प्युठान	भिमरुक नदी मोटर पुल	चरेनेटा-चाल्नेटार-वेल्बास-सारि पक्की सडक
३०९	प्युठान	पकला नदी पुल ।	रपुरकोट
३१०	प्युठान	किरण सराङ्ग बेली	बगाले साल लामाटाल
३११	प्युठान	माण्डवी पक्की पुल	स्याउलीघारी फूलघाट
३१२	प्युठान	छापेखालोमा पक्की पुल	
३१३	प्युठान	पक्की पुल	भिग् ४ जलुके बेलवास ट नल्सी माडी
३१४	प्युठान	पक्की पुल	सारी १ गैरीखाल्टी खुग्नी चतुरभुज लुङ्गी
३१५	प्युठान	जारी खोला पक्की पुल	भिग्नी २ हुलाक र भिग् ३ हाभी

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
३१६	प्यूठान	सिरुङ्ग खोला पुल,	रजवार गाविस, प्यूठान
३१७	प्यूठान	लुङ्गरी पक्की पुल	मिजिङ्ग ७ र ५ छिर्ने
३१८	प्यूठान	यीगरी खोला पुल,	सोतारेमा
३१९	प्यूठान	रहखोला	सिहेथुम, विजुली प्यूठान (भाग २)
३२०	प्यूठान	ऐरावती पक्की पुल	
३२१	प्यूठान	भिम्रुकखोला पुल	ओखरकोट-६ र तुषरा सिडलेघारी जोड्ने
३२२	प्यूठान	बाटुलेदम्ती-कृटिचौरमा पुल	भिम्रुक चक्रपथ
३२३	सिराहा	केटनिया खोला पुल	गाढा-महेशपुर-पतारी सडक
३२४	सिराहा	कटनिया नदीमा पक्की पुल	गा.वि.स तेनुवापट्टी वार्ड ५ सिरहाको निर्माण ३० मि.
३२५	सिन्धुपाल्चोक	दावी खोला पुल	खाडीचौर टेकनपुर सुनकोशी सडकमा पर्ने
३२६	सिन्धुपाल्चोक	इन्द्रावती नदी पुल	बाहुने पाटी
३२७	सिन्धुली	कमला नदीमा पुल	
३२८	सिन्धुली/उदयपुर	तावा खोलामा पक्की	दुधौली न.पा ५ कोडा बजार बाट कटारी न.पा . ५६ खोक्सा जोड्ने
३२९	चितवन	डाङ्गे खोलामा पक्की पुल	मा.न.पा.१ को गर्दि र शिकारीपुर जोड्ने
३३०	चितवन	मनगुई खोला पुल,	माडीको गर्दी कोसीडुवा भगौडा मुल सडक जोड्ने
३३१	चितवन	टुनामुना खोलामा पक्की पुल	अयोध्यापुरीको घाँघर-शिवद्वार सडक
३३२	चितवन	रिउ खोला नदीमा पक्की पुल	बगौडाको रतौनी हुँदै बोटेसिमरा निस्कने सडक
३३३	चितवन	रतनी खोला	बगौडाको इनारवस्वा पाल्पाली टोलबाट पाकिस्तानी टाले जाने सडक
३३४	चितवन	पम्पाखोला मोटर पुल	खैरेनी ४ मगनीबाट अमिलीपानी-रसौली पक्की सडक
३३५	चितवन	सुर्तनी पुल	खैरहनी-२,३ लाई जोड्ने पम्पा खोलामा
३३६	चितवन	गोवईघाट पुल	कुमरोज-३ बाट सवानी जोड्ने दुंग्रखोलामा
३३७	चितवन	दुंग्रखोला पुल	कठार-३ मा रहेको
३३८	चितवन	भुवानीघाट पुल	कुमरोज र बखौली जोड्ने
३३९	चितवन	रिमालखोलामा पुल	साविक कल्याणपुर गा.वि.स. अर्न्तगत
३४०	चितवन	टुनामुना खोलामा पुल	साविक अयोध्यापुरी गा.वि.स. अर्न्तगत
३४१	चितवन	पिप्ले धिमिले खोलामा पुल	
३४२	लमजुङ्ग	पुल	पम्बाविर्ता भोटुमार्ग बेलधारी सुन्दरबजार ३ को बीचमा
३४३	ललितपुर	त्रिवेणीमा पुल	मनोहरा-हनुमन्ते दोभान
३४४	ललितपुर	हुनमन्ते-गोदावरी दोभानमा पुल	
३४५	ललितपुर	गोदावरी खोला पुल	गोदामचौर ८ बाट हरिसिद्धी जाने सडक
३४६	इलाम	फाकफोक खोलामा मोटर पुल	साकफारा गा.वि.बाट कालापानी हुँदै मोरङ्गको समिते जोड्ने सडक
३४७	इलाम	देउमाईखोला पुल	महमाई १ बाट जीतपुर जोड्ने
३४८	इलाम	पुवाखोला पुल	इलाम न.पा. ५ बाट साडरुम्बा जोड्ने
३४९	इलाम	सुयोदय न.पा. को हर्कटे फाजिगाँऊ हुँदै समालबड श्री अन्तु जोड्ने पुल निर्माण	

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
३५०	कैलाली	कटैनी नाला पुल,	रतनपुर ७ रामपुर गाउँ देखि दक्षिण
३५१	कैलाली	घैला नाला पुल,	चुहाभुवही मरीयाघाटमा
३५२	कैलाली	भालु खोला पुल	अतरीयाबाट बास्कोटा जाने मुल सडकमा
३५३	कैलाली	मोहोना नदी पुल,	लालबोभी गुलरिया घाट
३५४	कैलाली	मोहना नदीमा पुल	चुहादेखी मुवही थापापुर हुँदै मोरियाघाट
३५५	कैलाली	भालु खोलामापुल, कैलाली	अतरियाबाट बास्कोटा जानेमुल सडकको
३५६	कैलाली	पक्की पुल	चुहा-गुलरा-प्रतापपुर बजार सडक
३५७	कैलाली	साहीलेकटार कैलाली नालामा पुल	धनगढी वडा नं. १ र २
३५८	कैलाली	जमरा खोला पुल,	टिकापुर नगरपालिका
३५९	कैलाली	पथरिया नाला पुल,	चुवा
३६०	कैलाली	रानीकुण्ड खोला पुल,	दोदोधारा वडा नं. १
३६१	कैलाली	जहरी ठाणा खोला पुल,	दोदोधारा
३६२	कैलाली	कटैनी नाला पुल,	रतनपुर ७ रामपुर गाउँ देखि दक्षिण
३६३	कैलाली	घैला नाला पुल,	चुहाभुवही मरीयाघाटमा
३६४	कैलाली	पुल	फूलबारी गाउँ जाने बाटो
३६५	कैलाली	चोरी खोलामा पुल निर्माण	प्रतापपुर गाविस वडा नं. ३ र ६ खरौला गाउँ र अक्लधरुवा गाउँ बीच
३६६	कैलाली	चोरही खोलामा पक्की पुल निर्माण	लम्कीचुहा नगरपालिका -७ र ८ चोरीपुर र वभनभुरबीच
३६७	कैलाली	मोहोना नदी पुल,	लालबोभी गुलरिया घाट
३६८	कैलाली	पथरैया नदीमा पक्कीपुल निर्माण	बौनिया, प्रतापपुर, टिकापुर सडकको लोगढ मन्दिर नजिक
३६९	कैलाली	नालामा पूल निर्माण	धनगढी वडा १ र २ साहीलेकटार कैलाली
३७०	कैलाली	धावीनी पुलमा लामो पुल	पथरैया गा.वि.स. वडा नं. ४ स्थित शान्ति टोल
३७१	कैलाली	गुलरिया घाटमा पुल	लालबोही ४ अर्न्तगत
३७२	कैलाली	गजुवा नालामा पक्की पुल	मुनुवा गा.वि.स. वडा नं. ७ स्थित दस
३७३	कैलाली	कन्द्रा नदी पुल	गुलेरीयाघाट लालबोभी
३७४	कैलाली	कैलाली नालामा पुल	धनगढी वडा नं. १ र २ साहीलेकटार
३७५	कैलाली	आमखैया खोलामा पक्की पुल	धनगढी वडा नं. ७ मा रहेको
३७६	कञ्चनपुर	जडेपानी खोला पुल	खल्लाजाई-पर्सिया-शंकरपुरको कस्बा-कञ्जा-बाइसे विजुवा सडक
३७७	कञ्चनपुर	कमरी खोलामा पक्की पुल	बेलडाडी गा.वि.स. वडा नं. ३ को कमरी गाउँबाट बाग जाने बाटोमा
३७८	कञ्चनपुर	सुतिया नदीमा पक्की पुल	रामपुर बिलासीपुर वडा नं. ३ शिवनगर र बेलडाडी गा.वि.स. जोड्ने सुतिया नदीमा
३७९	कञ्चनपुर	रौटेला खोलामा पक्की पुल	भी.न.पा १ र २ जोड्ने ।
३८०	कञ्चनपुर	मलेरिया नालामा पुल	दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने
३८१	कञ्चनपुर	खरिनाला पुल	पर्सिया - नन्दगाउँ जोड्ने, शंकरपुर ४
३८२	कञ्चनपुर	खार खोला पुल	कृष्णापुर १ बुडर नाईल वक सडक
३८३	कञ्चनपुर	ओदाल खोला पुल	कृष्णापुर १ बुडर नाईल वक सडक
३८४	कञ्चनपुर	बालुवानालामा पुल	विचपट्टी - वनदेवी कृष्णापुर ४

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
३८५	कञ्चनपुर	अनौखि खोला पुल	कलुवापुर - बेलडाडी, भ.पी.नं.पा-११/८
३८६	कञ्चनपुर	महाकाली नदी पुल	
३८७	कञ्चनपुर	स्यालीनदीमा पुल	बेलौरी न.पा. वडा नं. ८ हात्तिबोभा र वडा नं. ७
३८८	कञ्चनपुर	टोटी नदी पुल	शान्तिपुर कालापानी भलारी पिपलाडी न.पा.७
३८९	कास्की	पुल	बी.पी. मार्ग पोखरा १घ र १४ जोड्ने सडक
३९०	कास्की	विजयपुर खोला पुल	डहरे
३९१	कास्की	पुल	लाहा चोक ३ देवाडसिंग मार्ग लाहाचोक कास्की
३९२	कास्की	विजयपुर खोला पुल	डहरे
३९३	कास्की	सुरौदी खोला पुल,	वडा नं. २३ र स्याङ्जा जिल्ला टक्सार खलङ्गा बीच सिमानामा पर्ने
३९४	कास्की	नयाँ पुल	वीरेठाती तीखे ढुङ्गा उल्लेरी सडक
३९५	स्याङ्जा	आधी खोला पुल	
३९६	काठमाण्डौ	बिष्णुमति खोला पुल	टोखा सरस्वती गा.वि.स. वडा नं. २ हाल न.पा. वडा नं. ५ स्थित
३९७	काठमाण्डौ	वाग्मती पुल	सुन्दरीजल
३९८	काठमाण्डौ	धोवीखोला पुल	सुकेश्वर नारायण चोक
३९९	काठमाण्डौ	धोवीखोला पुल	कपन आकाशेश्वर भद्र पेट्रोल पम्प अगाटि
४००	काठमाण्डौ	धोवीखोला पुल	ज्योतिनगर कपन
४०१	काठमाण्डौ	धोवीखोला पुल	कपन बीमा समिति
४०२	काठमाण्डौ	ककेश्वरी मोटर पुल	सितापाईला १-वाफल गणेशमन्दिर-महाडोल मनमती सडक
४०३	काठमाण्डौ	वाग्मती पुल	लोकतान्त्रिक शहिदमार्ग
४०४	काठमाण्डौ	पुल	दगुनेपानी-लोलङ्ग-धितालथोक-चोगाउँ-तिनपिप्ले सडक
४०५	काठमाण्डौ	खहरे खोला	कीर्तिपुर न.पा.८, चम्पादेवी स्थित १२४ रोपनी क्षेत्रफल जग्गा हुँदै नेपाल राष्ट्रिय जातिय संग्रहालय जाने बाटोमा
४०६	काभ्रेपलाञ्चोक	रोसीखोला फलामेसाँगु मोटर पुल	कुसादेवी-फुलखर्क-नयाँ गाउँ हुँदै फुलचोकी सडक
४०७	काभ्रेपलाञ्चोक	ओफाल नदी पुल	कील्पो बगर धन्सार सडकमा पर्ने
४०८	काभ्रेपलाञ्चोक	बागमती पुल	मकवानपुर - सिन्धुली सिक्रे दोभान
४०९	कालिकोट	कोडबाडा-लालु रहगाउँ भन्ने पु	पिली पाँखा-छाप्रे-फोडमहादेव-नाग्मा गाउँ मोटर बाटो
४१०	कपिलवस्तु	कोठी नदी पुल	पन्चेहरा उचाडिहवा सडकको गा.वि.स. जहदी १ नगाई मा पर्ने
४११	कपिलवस्तु	कञ्चीप नदिमा पुल	लालपुर गा.वि.स.
४१२	ताप्लेजुङ्ग	ईवाखोला पुल	थर्पु-सिनाम-खन्देम्बे बजार-तेल्लोक-मामाडखे-याम्फुदिन-कञ्चनजङ्ग बेसक्याम्प मो.बा.
४१३	ताप्लेजुङ्ग	थिवा खोला पुल	ताप्लेजुङ्ग ओलाङ्गु गोला सडक खण्ड (उत्तर- दक्षिण लोकमार्ग)
४१४	ताप्लेजुङ्ग	तम्मोर हान्दुङ फुडलिङ मोटर पुल	देभान-सानथाक्रा-लितेप-नाल्बु-पापुङ सडक
४१५	तनहुँ	सेती नदी पुल,	साराङ्गघाट
४१६	तनहुँ	मादी नदी पुल ,	व्यास ७ र १० विचमा
४१७	तनहुँ	मास्दीघाट पुल	सेती नदी, तनहुँ

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
४१८	तनहुँ	मादी नदी पुल ,	व्यास ७ र १० विचमा
४१९	तनहुँ/नवलपरासी	कालीगण्डकी नदी पुल	घिरिङ्ग सुन्धारा-रकुवा नवलपरासी
४२०	तनहुँ/पाल्पा	कालीगण्डकी नदी पुल,	गजरकोट ५ र रामपुर पाल्पा ६ बीच
४२१	गोरखा	दरौदी नदी पुल	ताकु चनौटे
४२२	गोरखा	स्तुल खोलाको मोटेरेवलपूल निर्माण	आरुचनौटे र आरुपोखरी गा.वि.स. बीच कोप्चेको रहमा
४२३	गोरखा	बुढी गण्डकीमा मोटेरेवेल पूल	थुमी र मान्बु गा.वि.स. बीच सोतीमा
४२४	गोरखा/लमजुङ्ग	उपल्लो भुप्री चेपे खोला पुल,	गोरखा/लमजुङ्ग जोड्ने
४२५	गुल्मी	पालुखा मोटर पुल	अर्खवाड-हवाडदी-दर्लिङ्ग-पाटाखंड-भि-गिठे बाग्लुङ सडक
४२६	गुल्मी	पालुखा मोटर पुल	हस्तिचौर ट
४२७	गुल्मी	पनाहा पुल	धुर हाडहाडे
४२८	गुल्मी	पनाहाखोला मोटर पुल	सिमलपाटा-स्याल जोड्ने
४२९	गुल्मी	बढिगाढ खोला पुल	पुल-जोहाङ्ग ५, अरुङ्गा पुच्छार र बंधा १ बगाउने फाँट जोड्ने
४३०	गुल्मी	कालीगण्डकीमा पक्की पुल	हर्मीचौर र स्याङ्जाको मिमी जोड्ने निर्माण
४३१	गुल्मी	गुल्मी रिमुवाको साधात र लिम्धा जोड्ने पक्की पुल	
४३२	गुल्मी	हर्दिनेटा, मैनडाँडा,	रुम्जाकोट मनभाग सडक
४३३	खोटाङ	तापखोलाको पक्की मोटर पुल	खार्मि-३ र बाक्सिला-ट को बीचमा पर्ने
४३४	खोटाङ	रावा खोला पक्की पुल	सुडदेल-दिप्सुड
४३५	खोटाङ्ग	रावा खोला पक्की पुल	बिजुले-बुईपा-बाम्राड-दित्तेल सडक
४३६	खोटाङ्ग	बशिलाघाट पुल	बसिला-पौवासेरा-चिसापानी सडक
४३७	धादिङ	त्रिशुली मोटर पुल	पाल्पा-साधभञ्ज्याङ्ग-मैदी-मभुवा-पिपल्टार सडक
४३८	धादिङ	त्रिशुली नदीमा पुल	भीमढुङ्गा-लामिडाँडा सडक
४३९	धादिङ्ग	त्रिशुली नदी मोटर पुल	धादिङ्गबेंसी सुनौलाबजार फोसेटार सडक
४४०	धादिङ्ग	महेश खोला पुल,	स्याउली बजार नौबिसे २ - जीवनपुर ५
४४१	धादिङ्ग	पुल	सत्यदेवी गम्पु नुभकोट
४४२	धादिङ्ग	महेश खोला पुल (गोगनवृज)	भूमेस्थान-६ र गोगनपानी ६ जोड्ने
४४३	धनुषा	बसईखोलामा मोटर पुल	तुलसी गा.वि.स. १ ट्रेखि ५ विसम्बर हुँदै सिन्धुली जिल्ला जाने मोटर बाटो
४४४	धनुषा	बलवा नदी पुल	खरिहानी - गेरुवाही - भतही सडक
४४५	धनुषा	दुधमती नदीमा पुल, धनुषा	महोत्तरी बर्दाहा र धनुषाको गाविस तुलसीयाही निकास फेचाहा जोड्ने
४४६	धनुषा	जमुनी नदी पुल	औरी-सरावे सडक
४४७	धनुषा	जमुनी नदी पुल पौरेश्वर देउरी	धनुषा जिल्लाको दुई देश जोड्ने सडकमा पर्ने
४४८	धनुषा	जमुनी नदी पुल	भिटकोहिया
४४९	धनुषा	कल्भर्ट सडक	कल्भेस्वरको हुलाकी सडक देखि दक्षिण बुढिया माईथान सम्म ग्राभेलिङ्ग
४५०	धनुषा	दुधमती पुल	घोढघाँस वडा नं. ४ देखि हल्खोरी पोखरीको पूर्व हुँदै वडा नं. ५ हुँदैवजवा टोल हुँदै विसनपुर हुँदै मभौरासम्मको सडक

सडक विभाग, पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५५

आ.व. ०७२/७३ को मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरूको नामावली

सि.नं.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम
४५१	धनुषा	जलाद नदीमा पुल, धनुषा	देपुरा कोहर्वा सडकवाट रुपैन पांचगाठी सडकमा पर्ने
४५२	धनुषा	बलुवाहा नदीमा पक्की पुल	नगराइन देखि लगमा पुर्वारी टोल जाने सडकमा
४५३	धनुषा	जलाद नदी पुल	कटैया देखि बहुअर्वा जाने सडक
४५४	धनुषा	कटाहा नदी पुल	कटैया देखि बहुअर्वा जाने सडक
४५५	धनुषा	औरही खोला पुल	महेन्द्रनगर पेपरमिल देखि पश्चिम जाने शान्तिपुरको बाटोमा
४५६	धनुषा	कन्ठी खोला पुल,	उदयपुर घुर्मी
४५७	धनुषा	दुधमती नदी पुल	सिनुरजोडा देखि दोहर जाने सडक
४५८	धनकुटा	बगुवा खोला पुल, भयाम्तेबाघ	मुलघाट लुम्बुघाट माभिटार सडक
४५९	धनकुटा	लम्फुवा खोला पुल	मुलघाट लुम्बुघाट माभिटार सडक
४६०	हुम्ला	पक्की पुल	खार्पूनाथ-छिप्रा खण्ड जोड्ने